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Nro Lyh Seuran nimi Kotipaikka

3 PSI Petanquen Erikoisseura Espoon Sivukuula ry Espoo

4 SUS Susirajan Petanque ry Joensuu

5 BAL Boule Baltique ry Helsinki

10 KAR Karhu Petankki ry Kotka

11 KOK Koski-Kuula ry Kuusankoski

13 HBY Helsingin Boule-yhdistys ry Helsinki

15 BIT Bitankki ry Helsinki

17 KAL Kallion Kirkas ry Helsinki

20 TAV Tavastia Pallo ry Helsinki

23 MAP MAP Räime ry Hyvinkää

25 LIN Linnan Petanquistit ry Hämeenlinna

27 MPC Mikkelin Petanque Club ry Mikkeli

28 KOT Kotka Petanque ry Kotka

31 PKP Petanque Kuopio Petku ry Kuopio

35 LOI Loimaan Petanque ry Loimaa

37 ORA Oravaisten Petanque ry Oravainen

38 BOU Boulistit ry Oulu

41 PCP Petanque Club de Pori ry Pori

43 EPA Espoon Patonki ry Espoo

50 KVP Koovee ry / Petanque-jaosto Tampere

52 TPQ Tampere Petanque TPQ ry Tampere

54 NAS Nassu ry Nastola

55 TUR Turun Petanque-Seura ry Turku

56 PSC PSC Järvenpää ry Järvenpää

57 VAA Vaasa Petanque ry Vaasa

62 ANJ PSC Anjalankoski ry Kouvola

70 MYN Mynämäen Petanque-seura ry Mynämäki

77 VUF V- ja U-seura Femma ry Helsinki

92 UTU Uotilan Työväen Urheilijat ry / UTU-Petankki Rauma

93 HAR Harjunpään Tuisku ry / Petanque Harjunpää Ulvila

100 KOP Koski-Petankki ry Valkeakoski

105 RIE Riemukaari ry Kärkölä

122 VAR Varkauden Tarmo ry Varkaus

123 KAN Savo-Karjalan Petanque-seura Kanuunat ry Varkaus

128 TYR Tyrvää Petanque ry Sastamala

129 KIS Kalvolan Isku ry Kalvola

130 KAU Karkkilan Urheilijat ry / Petankkijaosto Karkkila

131 CDC Club des Champions ry Helsinki

132 PKK Petankki Seura Karjala Kuula ry Joutseno

133 SAV Savi-Kuula ry Savitaipale

135 PHN Petankkiharrastajat Niittymaa ry Pori

136 ERP Euran Raiku ry / petankkijaosto Eura

137 JYV V- ja U-seura Jyväskylän Valo ry Jyväskylä

142 KUU Kuulas Helsinki ry Helsinki

143 KOR Korson Kaiku ry Vantaa

144 KUP Kouvolan Urheilupetanque ry Kouvola

145 KEM Kemi Petankki ry Kemi

146 LEM Lempäälän Jyry ry Lempäälä

147 HPQ Helsinki Petanque ry Helsinki

Suomen Pétanque-Liiton jäsenet 2.4.2017 
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Monen vuoden uurastus palkit-
tiin, kun tammikuinen Suomen 
Cup 2016 päättyi vihdoin Rie-
mukaaren riemukkaaseen voit-
toon. Vuonna 2015 joukkue Jari 
Eronen, Jussi Lehti, Mikko Lehti, 
Satu Lehtonen, Antti Lehtonen ja 
Mikko Soikkeli ottivat vielä niu-
kasti kakkossijan PSC:n mentyä 
ties monettako kertaa peräkkäin 
Eurooppaan mutta 2016 edellä 
mainitut vahvistettuna Petri Se-
pällä ja Pia Anttosella vihdoin 
hoitivat homman tyylikkäästi ko-
tiin. 
 
Kevät jännitettiin lohkoarvontoja 
tietäen, että pelipaikkoina ovat 
Monaco, Luxemburg, Ranska ja 
Italia. Lohkoarvontaan oltiin tyy-
tyväisiä, kun isäntämaa Luxem-
burgin lisäksi lohkoomme arvot-
tiin Sveitsi, Unkari, Norja, Latvia 
ja rakas naapurimme Viro. En-
nakkoon noista oli helppo arvioi-
da että hyvällä peruspelillä pitäi-
si yltää kolmanneksi ja vähän 
paremmalla suorittamisella ja 
pikku yllärillä sinne kahden jouk-
koon ja kahdeksan parhaan fi-
naaliviikonlopulle joulukuiseen 
Ruotsiin. 
 
Kilpailu ajoittui keskelle parasta 
Keski-Euroopan kesää, 29.-31.7. 
Allekirjoittanut päätti hyödyntää 
tämän lipumalla kohteeseen, 
Belvaliin lähelle Belgian ja 
Ranskan rajaa, jo hyvissä ajoin 
tiistaina, Frankfurtin kautta, kun 

keväiset kokemukset CDG:ltä 
eivät houkutelleet heti sinne uu-
delleen. Keskiviikkona viettelin 
oikein mukavan liikunnallisen 
päivän pyöräilyn ja ulkoilun mer-
keissä Moselin viinitarhojen mai-
semissa. Luxemburg tarjoaa 
muuten pyöräilyyn kaiken kaik-
kiaan oikein mukavat reitit, olitpa 
sitten katu- tahi maastokulkineel-
la matkassa. Muu joukkue lensi 
Luxemburgiin porukalla hyvä-
maineisen Charles-de-Gaullen 
lentokentän kautta keskiviikkona 
eikä CDG pettänyt taaskaan. 
Laukuthan jäivät ranskalaiseen 
mustaan aukkoon ja toivat oman 
mukavan jännityksensä pelipäi-
vän lähestyessä. Porukan huu-
mori pantiin koetukselle mutta 
jengi osoitti tässä vahvuutensa 
ja suoriutui hienosti sinne torstai-
iltapäivään, eipähän treenattu it-
seämme ylikuntoon. Torstaille 
saatiin kuitenkin ihan hyvät vii-
meistelyt ja herkistelyt ja perjan-
taiaamuna olimme koutsipäällik-
kö Arttu Poikolaisen kanssa pe-
lipaikoilla valmiina koitokseen. 
 
Pelit alkoivat heti kunnon vas-
tuksella. Sveitsi oli odotetun 
vahva ja tiukasta taistelusta huo-
limatta läksimme trippeleistä 
duppeleihin 0-2 alakynnessä. 
Erppa ja Pete aloittivat voitolla, 
Lehtoset taipuivat, Mikot taipui-
vat pitkän väännön jälkeen myös 
ja tulos 1-4. Seuraavana vas-
taan asettui Norja, josta onnis-

tuimme ottamaan trippelivoitot ja 
erittäin hyvästä duppelitekemi-
sestä heille jäi onneksi kouraan 
vain kaksi voittoa kolmesta eli 3-
2 voitolla ja hyvällä fiiliksellä vie-
lä iltapeleihin rakasta naapuri-
amme vastaan. Viro ei ollut täs-
sä kisassa ihan vahvimmillaan, 
tulos tällä kertaa 5-0, sisältäen 
pari fannya. 
 
Lauantaina vuorossa oli ensin 
Unkari, joka väläytteli välillä hy-
vääkin peliä mutta kaatui ehjällä 
tekemisellä numeroin 5-0. Unka-
ri opetti meille myös sääntöjä, 
kun erehdyimme katsomaan 
heidän touhuaan ihmettelevästi. 
Kierrosten välillä saa tasoittaa 
kenttää, totesivat. Sveitsi hoiti 
samaan aikaan kotijoukkueen, 
joten illan viimeisen pelin panok-
set olivat tässä kohtaa selvillä: 
FIN-LUX-ottelu ratkaisee lohkon 
kakkossijan riippumatta pisteis-
tä, riippumatta sunnuntaiaamun 
peleistä. 
 
Luxemburgia vastaan pääsimme 
ensimmäistä kertaa pelaamaan 
hieman erilaisilla kentillä. Aiem-
mat kentät olivat sopivan haas-
tavia, kovapintaisia hiekkakenttiä 
mutta tässä etukentillä olikin 
ihan kunnon betonia, josta osa 
sopivasti piilossa eli kotikenttä-
etu oli verrattavissa ihan Pasilan 
hallin tilanteeseen silloin kun Pi-
nifer-alustat olivat haastavimmil-
laan. Trippeleissä vastustajalla 
oli kotiyleisön kannustaessa sel-
vää epävarmuutta tekemisessä 
ja saimme hyvällä pelillä tiukat 
väännöt aikaan. Molemmat pelit 
kuitenkin Luxeille. Duppeleihin 
vielä hyvällä hengellä kaikki pe-
liin ja taistelua, kunnes ensim-
mäinen päättynyt peli oli valitet-
tavasti Luxeille. Siitä sitten anka-
ralla syvältä ravistelevalla pet-
tymyksellä pelit loppuun 1-4  ja 
toipumaan.  
 
Sunnuntaille jäi siis merkitykse-
tön peli Latviaa vastaan, 4-1 ja 

Riemukaari Eurooppa cupissa 2016 
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turismia kaupungin ytimessä. 
Pahin pettymys alkoi haihtua ja 
jengillä oli mukava päivä yhdes-
sä. Hyvä retki, alusta loppuun, 
määriteltiinpä alku sitten vaikka-
pa Peten ja Pian saamiseen 
osaksi joukkuetta ja loppu vaikka 
sinne mainioon kauden kaatoon, 
jossa retken lisäksi oli mukana 
SM-sarjan "poika". Senkin saa-
vuttamista varmasti edesauttoi 
tämä onnistunut Euroopan retki, 
joka ei varmasti jää Riemukaa-
ren viimeiseksi, vaikka vuonna 
2017 Suomea edustaakin Eu-
roopan Cupissa taas PSC Jär-
venpää. Tsempit sinne! 
 

Mikko Soikkeli 
 
ps. fiiliksiä ja kuvia reissulta 
osoitteessa 
http://riemukaarieuro.blogspot.fi  
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Vuoden 2016 naisten EM-
kisojen pitopaikka oli Slovakian 
pääkaupunki Bratislava. Kisat 
heitettiin syyskuun 8.-11. välise-
nä aikana ja kisapaikka oli palloi-
luhalli, johon oli rakennettu var-
sin erikoiset kentät. Kuulan kun 
pudotti kädestään, se pomppasi 
lähes 30 cm eli kenttä oli varsin 
kimmoisa. 
 
Suomen joukkueessa heittivät 
Kati Nieminen, Helena Kuivas-
niemi-Lehti, Päivi Lehtonen-
Palmqvist ja Merja Salonranta. 
Kentän päähän ”koutsiksi” jouk-
kue oli valinnut tämän jutun kir-
joittajan. 
 
Matka kisapaikalle tehtiin lentä-
mällä Wieniin, josta kisajärjestä-
jä oli järjestänyt autokyydin Bra-
tislavaan. Vajaan tunnin ajomat-
kalla ylitettiin Itävallan ja Slova-
kian raja, ja nähtiin kymmenittäin 
tuulimyllyjä.  
 
Kaupunkiin päästyämme majoi-
tuimme kisajärjestäjien varaa-

maan hotelliin, josta oli vain 5 
minuutin kävely kisapaikalle, jo-
ten kuljetuksia ei tarvittu. Kenttiin 
emme päässeet tutustumaan, 
mutta harjoituksia pidettiin hallin 
ulkopuolelle rakennetuilla kentil-
lä. 
 
Ennen kisoja tutustuimme kau-
punkiin, joka oli varsin idyllinen 
ja historiallinen paikka. Varsi-
naisten kisojen aluksi oli am-
muntakisa, johon joukkue oli va-
linnut Helenan. Helenan suoritus 
vaikutti sivusta katsoen hyvältä, 
mutta pehmeällä alustalla osu-
mista tuli vain ”hipsuja”. Yhden 
pisteen suorituksilla tulos jäi 
melko vaatimattomaksi. 
 
Varsinaiset kisapelit käynnistyi-
vät Venäjää vastaan ja johdim-
me jo 10-5. Kaksi viimeistä kier-
rosta sujuivat meiltä varsin hei-
kosti ja peli päättyi lopulta 10-11 
tappioon. Toinen pelimme Slo-
veniaa vastaan alkoi hyvin, mut-
ta sitten vastustaja meni meno-
jaan ja peli päättyi 5-13. Kol-

mannessa pelissä vastaan tuli 
Norja. Peli alkoi hyvin ja voitto 
näytti jo tulevan, kunnes tuli en-
simmäisen pelin kaltainen ”hyy-
tyminen”. Tulos Norjalle 12-11 ja 
jatkopaikka valui hallin pehme-
ään hiekkaan. Neljännessä pe-
lissä vastaan tuli Liettua, ja peli 
eteni tasaisena tilanteeseen 9-9, 
minkä jälkeen vastustaja otti tar-
vittavan pisteen ja tulos siis 9-
10. Viidennessä pelissä kaatui 
Jersey selvin numeroin 13-2 ja 
edessä oli National Cup. 
 
Siinä ensimmäisessä pelissä 
Hollanti kukisti meidät 13-4 ja 
toisessa tuli vastaan jälleen Liet-
tua. Siinä otimme revanssin ja 
tulos oli meille 13-9. Ratkaiseva 
poulen jatkopeli oli taas Hollantia 
vastaan, kun se hävisi Israelille 
toisen pelinsä. Hollantia vastaan 
naisemme esittivät kisojen pa-
rasta peliään, mutta tilanteesta 
10-11 vastustaja otti kaksi pistet-
tä ja jatkoi näin cupissa. Itse 
asiassa Hollanti eteni finaaliin 
asti, jossa se kukisti Israelin 13-
12.  Meidän pelimme päättyivät 
tähän. Mainittakoon, että nai-
semme pelasivat kaikki melko 
tasaisesti, mutta onnistumispro-
sentit jäivät kaikilla hieman alle 
50:n, mikä tällä tasolla ei aivan 
riitä. 
 
Heikosti menneiden kisojen jäl-
keen ”koutsi” jätti eron pyyntön-
sä! 
 
Kisojen mestaruuden nappasi 
Ranska, joka finaalissa kukisti 
hallitsevan maailmanmestarin 
Espanjan. 
 
Kisareissumme jatkui palkinto-
gaalan jälkeisenä aamuna laival-
la Tonavaa pitkin Wieniin. Wie-
nissä tutustuimme hienoihin 
nähtävyyksiin ja nautimme tie-
tysti Sacher-kakkua ym. paikalli-
sia herkkuja. 
 

teksti ja kuvat: Antero Lehti  

Naisten EM-kisat Bratislavassa 
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Kolmannen kerran järjestetyt vi-
ralliset EM-kisat(+55) järjestettiin 
tänä vuonna Monacossa, Club 
Bouliste Monègasque-seuran 
hulppeilla kentillä.  
 
Suomea edusti karsinnat voitta-
nut joukkue: 
 
Seija Uusitalo (LOI) 
Seppo Lindman (LOI) 
Kari Korkeamäki (MAP-Räime, 
Hyvinkää) 
Harry Uschanov (KIS, Iittala) 
Joukkuetta luotsasi Mika Metsä-
Eerola. 
 
Kisoihin osallistui 28 maata, 
pohjoismaat hyvin edustettuna. 
Ensi kertaa kisoissa myös Venä-
jä ja Turkki. 
 
Järjestelyt olivat hoidettu pelaa-
jia ajatellen. Kenttiin pääsi tutus-
tumaan ennakkoon, matka hotel-
lilta kentilla taittui kävellen 
(300m) sekä aikataulut pitivät. 
 
Näissä kisoissa vetovastuu on 
Euroopan liitolla(CEP), järjestä-
välle seuralle jää hoidettavaksi 
puitteet. Erityisesti ruokailut yli 
kahdellesadalle lyhyessä ajassa 
tuo oman haasteensa. Ranska-
laiseen tapaan, kun aina on 
kolme ruokalajia - pöytiin tarjoil-
tuna.

Suomi aloitti alkusarjan (viiden 
kierroksen swiss) puhtaalla 13-0 
voitolla Bulgariasta. 
 
Tätä seurasi jännityspeli Venä-
jää vastaa joka ratkesi vasta 
ylimääräisellä lisäsnadilla 13-12. 
Tappio Norjalle, voitto San Ma-
rinosta ja tappio Ruotsista tiesi 
jatkopaikkaa 16. parhaan jouk-
koon. Sijoitus alkusarjan jälkeen 
kahdeksas. 16 joukkuetta jat-
koon EM-kisaan, loput (12) 
kamppailivat Coupe des Na-
tions-tittelistä 
 
Kisat jatkuivat neljällä neljän 
joukkueen poule-lohkolla. Tans-
kasta voitto, mutta kirvelevä tap-
pio Saksalle 12-13. Poulen vii-
meinen peli Itävaltaa vastaan 
13-4 voitto ja joukkue kahdeksan 
joukkoon. 
 
¼-finaalissa vastassa taas Ve-
näjä. Itäisen naapurin joukkue 
pelasi todella hyvin ja siirtyivät jo 
10-0 johtoon. Joukkueemme kiri 
vielä 10-8 tilaanteeseen, mutta 
häviö 13-8 ja sijoitus kisoissa si-
joille 5.-8. 
 
Suomi on ollut kärkimaita kaikis-
sa kolmessa järjestetyssä EM-
kisassa. Pienestä kiinni ettei 
vuoden 2012 Tanskan kisojen 
pronssin lisäksi olisi kahta muuta 
mitalia.

Ikävän lisän toi saksalaisen pe-
laajan kuulamanipulointi. Tuo-
mari otti pelaajan kuulan tarkas-
teluun, josta paljastui sisältä 
(kuula halkaistiin) villaa ja elo-
hopeaa. Näin kuulan ominaisuu-
det paranevat, kun siitä tulee 
epäkesko. Seurauksena koko 
Saksan joukkue hylätään ja 
Ruotsi nousee pronssille. Toki 
ruotsalaisille tuon suo - pelasivat 
kaikkia kovia vastaan, ja hyvällä 
tasolla. Onnittelut Hannulle ja 
muulle joukkueelle. 
 
Mutta. Huomioitavaa näissä ar-
vokisoissa on kyseessä naiset, 
junnut, +55 tai miehet - snadi on 
poikkeuksetta yhdeksässä met-
rissä. 
 
Siellä ne erot alkavat tulla. Ja 
parhaat erottua. 
 

teksti ja kuva: 
Mika Metsä-Eerola 

  

Veteraanien (+55) EM-kilpailut 
17. - 20.10.2016, Monaco 

Kuva: 
Suomi – Saksa  
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Vuoden 2016 kuvasatoa 
valokuvat: Heikki Arhippainen 

RISTIKON 
RATKAISU 

 
Vaakasuoraan 

 

1. Mohr 
4. Keijo 
7. Olmi 
11. Asu 

14. Avoin 
15. Nuoriso 

17. Ihaa 
18. Nanat 
19. Sisar 
22. Outit 
23. Ipana 

25. Titanic 
27. Espada 
31. Pentu 
32. Nero 

33. Laiton 
35. Possut 
37. Avec 
39. Pouta 
40. Rae 
42. Esa 

43. Rosmo 
44. Heil 

46. Apatiat 
49. Kati 
50. Ujot 

53. Kuolot 
54. Sos 

55. Kaato 
56. Asanti 

57. Sotaisat 
 

Pystysuoraan 
 

1. Manninen 
2. Osua 

3. Huonot 
5. Ehoste 

6. Jossitella 
7. Ovi 

8. Lohman 
10. Inat 
12. Pitt 

16. Rautaosumat 
20. Apina 
21. Ratti 

24. Nauta 
26. Iines 

28. Seppo 
29. Proos 
30. Asua 
34. Mia 
36. Stop 

38. Casinot 
40. Raikas 
41. Ehtoot 
43. Ruusa 
45. Ikoni 
47. Arki 
48. Auto 
51. Jos 

52. Osa 
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Päivi Lehtonen-Palmqvist oli 
voittanut naisten singelin karsin-
nat ja Henri Palmqvist miesten 
singelin karsinnat Kärkölässä 
27.8.2016, joten pääsivät edus-
tamaan Suomea EM-kilpailuihin. 
Alun perin kilpailut piti järjestää 
Ranskassa, mutta järjestäjä pe-
rui viime tingassa kisat. Onneksi 
Ruotsi, Tanska ja taisi siellä olla 
vapaaehtoistyöntekijänä joku 
norjalainenkin, päättivät lyhyellä 
varoitusajalla järjestää kilpailut. 
Aamukoneella lensimme Köö-
penhaminaan, josta junalla Juu-
tinrauman yli Malmön kautta 
Halmstadiin, jonne saavuimme 
illan hämärtyessä. Aamulla pää-
simme hetkeksi tutustumaan 
kenttiin, jotka olivat suht´koht´ si-
leät pienine kallistuksineen. Her-
kät kentät. Ammunta pomppasi 
edestä yli, joten rautaan piti am-
pua.  
 
Päivi sai ensimmäisenä vas-
taansa Skotlannin Emma Mont-

gomeryn. Aikapelinä pelattuna 
kesti 16 kierrosta ja Päivin 12-9 
voittoon Päivin onnistumisten ol-
lessa asetuksissa 78% ja am-
munnassa 50%. Ruotsin Jessi-
caa vastaan alkupeli oli melko 
tasaista, mutta Jessica oli am-
munnassa hieman vahvempi, 
vaikka Päivi asetti (62%) ja puo-
lusti hyvin, niin peli kääntyi Jes-
sican 12-7 voittoon. 
 
Henrin pelejä en ehtinyt yhtään 
seuraamaan, enkä kiistatilan-
teissa tukemaan. Kaksi coachia 
olisi ehdottomasti pitänyt olla. 
Henrin ensimmäinen peli Sak-
saa vastaan päättyi 4-13. Toisen 
pelin Puolaa vastaan Henri voitti 
13-6. 
 
Lauantaiaamuna pelit alkoivat 
klo 9.00 ja Päivillä vastassa Hol-
lannin Sandy Rickers. Päivillä ei 
peli oikein lähtenyt käyntiin ja 
päättyikin nopeasti yhdeksässä 
kierroksessa 1-13 tappioon. 

Neljännellä Swiss-kierroksella 
Päivillä oli vastassa Ukrainan 
Olena Kolodiy. Päivi johti peliä 
alussa, mutta sitkeä Olena kiri 
kiinni ja meni ohi. Aika meinasi 
loppua ja vaikka Päivi kirikin lo-
pussa niin aivan tasoihin ei 
päässyt ja peli päättyi 9-10. Päi-
vin onnistumisprosentit olivat 
asetuksissa 63% ja ammunnas-
sa 43% 
 
Henrin neljännen kierroksen peli 
Englantia vastaan päättyi 7-13 
tappioon. 
 
Viimeinen Swiss-kierros oli Päi-
villä Andorran Maria del Mar 
Gomezia vastaan. Päivi aloitti 
vahvasti ja Marialla menikin 
monta kierrosta ennen kuin pää-
si peliin mukaan ja sai ensim-
mäiset pisteet. Peli jatkui tasai-
sena asetuspelinä ja jatkosna-
deilla Päivi vei 10-7 voiton. Se ei 
kuitenkaan riittänyt jatkoon vaan 
Nations Cup kutsui. 
 
Tanskan Maria Sonasson ampui 
hivenen Päiviä paremmin ja 
enemmän, mutta Päivin asetuk-
set olivat todella hyviä ja onnis-
tumisprosentit 82%. Peli oli to-
della hyvätasoinen ja huikea 
alusta loppuun Päivin voittaessa 
13-12. Nyt ei enää pelattukaan 
aikapelejä, joten peli kesti 16 
kierrosta. 
 
Välierässä Päivi sai uudelleen 
vastaansa Skotlannin Emma 
Montgomeryn, joka aloitti vah-
vasti ja oli kolmen kierroksen jäl-
keen 0-5 johdossa. Sitten Päivi 
aloitti taas mielettömän upeat 
asetuksensa ja nousi pian tasoi-
hin ja Emman takellellessa ase-
tuksissa Päivi vei pelin 13-6. 
Päivin asetukset 87% Emman 
48%. 
 

Naisten ja miesten EM-singelit 
4. – 6.11.2016, Halmstad, Ruotsi 
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Sillä aikaa myös Henri oli pelan-
nut tiensä CdN -välierään voit-
tamalla Unkarin 13-9. Valitetta-
vasti Ukraina pelasi hivenen 
vahvemmin ja voitti välierän. 
Pronssia ei pelattu, joten upea 
Nations Cup pronssimitali ja 
kaunista porsliinia tuliaisiksi ko-
tiin sekä Tsekille että Suomelle. 
 
Finaalissa Päiviä vastassa oli 
Itävallan Isabella Schimak. Päivi 
jatkoi mahtavaa asetuspeliään 
(81%), mutta tämän pelin voit-
taakseen Päivin oli myös am-
muttava ja osuttava – viidestä 
heitosta kaksi reikää, yksi poisto 
ja kaksi karoa. Isabellan asetuk-
set 82% ja ammunnat 44% riitti-
vät 12 pisteeseen. Päiviltä todel-
la upeaa peliä ja Nations Cupin 
voitto! 
 
Oli mielettömän upeata olla val-
mentajana hakemassa ensin 
Henrin kanssa pronssimitalia ja 
sitten seistä palkintopallilla ja 
kuunnella Maamme-laulua Päi-
vin voittaessa kultaa! Hyvä 
Suomi! 
 

Kati Nieminen, coach  

Alhaalla oleva kuva: Heikki Arhippainen 
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MM-kilpailut vuonna 2016 
oli saanut järjestettäväk-
seen Madagaskar. Suomea 
edustamaan oli karsiutunut 
joukkue Ari-Pekka ”Aapee” 
Mäkelä, Jarkko Pahkala, 
Jukka Holopainen ja Antti 
Lehtonen.  
 
Aapee, Jarkko ja Jukka matkasi-
vat viikkoa aikaisemmin Mada-
gaskariin harjoittelemaan paikal-
liselle klubille lentokentän liepeil-
le. Paikallinen klubi oli pienehkö, 
mutta jo siellä kävi ilmi, että taso 
Madagaskarilla on todella kova. 
Olosuhteet ensimmäisellä viikol-
la olivat suosineet, joskin päiväl-
lä oli liian kuuma pelaamiseen, 
joten pelit keskittyivät aamupäi-
vään ja iltaan. 
 

Matkailu avartaa 
 
Minä ja joukkueen delegaatti Jari 
”Erppa” Eronen saavuimme viik-
koa myöhemmin eli kisaviikon 

maanantaina Madagaskariin ja 
sen pääkaupunkiin Antananari-
voon. Lentokentällä saimme jo 
ensi makua huijareista ja toisaal-
ta siitä kuinka suosittua laji on 
maassa. Laukkuhihnalla oli avu-
liaita veijareita odottamassa kär-
ryjen kanssa ja vaikka etujoukot 
olivat varoittaneet näistä, niin 
ansaan menimme ja annoimme 
yhden heistä kuskata laukkum-
me tulliin. Muutama metri ennen 
tullia veijari alkoi pyytää rahaa ja 
vilautti 20 euron seteliä. Kaivoin 
taskusta muutaman kolikon, jot-
ka annoin hänelle. Erppa ei ra-
haa antanut ja yllättäen juuri 
häntä pyydettiin avaamaan mat-
kalaukut tullissa. Matkalaukussa 
päällimmäisenä oli vastustajille 
lahjaksi tarkoitettuja liinoja, jois-
sa oli Suomen Petanqueliiton lo-
go, jossa on kuulia. Tullivirkailija 
näki liinat ja totesi: ”Aa, Petan-
que!”. Siihen loppui laukun tar-
kastaminen ja pääsimme jatka-
maan matkaa. 
 

Meitä oli luvattu tulla hakemaan 
lentokentältä Ibis -hotelliin, jossa 
meidän oli ilmoitettu yöpyvän ki-
sojen aikana. Rahanvaihdon jäl-
keen lähdimmekin etsimään kyy-
tiä ulkoa ja löysimmekin yhden 
Ibis -hotellin kyltin ja menimme 
kysymään, josko tuo olisi mei-
dän kyyti. Ei ollut, mutta meitä 
koko ajan seurannut taksikuski 
oli tietenkin hänen hyvä ystä-
vänsä, joka tarjosi meille kyytiä. 
Tähän vedätykseen emme enää 
lähteneet mukaan vaan huo-
masimme Latvian joukkueen et-
sivän myöskin kyytiään ja lyöt-
täydyimme heidän seuraansa.  
Lopulta löysimme myös englan-
tia puhuvan organisaation edus-
tajan, joka kertoi, että hotellim-
me on vaihtunut ja hoiti paikalle 
bussin, jonka katolle matkalauk-
kumme laitettiin. Bussimatkalla 
näimme jo hieman, minkälaiseen 
maahan olimme tulleet. Ihmiset, 
eläimet ja autot surffailivat su-
lassa sovussa kaduilla ja tietä 
sai heilauttamalla kättä ikkunas-
ta. Pientarella oli myös poliiseja 
konekiväärien kanssa, mutta lo-
pulta selvisi, että siellä oli ollut 
juuri joku iso kansainvälinen ta-
pahtuma ja he olivat turvaamas-
sa tapahtumaa. Lopulta pää-
simme hotellille ja siellä pojat 
olivatkin meitä jo vastassa ja ko-
ko joukkue oli kasassa. 
 

Kohti kisoja 
 
Tiistaina päätimme lähteä kat-
somaan miltä pelipaikka näyttää. 
Hallin ulkopuolelta löysimmekin 
rakennetun kentän ja päätimme 
mennä siihen treenaamaan. 
Treenejä tuli seuraamaan mel-
koinen joukko poliiseja. Mada-
gaskarin joukkueen pikkubussi 
oli parkkeerattu kenttien viereen. 
Tämä oli helposti pääteltävissä, 
koska bussin kylkeen oli teipattu 
joukkueen jäsenten kuvat. Jon-
kin ajan kuluttua joukkueen pe-

Miesten MM-kilpailut 
2. - 4.12.2016, Madagaskar 

Jarkko Pahkala 
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laajat tulivat hallin sisältä ja pai-
nelivat hymyillen ja vilkutellen 
bussiinsa. Treenit loppuivat ly-
hyeen, koska järjestäjien edusta-
ja tuli ilmoittamaan, ettei siinä 
saa harjoitella. Aikamme haa-
huiltuamme hallin ympärillä, tör-
mäsimme organisaation vetä-
jään, jolta saimme vinkin lähei-
sestä klubista, jossa voisi harjoi-
tella. Hän myös järjesti meille 
oppaan, joka vei meidät klubille. 
Klubilla oli kilpailut käynnissä, jo-
ten päätimme suunnata takaisin 
hotellille ja yrittää seuraavana 
päivänä uudestaan.  
 
Keskiviikkona oli rekisteröintipäi-
vä. Olimme kuulleet, että klubilla 
on myös keskiviikkona turnaus, 
joten päätimme, että Jarkko, 
Jukka ja minä lähdemme kokei-
lemaan, josko pääsisimme tur-
naukseen mukaan. Aapee, Erp-
pa ja jo ensimmäisellä viikolla 
isona apuna ja kuljettajana toi-
minut Marc lähtevät hoitamaan 
rekisteröinnin.  
 
Pääsimme Jukan ja Jarkon 
kanssa mukaan turnaukseen ja 
saimme pelata kaksi ottelua laa-
dukkaita joukkueita vastaan. 
Turnauksessa oli mukana myös 
Masters -videoista tuttuja Mada-
gaskarin miehiä ja lukuisia vä-
hintään samaa tasoa olevia pe-
laajia. Taso maassa oli jotain 
käsittämätöntä ja oli hienoa 
päästä kokemaan se. Pelasim-
me ihan perushyvää peliä, mutta 
se ei riittänyt alkulohkon kah-
dessa pelissä voittoihin, joten 
turnaus jäi osaltamme lyhyeksi. 
 
Rekisteröinti oli sujunut hyvin ja 
saimme mukaan mm. reput. Jo-
kaiselle joukkueelle jaettiin myös 
oma puhelin, josta järjestäjät 
saisivat tarvittaessa joukku-
eemme kiinni. Paikallinen ruoka 
tuli myös testattua ja voimme to-
deta, että varsinaisesti Mada-
gaskariin ei kannata lähteä ku-
linarististen kokemusten takia. 
 

Avajaistunnelmaa ja 
ammunnan karsinnat 
 
Torstaina oli vuorossa avajaiset 
sekä ammunnan karsinta. Ava-
jaisissa saimme kokea jälleen 
kerran lajin suosion maassa, sil-
lä kun Madagaskarin joukkue 
saapui halliin, oli hallissa tun-
nelma ja meteli jotain aivan kä-
sittämätöntä. Järjestelyistä saim-
me taas kokea sen toisen puo-
len, kun pelaajille ja delegaateil-
le jaettavien kuvallisten kulkulu-
pien tekemiseen ja säätämiseen 
meni hermojen lisäksi sen luva-
tun viidentoista minuutin sijaan 
aikaa kuutisen tuntia. 
 
Ammuntapaikka ei ollut hel-
poimmasta päästä. Tuomareita 
oli jokaista paikkaa varten kaksi. 
Toinen tarkkaili, että jalat ovat 
ringissä ja että heitto on muuten 
sallittu ja toinen sitten pisteytti 
suoritukset. Heittopaikkana oli 
matto, jossa ei ollut rinkiä vaan 
maalatut ympyrät. Jalkatuomari 
oli tarkalla tuulella ja hylkäsikin 
jokusen heiton eli tarkkana sai 
jalkojenkin kanssa olla. Suomea 
ammunnassa edusti Jarkko, joka 
voitti sisäisen karsinnan eli oli 
paras joukkueen jäsenistä am-
munnan SM -kisoissa hetki en-
nen kisoihin lähtöä. Jarkkoa en-
nen ampumassa samassa pai-
kassa kävi mm. hallitseva maa-
ilmanmestari, joka ampui kaikki 
snadit pihalle ja sai n. 50 pistet-
tä, joten kyllä tuossakin pystyi 

tulosta tekemään. Jarkko sai 
ammuntaan ihan hyvän lähdön 
ja hyviä heittoja. Tulokseksi lo-
pulta 14 pistettä, jolla ei jatko-
paikkaa irronnut. Ammunnan 
voitti lopulta Kambodžan jouk-
kueen ampuja. Arvonnat suori-
tettiin myös torstaina ja vas-
taamme perjantain ensimmäi-
seen peliin osui juuri Kambodža. 
 

Perjantain pelit 
 
Perjantain ohjelmassa oli viisi 
kierrosta swissiä, josta kolmella 
voitolla pääsisi jatkoon. Aamulla 
päätimme olla ajoissa hallilla, 
jotta ehdimme tutustua kunnolla 
kenttiin. Kentät olivat jotain ihan 
muuta mihin Suomessa ollaan 
totuttu. Kimmoisa pohja, johon 
oli ripoteltu isoja kiviä sinne tän-
ne. Halliin oli rakennettu myös 
kaksi keskuskenttää, joiden poh-
ja oli vielä astetta kovempi ja sii-
nä oli enemmän kallistuksia. 
Ammunnassa toimi käytännössä 
vain rauta-ammunnat ja asetuk-
sissa aika pitkälle viety asetus.  
 
Päätimme lähteä ensimmäiseen 
peliin kokoonpanolla Aapee, 
Jukka ja Antti. Ensimmäinen peli 
alkoi vastustajan hyvällä kierrok-
sella ja heillä olikin neljän pis-
teen paikka viimeisellä kuulalla. 
Ammunta jäi hipsuksi ja saimme 
pisteen. Peli eteni tasaisesti ja 
pelasimme avausotteluksi hyvää 
peliä. Lopussa Kambodžan rutii-
ni oli kuitenkin parempi ja peli 
kääntyi heille pistein 9-13. Meillä 



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 14 
  

oli pelissä muutama huono kier-
ros, josta vastustaja rokotti ja 
muutama hyvä paikka, josta 
emme itse saaneet isoja pisteitä. 
Tappiosta huolimatta ihan hyvillä 
mielillä seuraavaan peliin. 
 
Toisessa pelissä vastaan tuli 
Kongo, jonka Ruotsi oli lyönyt 
avausottelussa selvästi. Kongo-
laisilla oli ollut tavarat hukassa ja 
se varmaankin vaikutti avauspe-
lissä. Ottelumme jatkuivat pää-
hallissa ja pelimme arvottiin kes-
kuskentälle Madagaskar – Lu-
xembourg pelin viereen. Meteli 
oli välillä ihan mieletön ja tun-
nelma huikea. Lähdimme peliin 
kokoonpanolla Aapee, Jarkko ja 
Antti. Aapee teki tilaa Jukalle pe-
lin alkuvaiheessa, koska Aapeel-
la oli tunne, ettei päässyt oikein 
kenttään käsiksi. Johdimme otte-
lua alussa ja keskivaiheella, 
mutta lopussa Kongo oli parem-
pi. Olimme ennen viimeistä kier-
rosta ajan loppuessa tilanteessa, 
jossa tarvitsimme viisi pistettä 
voittaaksemme. Emme onnistu-
neet tuota pottia saamaan ja ot-
telu heille tuloksella 8-13. Tässä 
vaiheessa olimmekin pelaamas-
sa suoraa cuppia eli tappiohin ei 
ollut enää varaa. 

Kolmannella kierroksella pelim-
me oli mystisessä kakkoshallis-
sa. Mystisessä sen takia, että 
kaikki tiesivät halleja olevan 
kaksi, mutta kukaan ei tiennyt 
missä se toinen halli on. Aamulla 
etsimme tuota valmiiksi ja kyse-
limme kaikilta, mutta kenellä-
kään ei tästä hallista tuntunut 
olevan tietoa. Halliin oli saatu 
päivän aikana opasteet ja sinne 
pääsi myös bussikyydillä. Kolme 
minuuttia kävellen ja neljä bus-
silla. Halli oli siis kävelymatkan 
päässä läheisen koulun pihan 
takamailla. Hallissa oli todella 
kuuma eikä ilma tuntunut oikein 
vaihtuvan. Vettä onneksi sai os-
taa koulun pihalta ja juoda piti 
todella paljon, ettei nestehukka 
päässyt yllättämään. Järjestäjät-
kin kärräsivät vettä kenttien lai-
dalle, joten jokin osa järjestelyitä 
toimikin.  
 
Vastaan kolmanteen peliin aset-
tui Kiinan Taipei. Vastustaja oli 
selvästi huonoin meidän koh-
taamista joukkueista, mutta heil-
lä oli mukana ihan lupaavan tun-
tuinen nuori joukkue, joten jat-
kossa heiltäkin voinee odottaa 
enemmän. Asettajana oli kylläkin 
kokeneempi kaveri, joka nosteli 

surutta portteeta. Me pelasimme 
kokoonpanolla Jarkko, Jukka ja 
Antti. Oma pelimme ei tässä pe-
lissä ollut mitään älyttömän hy-
vää, mutta saimme kammettua 
vaikeuksien kautta jatkopäädyillä 
13-11 voiton. Näin ollen olimme 
vielä mukana taistossa jatkopai-
kasta.  
 
Neljänteen peliin vastaan arvot-
tiin Tšekki. Lähdimme peliin ko-
koonpanolla Aapee, Jarkko ja 
Antti. Pelasimme hyvää peliä 
alusta asti ja veimme peliä sel-
västi. Tšekki pääsi vähän kipu-
maan peliin mukaan vaihdettu-
aan ampujaa, joka tuli peliin si-
sään muutamilla jätöillä. Meiltä 
kuitenkin päivän paras peli, jos-
sa klaarasimme ottelun lopun ja 
voitimme pelin numeroin 13-8. 
Nyt olimme enää yhden voiton 
päässä jatkopeleistä.  
 
Viides peli oli edelleen kak-
koshallissa ja vastaan osui Ma-
lesia. Malesialla oli matkassa 
nuori tulivoimainen joukkue. 
Veikkaan, että tämä joukkue ka-
sassa pysyessään tulee menes-
tymään hyvin tulevissa kisoissa. 
Lähdimme peliin kokoonpanolla 
Jukka, Jarkko ja Antti. Saimme 
peliin hyvän alun ja siirryimme 
heti 3-0 johtoon. Toisella kier-
roksella oli paikka ottaa useita 
pisteitä, mutta lopulta Malesialle 
piste. Tuo kierros saattoi olla ko-
ko pelin kulminaatiopiste, sillä 
tuosta pojat selvästi vapautuivat 
ja heidän peli parani selvästi. 
Kaikkemme teimme ja taiste-
limme, mutta nuoret olivat lopul-
ta selvästi parempia luvuin 6-13. 
Otimme pienessä tihkusateessa 
vielä bad beatin, kun valitsimme 
tällä kertaa neljän minuutin bus-
simatkan kakkoshallilta päähallil-
le. Matka kesti puolisen tuntia, 
koska yleisö purkaantui hallista 
ja hallin pihaan pääsi vain kape-
aa tietä pitkin ja tie oli täynnä 
hallilta poistuvaa liikennettä. 
Päähallilta oli kuljetus hotellille ja 
siinä tuli illan viimeinen niitti, kun 
pikkubussin ovi meni rikki ja jou-
duimme katselemaan avaa-
misyrityksiä, kunnes kuski päästi 

Suomi - Tshekki 
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meidät kiipeilyradan kautta 
omasta ovestaan ulos. 
 
Putoaminen Nations Cupiin oli 
joukkueelle pettymys. Tavoittee-
na oli päästä jatkamaan lauan-
taina pääsarjassa pelejä. Jäl-
keenpäin katsottuna Kongo peli 
oli se mikä hävityistä olisi ollut 
helpoiten voitettavissa. 
 

Cup de Nations 
 
Ensimmäiseen pouleen meidän 
kanssamme osui USA ja Turkki. 
Heillä oli ensin keskenään peli ja 
tuon pelin voittaja tulisi meitä 
vastaan. USA:n valmentajana 
toimi muuten elävä legenda 
Marco Foyot. Marco ei kuiten-
kaan kakkoshalliin asti ollut vai-
vautunut, joten joukkue sai pär-
jätä omillaan. Meillä oli ensim-
mäinen huili, koska olimme 
swississä korkeimmalla. Tuon 
taiston voitti Turkki, joka asettui 
meitä vastaan otteluun, josta 
voittaja pääsisi jatkoon Cup -
kierroksille. Lähdimme peliin ko-
koonpanolla Aapee, Jukka ja 
Antti. Peli oli tasaista vääntöä, 
jossa Turkki pääsi kuitenkin joh-
toon ja ajan päättyessä johti 
kolmella pisteellä. Antti siirtyi 
puolen välin paikkeilla vaihtoon 
ja Jarkko tuli kentälle. Peli saa-
tiinkin vietyä viimeiseen jatko-
päätyyn Turkin johtaessa enää 
pisteellä. Meiltä hyvä kierros ja 
lopulta taisteluvoitto pisteellä. 
 
Cupin ensimmäisellä kierroksella 
meitä vastaan tuli Libanon. Läh-
dimme peliin edellisen pelin voi-
ton vääntäneellä kokoonpanolla 
Aapee, Jarkko ja Jukka. Joh-
dimme peliä ja meillä oli tässä 
pelissä alussa mahdollisuus rat-
kaista peli, mutta paikat jäivät 
käyttämättä. Peli ei ollut tasolli-
sesti parasta peliämme, mutta 
peli oli täysin voitettavissa. 7-4 
tilanteessa osui kaksi huonoa 
kierrosta peräkkäin ja Libanon 
nousi ohi ja karkasi. Lopussa yri-
timme vielä päästä peliin mu-
kaan vaihtamalla Antin Jarkon ti-
lalle, mutta tuo vaihto ei enää 
auttanut ja Libanon vei voiton lu-

vuin 7-13. Näin ollen pelit olivat 
osaltamme ohi.  
 

Yhteenveto 
 
Lopputulos ei vastannut odotuk-
sia, mutta toisaalta pelasimme 
kuitenkin olosuhteisin nähden 
ihan ok peliä. Jälkikäteen olem-
me käyneet joukkueen kanssa 
läpi asioita, joita tekisimme toi-
sin. Muutamia vaihtoja ja peluu-
tuksia olisimme muuttaneet, eh-
kä jättäneet paikallisen ruoan 
syömättä (jos olisi ollut vaihtoeh-
toja) ja ottaneet enemmän omaa 
vessapaperia mukaan hallille. 
Kaiken kaikkiaan opettava mat-
ka ja oli hienoa päästä pelaa-
maan maassa, jossa laji on jal-
kapallon jälkeen suosituin laji ja 
sitä pelataan todella korkealla 
tasolla. Jos lentomatkat olisivat 
lyhyemmät, ruoka parempaa, 
liikkuminen turvallisempaa jne, 
voisin hyvinkin suositella peli-
reissua Madagaskariin. Näillä 
nykyisillä spekseillä en uskalla 
suositella. Kulttuurista kertoo jo-
takin se, että meidänkin kanssa 
haluttiin ottaa selfieitä ja meiltä 
pyydettiin nimmareita.  
 
Erityiskiitokset vielä joukkueen 
puolesta joukkueen delegaatille 

Erpalle hyvin hoidetusta matkas-
ta, ainoalle kannustajallemme ja 
videoiden kuvaajalle Seppo Ha-
vukaiselle ja mahtavalle oppaal-
le, kuljettajalle ja tulkille Marcille. 
 
Lisää matkasta blogissamme:  
http://petanquemm2016.blogspo
t.fi/ 
 
Videoita peleistä Petanque Fin-
land ryhmässä Facebookissa:  
https://www.facebook.com/group
s/437583656274113/ 
 
Lisää kuvia: 
https://goo.gl/photos/4VLtKdiijBv
zdEMA9 
 

Joukkueen puolesta, 
Antti Lehtonen 

  

Suomi - Malesia 
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Toukokuun lopussa osallistuin 
Tifletissä, Marokossa, kansain-
väliseen kutsuturnaukseen, joka 
järjestettiin seitsemättä kertaa. 
Suomen joukkue koostui lisäk-
seni Marko Aallosta, Thomas 
Foussierista sekä Kirsi Aallosta, 
joka toimi joukkueenjohtajana. 
Muu joukkue oli kyseisessä kil-
pailussa aiemmin jo kaksi vuotta 
sitten ja olin kuullut kyseessä 
olevan kovatasoinen kilpailu ja 
puitteiden olevan tiptop-kunnos-
sa. 
 
Kaksipäiväiseen turnaukseen 
osallistui 18 trippelijoukkuetta 11 
eri maasta. Isäntämaasta Maro-
kosta oli yhteensä 6 joukkuetta, 
joista puolet oli paikallisesta seu-
rasta Club de l’Amitié de Pétan-
que de Tiflet. Kaksi joukkuetta 
oli Algeriasta sekä Tunisiasta ja 
yhden joukkueen maita olivat 
Belgia, Burkina Faso, Mali, Mau-
ritania, Norsunluurannikko, Se-
negal sekä Suomi. Mikä ei kuulu 
joukkoon?  
 
Torstai oli matkapäivä, joka ei 
ihan ongelmitta sujunut. Odotte-
limme Pariisin kentällä jatkolen-
toa Rabatiin viitisen tuntia, kun 
vasta neljäs kone oli toiminta-
kunnossa. Perjantaina totutte-

limme paikallisiin olosuhteisiin 
hotellin uima-altaalla sekä pe-
tankkiklubilla – päivälämpötilat 
olivat Suomen hellelukemia.  
 
Turnaus alkoi lauantaina iltapäi-
västä mahtavilla avajaisilla: pai-
kalla oli maan urheiluministerin 
lisäksi ko. alueen korkein virka-
mies- ja sotilashallinto. Aivan ku-
ten arvoturnauksissa, joukkueet 
marssivat pelialueelle maittain, 
soittokunnan säestäessä.          . 
 
Pelisysteeminä oli sarja, kaksi 
yhdeksän joukkueen lohkoa, 
joista 4 parasta sunnuntaina jat-
kuvaan A-cupiin ja 4 seuraavaa 
B-cupiin. Alkusarjassa peliaika 
oli 40 minuuttia, ja pelien välissä 
vain 10 minuutin tauko, 1 huili. 
Koska pelit päästiin aloittamaan 
myöhään iltapäivästä, päättyivät 
ne vasta puolen yön aikoihin, 
jonka jälkeen oli vielä yhteinen il-
lallinen. 
 
Joukkueemme saldo alkusarjan 
kahdeksasta pelistä oli 2 voittoa 
ja tasapeli 7-7 marokkolaisia 
maailmanmestareita (mm. Suo-
messa jokusen kerran vieraillut 
Abdessamad El Mankari) vas-
taan. Oli todella lähellä, etteivät 
meidän pelit olisi päättynyt jo 

lauantaina, kun pelasimme vii-
meistä alkusarjan peliä Tunisian 
toista joukkuetta vastaan. Peli oli 
6-9 kun pilliin vihellettiin ajan 
merkiksi. Tässä kisassa kun ei 
lisäsnadeja pelattu, oli meidän 
saatava vähintään 3 pistettä vii-
meiseltä snadilta. Taistelimme 
täydellisellä kuuden kuulan on-
nistumisella vielä 4 pistettä ja 
näin ollen sijoituksemme sarjas-
sa oli 7. ja jatkopaikka B-cupissa 
oli taattu. 
 
Sunnuntaiaamuna jatkunut B-
cup pelattiin poulena. Aamun 
ensimmäinen peli oli aivan lois-
tavaa peliä USA:ta vastaan. Tu-
hyvällä fiiliksellä eteenpäin. Toi-
nen peli oli toista Euroopan jen-
giä, Belgiaa vastaan. Se olikin 
sitten täydellinen vastakohta en-
simmäiselle pelille ja tuloskin oli 
0-13. Poulen viimeinen peli oli 
Algeria 2:sta vastaan. Pelimme 
oli ihan ok, mutta jouduimme 
tunnustamaan vastustajan pa-
remmaksi lukemin 6-13, joka tie-
si sitä, että pelit olivat siinä ja si-
joituksemme B-cupissa oli jaettu 
5. 
 
Kuulat pakattiin kassiin ja 
aloimme katsomaan jatkopelejä. 
Marokon liiton puheenjohtaja Ar-
chane kutsui meidät VIP-
katsomoon, joka vilisi ministerei-
tä ja muita korkea-arvoisia hen-
kilöitä, jotka saatettiin paikalle 
poliisisaattueessa. Haettiinpa 
meidät katsomosta – ystävät 
Suomesta, kuten meidät sittem-
min esiteltiin - vielä arvohenki-
löiden kättelyjonoon, kun finaale-
ja seuraamaan saapui Marokon 
kulttuuriministeri! 
 
A-finaalissa pelasivat marokko-
laiset joukkueet, toinen paikalli-
sesta seurasta ja toinen maa-
joukkuepelaajista koottuna. Fi-
naali pelattiin 11 pisteeseen ja 
päättyi paikallisten voittoon 11-8. 

Kisamatka Marokkoon 
26. – 31.5.2016 
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B-cupin finaalissa voiton nappasi 
marokkolaisjoukkue, joka voitti 
finaalissa Burkina Fason luke-
min 11-9. 
 
Hienon peliviikonlopun kruunasi 
mahtava banketti, jossa dele-
gaatiomme luovutti järjestäjille, 
ranskankielisen kiitospuheen ke-
ra, hankkimamme lahjat. Ban-
ketti järjestettiin Archanen vaa-
timattomalla 1000 neliön kesä-
mökillä. Siellä oli kiitospuheiden 
lisäksi tanssiesityksiä sekä buf-
fetti, josta ei ruoka loppunut kes-
ken. 
 
Maanantaipäivänä vaihdoimme 
vielä maisemaa, kun siirryimme 
seuran sihteerin Ahmedin kus-
kaamana vajaan 100 km:n 
päässä sijaitsevaan Kenitran 
kaupunkiin. Iltapäivästä kolmin-
kertainen maailmanmestari ja 
kolme kertaa MM-hopealla ollut, 
myös Suomen maajoukkueen 
valmentajana v. 2009 toiminut 
Hafid Alaoui kävi noutamassa 
meidät hotelliltamme hänen ko-
tiinsa. Kahvien jälkeen Hafid vei 
meidät miehet haastamaan Ke-
nitran pelimiehiä puistoon, nais-
ten lähtiessä medinaan eli van-
haankaupunkiin shoppailemaan. 
Illalla kävimme vielä kaikki yh-
dessä ravintolaillallisella Hafidin 
kutsumana.  

 
Kaikin puolin kovatasoinen kisa 
ja aivan mahtava reissu, jonne 
mielellään lähtisi uudelleenkin! 
 Oli hienoa nähdä, miten ma-
rokkolaiset pitivät joukkueen ko-
keneita kävijöitä jo ”perheenjä-
seninä”. Tästä saa kiittää Ma-
koa, joka on vuosikymmenten 
aikana käynyt jo useamman ker-
ran Marokossa pelireissuilla ja 
luonut mahtavat suhteet maiden 
välille! Kiitos, että sain olla osal-
lisena tällä reissulla. 
 
teksti: Mikko ”Mixa” Lehti 
kuvat: Kirsi Aalto  
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LOHKO 1 
 
1. Riemukaari (vs. BIT 4-1) (vs. 
PCP 2-0 luovutus) 
 
BIT (vs. PCP 5-0) 
 
PCP Pori 
 
Riemukaaren joukkue:  
 
Satu Lehtonen,  Pia Anttonen  
Antti Lehtonen,  Mikko Soikkeli,  
Mikko Lehti,  Jussi Lehti,  Petri 
Seppä,  Jari Eronen  
  
Bitankki Helsingin joukkue:  
  
Mirja Laine, Ilkka Konola, Mikko 
Mäkinen, Rauli Rämö, Sakari 
Pankkonen, Tapio Laitinen  
 
Petanque Club de Porin jouk-
kue: 
 
Antero Lehti, Jouni Heinonen, 
Kati Nieminen, Merja Salonranta 
Helena Kuivasniemi-Lehti, Em-
manuel Simon-Bellamy, Juha 
Jutila, Pasi Kallioinen 
 

LOHKO 2 
 
1. PSC Järvenpää (vs. HBY 3-
2) (vs. ERP 3-1) 
 
ERP Eura (vs. HBY 1-1) 
 
HBY Helsinki 
 
PSC Järvenpään joukkue:  
  
Mari Lohman, Ninna Hätönen, 
Arttu Poikolainen, Juha-Pekka 
Siro, Veiko Proos, Mikael Paak-
kanen, Toni Ikonen, Tuukka Ylö-
nen  
  
ERP Euran joukkue:  
   
Hannu Aaltonen, Arja Hakala, 
Seppo Havukainen, Juhani Hir-
vonen, Seppo Lyysaari, Viljo  
Stenberg  
  

HBY Helsingin joukkue:  
 
Merike Aava, Stiina Kamppuri, 
Thomas Foussier, Mikael Gri-
penberg, Mikko Kamppuri, Mika 
Metsä-Eerola, Ville Punta, Anssi 
Viinikainen 
 
Kierros 1/6 (st, tr) 
 
BIT - RIE (13-7, 3-13) 1-1 
PSC - HBY (13-0, 13-2) 2-0 
 
Kierros 2/6 (st, tr) 
 
BIT - PCP (13-11, 13-6) 2-0 
PSC - ERP (11-13, 13-4) 1-1 
 
Kierros 3/6 (st,tr) 
 
RIE - PCP (13-10, 13-4) 2-0 
HBY - ERP (9-13, 13-8) 1-1 
 
Kierros 4/6 (sd, d1, d2) 
 
BIT - RIE (6-13, 8-13, 4-13) 0-3 
PSC - HBY (9-13, 13-2, 6-13) 1-
2 
 
Kierros 5/6 (sd, d1, d2) 
 
BIT - PCP (13-9, 13-12, 13-6) 3-
0 
PSC - ERP (13-5, 13-0, 12/8x) 
2-0 
 
Kierros 6/6 
 
Luovutus  
 

FINAALI 
 
TRIPPELIT 
PSC (Mari Lohman, Arttu Poiko-
lainen, Toni Ikonen) - RIE (Satu 
Lehtonen, Antti Lehtonen, Mikko 
Soikkeli) 10-13 
PSC (Juha-Pekka Siro, Veiko 
Proos, Mikael Paakkanen) - RIE 
(Mikko Lehti, Jari Eronen, Petri 
Seppä) 10-13 
 
DUPPELIT 
PSC (Mari Lohman, Toni Iko-
nen) - RIE (Satu Lehtonen, Antti 
Lehtonen) 13-0 
PSC (Tuukka Ylönen, Juha-
Pekka Siro) - RIE (Petri Seppä, 
Mikko Lehti) 3-13 
PSC (Veiko Proos, Mikael Paak-
kanen) – RIE (Jari Eronen, Mik-
ko Soikkeli) jäi kesken 
 
Lopputulos RIE - PSC 3 - 1

Suomen Cup 16.1.2016, Kouvola 
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Swiss-kierroksien jälkeen (3)

Pisteet (voitot, Buschold, +/- (tehdyt))

Lehti Mikko, Ikonen Toni, Kankkunen Samuli 3 4 19

Seppä Petri, Gripenberg Mikael, Punta Ville 3 3 33

Juoperi Jaakko, Stark Pekka, Ojajärvi Pekka 2 7 0

Lehtinen Harri, Siro Juha-Pekka, Lehti Antero 2 5 4

Keränen Kimmo, Kamppuri Mikko, Metsä-Eerola Mika 2 4 7 33

Foussier Thomas, Jakonen Marko, Viinikainen Anssi 2 4 7 32

Ristolainen Ismo, Aalto Marko, Sappinen Ville 2 4 3

Lehto Mikko, Salo Jyrki, Palmqvist Henri 2 2 2

Konola Ilkka, Poikolainen Arttu, Pankkonen Sakari 1 7 0

Tuiskula Risto, Harsia Kari, Häkkinen Jari 1 6 -4

Mäkinen Mikko, Rämö Rauli, Ekström Vesa 1 5 -12

Hirvonen Juhani, Jaakkola Kari, Saari Erkki 1 4 -3

Ylirönni Sauli, Toivonen Riku, Heinonen Jouni 1 4 -7

Rantakaulio Arto, Pasanen Antti, Pahkala Jarkko 1 3 -8

Paaso Iivo, Lohman Petri, Eronen Jari 0 5 -18

Puska Timo, Randell Kari, Kallio Esa 0 5 -23

SIJAT 1-8

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

LEHTI Mikko

IKONEN Toni

KANKKUNEN Samuli
13 V9

LEHTI Mikko

IKONEN Toni

KANKKUNEN Samuli
13 V13

LEHTI Mikko

IKONEN Toni

KANKKUNEN Samuli
13

LEHTO Mikko

SALO Jyrki

PALMQVIST Henri
10 V10

LEHTINEN Harri

SIRO Juha-Pekka

LEHTI Antero
10 V14

FOUSSIER Thomas

JAKONEN Marko

VIINIKAINEN Anssi
2

LEHTINEN Harri

SIRO Juha-Pekka

LEHTI Antero
13 V11

SEPPÄ Petri

GRIPENBERG Mikael

PUNTA Ville
10

KERÄNEN Kimmo

KAMPPURI Mikko

METSÄ-EEROLA Mika
10 V12

FOUSSIER Thomas

JAKONEN Marko

VIINIKAINEN Anssi
13

SEPPÄ Petri

GRIPENBERG Mikael

PUNTA Ville
13

RISTOLAINEN Ismo

AALTO Marko

SAPPINEN Ville
8

JUOPERI Jaakko

STARK Pekka

OJAJÄRVI Pekka
10

FOUSSIER Thomas

JAKONEN Marko

VIINIKAINEN Anssi
13

9

10

11

12

© artsi

13

14

Finnish Masters 2016 
6.2.2016, Helsinki 
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Finnish Masters 2016 
6.2.2016, Helsinki 

sivun kuvat: Marko Taipalvesi 
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Miesten MM-karsinta 1/2 
19.3.2016, Turku 

Miesten Turun MM-karsinta swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

Jukka Holopainen, Antti Lehtonen, Ari-Pekka Mäkelä, Jarkko Pahkala 4 7 20 51 31

Marko Aalto, Mikko Lehti, Thomas Foussier, Marko Jakonen 3 11 2 47 45

Toni Ikonen, Juha-Pekka Siro, Samuli Kankkunen, Arttu Poikolainen 3 7 10 46 36

Sauli Ylirönni, Riku Toivonen, Antero Lehti 2 10 3 44 41

Ilkka Konola, Rauli Rämö, Sakari Pankkonen, Vesa Ekström 2 6 9 45 36

Mika Metsä-Eerola, Kimmo Keränen, Harri Lehtinen, Timo Salminen 2 6 6 45 39

Jari Eronen, Henri Palmqvist, Petri Lohman, Mikael Paakkanen 2 6 -3 37 40

Ismo Ristolainen, Simo Linteri, Ville Sappinen, Risto Tuiskula 1 9 -7 36 43

Jyrki Salo, Antti Pasanen, Tuukka Ylönen, Ville Punta 1 9 -16 26 42

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

HOLOPAINEN Jukka, LEHTONEN Antti,

MÄKELÄ Ari-Pekka, PAHKALA Jarkko 13 V1
HOLOPAINEN Jukka, LEHTONEN Antti,

MÄKELÄ Ari-Pekka, PAHKALA Jarkko 13
sw

4

YLIRÖNNI Sauli, TOIVONEN Riku,

LEHTI Antero 0 V2
AALTO Marko, LEHTI Mikko,

FOUSSIER Thomas, JAKONEN Marko 9

sw

2

AALTO Marko, LEHTI Mikko,

FOUSSIER Thomas, JAKONEN Marko 13
sw

3

IKONEN Toni, SIRO Juha-Pekka,

KANKKUNEN Samuli, POIKOLAINEN Arttu 9
© artsi
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Miesten MM-karsinta 2/2 
16.4.2016, Kouvola 

Miesten Kouvolan MM-karsinta swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

Marko Aalto, Mikko Lehti, Thomas Foussier, Marko Jakonen 3 11 4 36 32

Jukka Holopainen, Antti Lehtonen, Ari-Pekka Mäkelä, Jarkko Pahkala 3 10 9 43 34

Toni Ikonen, Juha-Pekka Siro, Samuli Kankkunen, Arttu Poikolainen 3 8 17 43 26

Jari Eronen, Henri Palmqvist, Petri Lohman, Mikael Paakkanen 3 6 8 45 37

Jyrki Salo, Antti Pasanen, Tuukka Ylönen, Ville Punta 2 9 2 38 36

Mika Metsä-Eerola, Kimmo Keränen, Harri Lehtinen, Timo Salminen 2 8 3 43 40

Ilkka Konola, Rauli Rämö, Sakari Pankkonen, Vesa Ekström 2 6 -5 35 40

Ismo Ristolainen, Simo Linteri, Ville Sappinen, Risto Tuiskula 1 7 -8 33 41

Sauli Ylirönni, Riku Toivonen, Antero Lehti 1 6 -6 40 46

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

AALTO Marko, LEHTI Mikko,

FOUSSIER Thomas, JAKONEN Marko 13 V1
AALTO Marko, LEHTI Mikko,

FOUSSIER Thomas, JAKONEN Marko 6
sw

4

ERONEN Jari, PALMQVIST Henri,

LOHMAN Petri, PAAKKANEN Mikael 8 V2
HOLOPAINEN Jukka, LEHTONEN Antti,

MÄKELÄ Ari-Pekka, PAHKALA Jarkko 13

sw

2

HOLOPAINEN Jukka, LEHTONEN Antti,

MÄKELÄ Ari-Pekka, PAHKALA Jarkko 13
sw

3

IKONEN Toni, SIRO Juha-Pekka,

KANKKUNEN Samuli, POIKOLAINEN Arttu 6
© artsi

1

2



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 24 
  

  

Naisten EM-karsinta 1/2 
19.3.2016, Turku 

Naisten Turun EM-karsinta swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -   

Kati Nieminen, H. Kuivasniemi-Lehti, Merja Salonranta, P. Lehtonen-Palmqvist 3 5 9 33 24

Kirsi Tikka, Maire Kinnunen, Anja Santaluoto 2 6 16 36 20

Taru Saarela, Pirjo Saarela, Sirkka Laine, Eija-Liisa Laakso 2 4 1 32 31

Mirja Laine, Stiina Kamppuri, Marita Railio, Sirpa Korkeamäki 2 3 8 31 23

Kirsi Vesterlund, Kirsi Aalto, Tiina Rosnell, Maarit Flink-Soini 1 5 -13 21 34

Minna Jokinen, Seija Vaarala, Sanna Koski, Meeri Käkelä 1 4 1 33 32

Tuula Ahonen, Anja Parviainen, Outi Raitasuo, Anu Uusio 1 4 -6 27 33

Arja Hakala, Arja Viikilä, Terttu Haavisto, Eila Nummila 0 5 -16 23 39

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

NIEMINEN Kati, KUIVASNIEMI-LEHTI Helena,

SALONRANTA Merja, LEHTONEN-PALMQVIST Päivi 13 V1
NIEMINEN Kati, KUIVASNIEMI-LEHTI Helena,

SALONRANTA Merja, LEHTONEN-PALMQVIST Päivi 13
sw

4

LAINE Mirja, KAMPPURI Stiina, RAILIO Marita,

KORKEAMÄKI Sirpa 3 V2
SAARELA Taru, SAARELA Pirjo,

LAINE Sirkka, LAAKSO Eija-Liisa 5

sw

2

TIKKA Kirsi, KINNUNEN Maire,

SANTALUOTO Anja 4
sw

3

SAARELA Taru, SAARELA Pirjo,

LAINE Sirkka, LAAKSO Eija-Liisa 13
© artsi

1

2
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Naisten EM-karsinta 2/2 
16.4.2016, Kouvola 

Naisten Kouvolan EM-karsinta swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -   

Minna Jokinen, Seija Vaarala, Sanna Koski, Meeri Käkelä 3 3 25 39 14

Tuula Ahonen, Anja Parviainen, Outi Raitasuo, Anu Uusio 2 6 8 29 21

Kati Nieminen, H. Kuivasniemi-Lehti, Merja Salonranta, P. Lehtonen-Palmqvist 2 3 8 32 24

Arja Hakala, Arja Viikilä, Terttu Haavisto, Eila Nummila 2 3 -5 22 27

Taru Saarela, Pirjo Saarela, Sirkka Laine, Eija-Liisa Laakso 1 7 0 29 29

Kirsi Vesterlund, Kirsi Aalto, Tiina Rosnell, Maarit Flink-Soini 1 5 -8 21 29

Mirja Laine, Stiina Kamppuri, Marita Railio, Sirpa Korkeamäki 1 3 -2 28 30

Kirsi Tikka, Maire Kinnunen, Anja Santaluoto 0 6 -26 13 39

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

JOKINEN Minna, VAARALA Seija,

KOSKI Sanna, KÄKELÄ Meeri 13 V1
JOKINEN Minna, VAARALA Seija,

KOSKI Sanna, KÄKELÄ Meeri 10
sw

4

HAKALA Arja, VIIKILÄ Arja,

HAAVISTO Terttu, NUMMILA Eila 4 V2
AHONEN Tuula, PARVIAINEN Anja,

RAITASUO Outi, UUSIO Anu 13

sw

2

AHONEN Tuula, PARVIAINEN Anja,

RAITASUO Outi, UUSIO Anu 13
sw

3

NIEMINEN Kati, KUIVASNIEMI-LEHTI Helena,

SALONRANTA Merja, LEHTONEN-PALMQVIST Päivi 9
© artsi

1

2

NIEMINEN Kati, KUIVASNIEMI-LEHTI Helena,

SALONRANTA Merja, LEHTONEN-PALMQVIST Päivi 13 13
AHONEN Tuula, PARVIAINEN Anja,

RAITASUO Outi, UUSIO Anu 12 9

Ylimääräinen karsinta 

7.5.2016 Hämeenlinna 
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Veteraanien EM-karsinta 1/2 
12.3.2016, Loimaa 

Veteraanien Loimaan karsinta swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Seppo Lindman, Seija Uusitalo, Harry Uschanov 4 11 17 52 35

2. Harri Näsilä, Mirva Näsilä, Helena Kuivasniemi-Lehti, Antero Lehti 3 9 21 48 27

3. Timo Eväkoski, Reijo Sintero, Erkki Kuismanen, Juha Kansonen 3 6 13 46 33

4. Kari Harsia, Mikko Lehto, Henri Palmqvist, Pauli Piiparinen 3 6 9 45 36

5. Tapani Kalmi, Christer Abrahamsson, Kullervo Kupila 2 10 -5 41 46

6. Lauri Kolehmainen, Daniel Duhamel, Jukka Virtanen, Juhani Hirvonen 2 6 -8 37 45

7. Matti Manninen, Kai Aalto, Seppo Kaipio, Harri Turunen 1 9 -6 37 43

8. Esko Riste, Walter Gruber, Antti Komi, Tapio Laitinen 1 7 -11 38 49

9. Kari Korkeamäki, Sirpa Korkeamäki, Heikki Pirtinaho 1 7 -13 31 44

10. Eero Ravantti, Markku Nieminen, Teuvo Pajuoja, Kari Jaakkola 0 9 -17 35 52

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

LINDMAN Seppo, UUSITALO Seija, 

USCHANOV Harry 5 V1
HARSIA Kari, LEHTO Mikko,

PALMVIST Henri, PIIPARINEN Pauli 11
sw

4

HARSIA Kari, LEHTO Mikko,

PALMVIST Henri, PIIPARINEN Pauli 13 V2
NÄSILÄ Harri, NÄSILÄ Mirva,

KUIVASNIEMI-LEHTI Helena, LEHTI Antero 13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

sw

2

NÄSILÄ Harri, NÄSILÄ Mirva,

KUIVASNIEMI-LEHTI Helena, LEHTI Antero 13 H1
LINDMAN Seppo, UUSITALO Seija, 

USCHANOV Harry 13
sw

3

EVÄKOSKI Timo, SINTERO Reijo,

KUISMANEN Erkki, KANSONEN Juha 10 H2
EVÄKOSKI Timo, SINTERO Reijo,

KUISMANEN Erkki, KANSONEN Juha 11
© artsi
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Veteraanien EM-karsinta 2/2 
9.4.2016, Turku 

Veteraanien Turun karsinta swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1.   Kari Korkeamäki, Sirpa Korkeamäki, Heikki Pirtinaho 3 9 20 45 25

2.   Harri Näsilä, Mirva Näsilä, Helena Kuivasniemi-Lehti, Antero Lehti 3 8 17 43 26

3.   Henri Palmqvist, Kari Harsia, Mikko Lehto, Pauli Piiparinen 3 8 10 42 32

4.   Seppo Lindman, Seija Uusitalo, Harry Uschanov 3 6 23 45 22

5.   Eero Ravantti, Markku Nieminen, Teuvo Pajuoja, Kari Jaakkola 2 10 -5 38 43

6.   Timo Eväkoski, Reijo Sintero, Erkki Kuismanen, Juha Kansonen 2 6 1 34 33

7.   Matti Manninen, Kai Aalto, Seppo Kaipio, Harri Turunen 2 6 -11 37 48

8.   Lauri Kolehmainen, Daniel Duhamel, Jukka Virtanen, Juhani Hirvonen 1 9 -19 28 47

9.   Tapani Kalmi, Christer Abrahamsson, Kullervo Kupila 1 8 -7 40 47

10.  Esko Riste, Walter Grüber, Antti Komi, Tapio Laitinen 0 10 -29 23 52

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

KORKEAMÄKI Kari, KORKEAMÄKI Sirpa,

PIRTINAHO Heikki 1 V1
LINDMAN Seppo, UUSITALO Seija,

USCHANOV Harry 13
sw

4

LINDMAN Seppo, UUSITALO Seija,

USCHANOV Harry 13 V2
PALMQVIST Henri, HARSIA Kari,

LEHTO Mikko, PIIPARINEN Pauli 9

Pronssiottelu (sijat 3-4)

sw

2

NÄSILÄ Harri, NÄSILÄ Mirva,

KUIVASNIEMI-LEHTI Helena, LEHTI Antero 11 H1
KORKEAMÄKI Kari, KORKEAMÄKI Sirpa,

PIRTINAHO Heikki 9
sw

3

PALMQVIST Henri, HARSIA Kari,

LEHTO Mikko, PIIPARINEN Pauli 13 H2
NÄSILÄ Harri, NÄSILÄ Mirva,

KUIVASNIEMI-LEHTI Helena, LEHTI Antero 13
© artsi

1

2

NÄSILÄ Harri, NÄSILÄ Mirva,

KUIVASNIEMI-LEHTI Helena, LEHTI Antero 6 9
LINDMAN Seppo, UUSITALO Seija, USCHANOV Harry 13 13

Ylimääräinen karsinta 

7.5.2016 Hämeenlinna 
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Sij. V B1 +- + -   *)

1. NAS 3 5 7 8 1

2. PSC 3 4 7 8 1

3. LOI1 3 3 5 7 2

4. RIE 3 2 5 7 2

5. KIS1 2 6 3 6 3

6. PCP2 2 5 3 6 3 44

7. PCP1 2 5 3 6 3 20

8. HBY 2 4 3 6 3 25

9. ERP1 2 4 3 6 3 16

10. JYV 2 4 -1 4 5

11. BIT 2 2 5 7 2

12. TYR2 2 2 1 5 4

13. LIN1 2 1 3 6 3

14. TUR 1 7 -1 4 5

15. KOP-A 1 7 -3 3 6

16. TYR1 1 7 -5 2 7

17. ORA 1 6 -1 4 5

18. LIN2 1 6 -3 3 6

19. MAP 1 5 -3 3 6

20. LOI2 1 4 -3 3 6

21. EPA 1 3 -3 3 6 -30

22. LOI3 1 3 -3 3 6 -32

23. ERP2 0 7 -7 1 8

24. KIS2 0 6 -5 2 7

25. KUP 0 5 -3 3 6

26. KOP-1 0 4 -7 1 8

*) = kaikkien muiden ollessa tasan,

järjestyksen on ratkaissut pelipisteiden +/-

Swissin jälkeen (3 kierrosta)

Seura-SM 
21.5.2016, Eura 

SIJAT 17-24

SIJAT 17-20 Ottelu sij. 17-18

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

s17 ORA 7 13 13 V9 ORA 4 9 7 V13 LOI2 13 13 1

s24 KIS2 13 2 5 V10 LOI2 13 13 9 V14 LIN2 6 9 13

Ottelu sij. 19-20

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

s20 LOI2 7 13 13 V11 LIN2 13 13 H13 ORA 13 6 9

s21 EPA 13 2 6 V12 LOI3 4 13 5 H14 LOI3 10 13 13

SIJAT 21-24 Ottelu sij. 21-22

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

s18 LIN2 12 13 13 H9 KIS2 8 5 13 V15 EPA 13 13

s23 ERP2 13 8 2 H10 EPA 13 13 12 V16 ERP2 1 4

Ottelu sij. 23-24

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

s19 MAP L L L H11 ERP2 13 13 13 H15 KIS2 13 13 13

s22 LOI3 13 13 13 H12 MAP L L L H16 MAP L L L

9

10

11

12

© artsi

13

14

15

16

D1 D2 T

sw

25 KUP 13 4 13
sw

26 KOP-1 0 13 4

SIJAT 25 - 26

D1 D2 T

sw

1 NAS 13 13 2
sw

16 TYR1 1 6 13
D1 D2 T

sw

8 HBY 11 13 13
sw

9 ERP1 13 4 0
D1 D2 T

sw

6 PCP2 13 6 13
sw

11 BIT 4 13 6
D1 D2 T

sw

4 RIE 13 13 13
sw

13 LIN1 0 1 10
D1 D2 T

sw

3 LOI1 9 13 13
sw

14 TUR 9 2 6
D1 D2 T

sw

5 KIS1 13 13 8
sw

12 TYR2 6 1 13
D1 D2 T

sw

7 PCP1 13 13 13
sw

10 JYV 1 2 0
D1 D2 T

sw

2 PSC 13 12 13
sw

15 KOP-A 2 8 6
© artsi

6

7

8

SIJAT 1-16

1

2

3

4

5

SIJAT 9-16

SIJAT 9-12 Ottelu sij. 9-10

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

H1 TYR1 0 9 11 V9 ERP1 11 7 6 V13 BIT 9 13 7

H2 ERP1 13 13 13 V10 BIT 4 13 13 V14 JYV 13 5 13

Ottelu sij. 11-12

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

H3 BIT 13 8 13 V11 TYR2 9 13 12 H13 ERP1 9 13 13

H4 LIN1 8 13 9 V12 JYV 13 12 13 H14 TYR2 4 7 6

SIJAT 13-16 Ottelu sij. 13-14

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

H5 TUR L L L H9 TYR1 9 13 13 V15 TYR1 12 10 13

H6 TYR2 13 13 13 H10 LIN1 13 12 12 V16 KOP-A 13 13 9

Ottelu sij. 15-16

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

H7 JYV 13 9 13 H11 TUR L L L H15 LIN1 13 13 13

H8 KOP-A 11 13 7 H12 KOP-A 13 13 13 H16 TUR L L L

9

10

11

12

© artsi

13

14

15

16

SIJAT 1-8

SIJAT 1-4 Ottelu sij. 1-2

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

V1 NAS 13 3 13 V9 NAS 13 9 3 V13 RIE 11 6 0

V2 HBY 4 13 4 V10 RIE 7 13 13 V14 PSC 11 13 13

Ottelu sij. 3-4

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

V3 PCP2 8 10 5 V11 LOI1 3 10 1 H13 NAS 13 10 2

V4 RIE 13 13 13 V12 PSC 13 4 13 H14 LOI1 2 13 13

SIJAT 5-8 Ottelu sij. 5-6

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

V5 LOI1 13 13 3 H9 HBY L L L V15 PCP2 13 13 3

V6 KIS1 1 3 5 H10 PCP2 13 13 13 V16 KIS1 4 3 13

Ottelu sij. 7-8

D1 D2 T D1 D2 T D1 D2 T

V7 PCP1 10 13 1 H11 KIS1 13 13 13 H15 HBY L L L

V8 PSC 13 11 13 H12 PCP1 L L L H16 PCP1 L L L

9

10

11

12

© artsi

13

14

15

16

D1 D2 T

sw

25 KUP 13 4 13
sw

26 KOP-1 0 13 4

SIJAT 25 - 26
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Seura-SM 
21.5.2016, Eura 

1. Petanque Sport Club Järvenpää (Veiko Proos, Juha-Pekka Siro, Arttu Poikolainen, Toni Ikonen, Mikael 
Paakkanen, Iivo Paaso, Miikka Kouvonen) 
2. Riemukaari, Kärkölä (Jari Eronen, Antti Lehtonen, Petri Seppä, Pia Anttonen, Mikko Lehti, Jussi Lehti, Satu 
Lehtonen, Petri Lohman) 
3. Loimaan Petanque 1 (Seppo Lindman, Seija Uusitalo, Arto Stenberg, Harri Lehtinen, Pirjo Kivinen, Markku 
Nieminen, Eero Ravantti) 
4. Nassu, Nastola (Ismo Ristolainen, Jukka Holopainen, Jarkko Kallio, Rauno Kallio, Simo Linteri, Tero Nikki, 
Ville Sappinen, Risto Tuiskula) 
5. Petanque Club de Pori 2 (Antero Lehti, Helena Kuivasniemi-Lehti, Jouni Heinonen, Kati Nieminen, Merja 
Salonranta, Mirva Näsilä, Harri Näsilä) 
6. Kalvolan Isku 1 (Jouni Sinkkonen, Daniel Duhamel, Martti Kouhia, Tapio Valariutta, Rauno Käpynen, Matti 
Lehtimäki, Aleksi Hänninen, Jari Santaluoto) 
7.-8. Helsingin Boule-yhdistys (Mikko Kamppuri, Mika Metsä-Eerola, Anssi Viinikainen, Marita Railio, Stiina 
Kamppuri, Ville Järvi, Ville Punta, Jyrki Salo) 
7.-8. Petanque Club de Pori 1 (Juha Jutila, Raimo Vesterlund, Emmanuel Simon-Bellamy, Jukka Koskelin, 
Sauli Ylirönni, Martta Ylirönni, Riku Toivonen, Pasi Kallioinen) 
9. Jyväskylän Valo (Vesa Karttunen, Joni Ylelä, Alpi Kylmänen, Pekka Lähteelä, Unto Räsänen, Matti Manni-
nen, Juha Karppanen, Jyrki Karppanen) 
10. Bitankki, Helsinki (Tapio Laitinen, Walter Gruber, Ilkka Konola, Mikko Mäkinen, Rauli Rämö, Mirja Laine, 
Vesa Ekström, Teo Ekström) 
11. Euran Raiku 1 (Seppo Havukainen, Markku Heino, Juhani Hirvonen, Kalevi Kähönen, Terttu Lamminpää, 
Erkki Saari, Viljo Stenberg, Kalevi Tuominiemi) 
12. Tyrvää Petanque 2, Sastamala (Erkki Porali, Isto Talja, Eija-Liisa Leino, Kimmo Järvenpää, Carita Talja, 
Antero Laaja, Elmeri Laaja, Elmo Yli-vainio) 
13. Koski-Petankki A, Valkeakoski (Sirkka Laine, Pirjo Saarela, Taru Saarela, Sirpa Saarela, Anneli Laitila, 
Hannu Saarela, Tarmo Sipilä) 
14. Tyrvää Petanque 1, Sastamala (Ari Saliniemi, Ville Vartiainen, Pasi Lilja, Keijo Höylänen, Sanni Krigsman, 
Ilpo Vuorinen, Jukka Salonoja, Sari Lilja) 
15. Linnan Petanquistit 1, Hämeenlinna (Eija Suominen, Sirkka-Liisa Vinnari, Tuula Ojansivu-Lämsä, Asko Al-
kila, Simo Olkinuora, Jarno Lahti, Mika Vuori) 
16. Turun Petanque-Seura (Christer Abrahamsson, Tapani Kalmi, Kimmo Keränen, Kullervo Kupila, Lassi 
Mäki, Timo Puska, Kari Randell, Jukka Virtanen) 
17. Loimaan Petanque 2 (Eila Nummila, Harri Pirhonen, Anssi Kalliolahti, Erkki Pohjanoksa, Annikki Saarinen, 
Tuija Haapanen, Matti Haapanen, Sirpa Korkeamäki) 
18. Linnan Petanquistit 2, Hämeenlinna (Urpo Vinnari, Veikko Tuovinen, Kalevi Lehtinen, Gunnar Wallin, Seija 
Sillanpää, Raimo Monto, Valto Hännikäinen) 
19. Loimaan Petanque 3 (Seija Vaarala, Meeri Käkelä, Sanna Koski, Minna Jokinen, Teuvo Pajuoja, Pekka 
Airo, Ritva Mäkelä) 
20. Oravais Petanque (Stig Svens, Kenneth Semskar, Stig Seiplax, Yannick Pelletier, Uno Holmstöm, Lasse 
Wallin, Karl-Erik Romar, Sibelle Pelletier) 
21. Espoon Patonki (Tapio Saarti, Toni Timonen, Daniel Tislar, Narinder Virk, Eija Suolinna, Timo Männistö, 
Pirjo Kurki, Martti Hakonen) 
22. Euran Raiku 2 (Tuula Erkkilä, Terttu Haavisto, Arja Hakala, Seppo Helander, Kirsti Kumlander, Seppo 
Lyysaari, Hannu Vehmanen, Arja Viikilä) 
23. Kalvolan Isku 2 (Harry Uschanov, Eija-Liisa Laakso, Pentti Stolt, Erja Stolt, Mikko Sirén, Anja Metsälä, 
Raija Ilmén, Pekka Vilponen) 
24. MAP Räime, Hyvinkää (Mika Nietula, Mikko Koskimäki, Heikki Pirtinaho, Kari Korkeamäki, Juha Nieminen, 
Kimmo Tuovinen, Markku Hurri, Petri Tolonen) 
25. Kouvolan Urheilupetanque (Jarkko Pahkala, Jari Pahkala, Oiva Pahkala, Vuokko Majander, Arto Ranta-
kaulio, Risto Ukkola, Timo Pöntinen, Matti Penttilä) 
26. Koski-Petankki 1, Valkeakoski (Vesa Ala-Kulju, Erkki Lintunen, Mikko Ahde, Oiva Rajala, Ossi Kekkonen, 
Bernie Thomas, Kari Nykänen, Timo Kauppinen) 
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Seura-SM 
21.5.2016, Eura 

sivun kuvat: Arja Hakala 
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Swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Mirja Paatero (BIT), Sakari Pankkonen (BIT) 4 11 32 50 18

2. Kati Nieminen (PCP), Thomas Foussier (HBY) 4 10 38 52 14

3. Anu Uusio (KAL), Anssi Viinikainen (HBY) 4 9 38 52 14

4. Pia Kuokkanen (KUP), Jukka Holopainen (NAS) 3 11 5 41 36

5. Antero Lehti (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP) 3 10 30 51 21

6. Merike Aava (HBY), Ville Punta (HBY) 3 10 16 44 28

7. Harri Näsilä (PCP), Mirva Näsilä (PCP) 3 10 6 45 39

8. Seija Vaarala (LOI), Arto Stenberg (LOI) 3 9 15 48 33

9. Kirsi Aalto (PHN), Marko Aalto (KAL) 3 9 12 43 31

10. Mikko Lahti (RIE), Pie Lahti (RIE) 3 9 7 40 33

11. Päivi Lehtonen-Palmqvist (KAL), Henri Palmqvist (KAL) 3 8 12 40 28

12. Pilvi Tuomi (PSC), Marko Jakonen (PSC) 3 7 23 48 25

13. Taru Saarela (KOP), Petri Mehtonen (KVP) 3 7 13 42 29

14. Kimmo Rosnell (PCP), Tiina Rosnell (PHN) 3 7 12 37 25

15. Seppo Lindman (LOI), Seija Uusitalo (LOI) 3 6 23 47 24

16. Petri Seppä (RIE), Pia Anttonen (RIE) 2 10 7 43 36

17. Jaana Alanoja (LIN), Harri Lehtinen (LOI) 2 10 2 37 35

18. Stiina Kamppuri (HBY), Jyrki Salo (HBY) 2 10 1 38 37

19. Eila Nummila (LOI), Raimo Vesterlund (PCP) 2 9 3 40 37

20. Tiia Salo (PSC), Mikko Kamppuri (HBY) 2 9 -5 41 46

21. Mari Lohman (PSC), Petri Lohman (RIE) 2 9 -13 34 47

22. Jari Eronen (RIE), Ninna Hätönen (PSC) 2 8 9 44 35

23. Antti Lehtonen (RIE), Satu Lehtonen (RIE) 2 8 2 39 37

24. Yannick Pelletier (ORA), Sibelle Pelletier (ORA) 2 8 -2 41 43

25. Minna Jokinen (LOI), Eero Ravantti (LOI) 2 7 2 43 41

26. Jarkko Pahkala (KUP), Vuokko Majander (KUP) 2 7 -4 35 39

27. Terttu Haavisto (ERP), Kullervo Kupila (TUR) 2 7 -10 34 44

28. Eija-Liisa Laakso (KIS), Harry Uschanov (KIS) 2 7 -15 30 45

29. Seija Sillanpää (LIN), Raimo Monto (LIN) 2 6 -5 38 43

30. Sanna Koski (LOI), Markku Nieminen (LOI) 2 5 9 40 31

31. Anneli Laitila (KOP), Tarmo Sipilä (KOP) 2 5 -4 31 35

32. Tuija Haapanen (LOI), Matti Haapanen (LOI) 1 9 -6 34 40

33. Kari Korkeamäki (MAP), Sirpa Korkeamäki (LOI) 1 9 -10 34 44

34. Erkki Saari (ERP), Tuula Erkkilä (ERP) 1 9 -13 36 49

35. Salla Kalliosalo (HBY), Mika Metsä-Eerola (HBY) 1 9 -15 27 42

36. Juhani Hirvonen (ERP), Arja Hakala (ERP) 1 9 -18 27 45

37. Paula Kiiveri (KAU), Erkki Saarinen (KAU) 1 9 -20 26 46

38. Mirja Laine (BIT), Vesa Ekström (BIT) 1 7 -7 38 45

39. Tuula Ahonen (KAL), Kari Ahonen (KAL) 1 7 -13 35 48

40. Erja Stolt (KIS), Pentti Stolt (KIS) 1 7 -21 29 50

41. Teuvo Pajuoja (LOI), Maarit Flink-Soini (PHN) 1 6 -10 29 39

42. Jouni Heinonen (PCP), Merja Salonranta (PCP) 1 6 -18 31 49

43. Pirjo Saarela (KOP), Pekka Mehtonen (KVP) 1 4 -17 31 48

44. Raili Pietilä (KAU), Taito Pietilä (KAU) 0 7 -31 21 52

45. Katri Laine (TYR), Elmo Ylivainio (TYR) 0 7 -44 8 52

46. Jari Santaluoto (KIS), Anja Santaluoto (KIS) 0 5 -16 36 52

SM-sekaduppeli 
18.6.2016, Kouvola 

SIJAT 1-16

1

Mirja Paatero (BIT), Sakari Pankkonen (BIT) 3

Petri Seppä (RIE), Pia Anttonen (RIE) 13

16

8

Seija Vaarala (LOI), Arto Stenberg (LOI) 13

Kirsi Aalto (PHN), Marko Aalto (KAL) 5

9

4

Pia Kuokkanen (KUP), Jukka Holopainen (NAS) 7

Taru Saarela (KOP), Petri Mehtonen (KVP) 13

13

5

Antero Lehti (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP) 13

Pilvi Tuomi (PSC), Marko Jakonen (PSC) 1

12

3

Anu Uusio (KAL), Anssi Viinikainen (HBY) 13

Kimmo Rosnell (PCP), Tiina Rosnell (PHN) 0

14

6

Merike Aava (HBY), Ville Punta (HBY) 13

Päivi Lehtonen-Palmqvist (KAL), Henri Palmqvist (KAL) 6

11

7

Harri Näsilä (PCP), Mirva Näsilä (PCP) 13

Mikko Lahti (RIE), Pie Lahti (RIE) 10

10

2

Kati Nieminen (PCP), Thomas Foussier (HBY) 11

Seppo Lindman (LOI), Seija Uusitalo (LOI) 12

15

SIJAT 1-8

V1
Petri SEPPÄ (RIE)

Pia ANTTONEN (RIE) 4

V2
Seija VAARALA (LOI)

Arto STENBERG (LOI) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3
Taru SAARELA (KOP)

Petri MEHTONEN (KVP) 13 V9
Seija VAARALA (LOI)

Arto STENBERG (LOI) 7
V13

Taru SAARELA (KOP)

Petri MEHTONEN (KVP) 13

V4
Antero LEHTI (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 4 V10
Taru SAARELA (KOP)

Petri MEHTONEN (KVP) 13
V14

Harri NÄSILÄ (PCP)

Mirva NÄSILÄ (PCP) 8

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5
Anu UUSIO (KAL)

Anssi VIINIKAINEN (HBY) 13 V11
Anu UUSIO (KAL)

Anssi VIINIKAINEN (HBY) 3
H13

Seija VAARALA (LOI)

Arto STENBERG (LOI) 13

V6
Merike AAVA (HBY)

Ville PUNTA (HBY) 10 V12
Harri NÄSILÄ (PCP)

Mirva NÄSILÄ (PCP) 13
H14

Anu UUSIO (KAL)

Anssi VIINIKAINEN (HBY) 8

V7
Harri NÄSILÄ (PCP)

Mirva NÄSILÄ (PCP) 13

V8
Seppo LINDMAN (LOI)

Seija UUSITALO (LOI) 1
© artsi
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14

9
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SM-sekatrippeli 
19.6.2016, Kouvola 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Petri Seppä (RIE), Pia Anttonen (RIE), Simo Linteri (NAS) 3 5 29 39 10

2. Salla Kalliosalo (HBY), Mikko Kamppuri (HBY), Ville Punta (HBY) 3 5 19 39 20

3. Seija Uusitalo (LOI), Seppo Lindman (LOI), Arto Stenberg (LOI) 3 5 16 36 20

4. Kati Nieminen (PCP), Thomas Foussier (HBY), Daniel Duhamel (KIS) 3 4 19 39 20

5. Tiia Salo (PSC), Jyrki Salo (HBY), Arttu Poikolainen (PSC) 2 7 8 32 24

6. Taru Saarela (KOP), Petri Mehtonen (KVP), Pekka Mehtonen (KVP) 2 6 20 38 18

7. Kimmo Rosnell (PCP), Raimo Vesterlund (PCP), Tiina Rosnell (PHN) 2 6 5 32 27

8. Mirja Laine (BIT), Risto Tuiskula (NAS), Vesa Ekström (BIT) 2 5 11 29 18

9. Anu Uusio (KAL), Mikael Gripenberg (HBY), Anssi Viinikainen (HBY) 2 5 2 30 28

10. Sanni Krigsman (TYR), Jukka Salonoja (TYR), Ilpo Vuorinen (TYR) 2 5 1 32 31

11. Merike Aava (HBY), Mika Metsä-Eerola (HBY), Timo Salminen (KVP) 2 4 7 27 20

12. Jarkko Pahkala (KUP), Vuokko Majander (KUP), Kari Harsia (KOT) 2 4 2 29 27

13. Eila Nummila (LOI), Eero Ravantti (LOI), Markku Nieminen (LOI) 2 4 0 28 28

14. Kirsi Aalto (PHN), Marko Aalto (KAL), Mika Nietula (MAP) 2 3 18 34 16

15. Harri Näsilä (PCP), Mirva Näsilä (PCP), Marita Railio (HBY) 2 3 3 29 26

16. Antti Lehtonen (RIE), Satu Lehtonen (RIE), Jukka Holopainen (NAS) 2 2 -2 32 34

17. Päivi Lehtonen-Palmqvist (KAL), Henri Palmqvist (KAL), Marko Jakonen (PSC) 1 7 -2 27 29

18. Antti Pasanen (PKK), Anne Pasanen (PKK), Mika Pasanen (PKK) 1 6 -4 29 33

19. Erja Stolt (KIS), Pentti Stolt (KIS), Pirjo Saarela (KOP) 1 5 -2 30 32

20. Antero Lehti (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP), Mikko Lahti (RIE) 1 5 -3 24 27

21. Juhani Hirvonen (ERP), Arja Hakala (ERP), Kullervo Kupila (TUR) 1 5 -6 26 32

22. Kari Korkeamäki (MAP), Sirpa Korkeamäki (MAP), Heikki Pirtinaho (MAP) 1 5 -8 26 34

23. Teuvo Pajuoja (LOI), Minna Jokinen (LOI), Maarit Flink-Soini (PHN) 1 5 -18 19 37

24. Jaana Alanoja (LIN), Jarno Lahti (LIN), Harri Lehtinen (LOI) 1 4 -10 26 36

25. Mari Lohman (PSC), Petri Lohman (RIE), Juha-Pekka Siro (PSC) 1 4 -14 23 37

26. Ninna Hätönen (PSC), Jean Mikael Daniloff-Bredenholm (PSC), Jari Eronen (RIE) 1 3 6 32 26

27. Eija-Liisa Laakso (KIS), Harry Uschanov (KIS), Marko Taipalvesi (KAU) 1 3 -3 27 30

28. Juha Karppanen (JYV), Jyrki Karppanen (JYV), Riitta Jämsä (JYV) 1 3 -14 24 38

29. Sauli Ylirönni (PCP), Riku Toivonen (PCP), Elmo Ylivainio (TYR) 0 5 -33 6 39

30. Terttu Haavisto (ERP), Tuija Haapanen (LOI), Matti Haapanen (LOI) 0 4 -12 27 39

31. Jouni Heinonen (PCP), Merja Salonranta (PCP), Rauli Rämö (BIT) 0 4 -17 22 39

32. Anneli Laitila (KOP), Tarmo Sipilä (KOP), Hannu Saarela (KOP) 0 3 -18 21 39

SIJAT 1-16

1

Petri Seppä (RIE), Pia Anttonen (RIE), Simo Linteri (NAS) 8

Antti Lehtonen (RIE), Satu Lehtonen (RIE), Jukka Holopainen (NAS) 13

16

8

Mirja Laine (BIT), Risto Tuiskula (NAS), Vesa Ekström (BIT) 4

Anu Uusio (KAL), Mikael Gripenberg (HBY), Anssi Viinikainen (HBY) 13

9

4

Kati Nieminen (PCP), Thomas Foussier (HBY), Daniel Duhamel (KIS) 13

Eila Nummila (LOI), Eero Ravantti (LOI), Markku Nieminen (LOI) 4

13

5

Tiia Salo (PSC), Jyrki Salo (HBY), Arttu Poikolainen (PSC) 13

Jarkko Pahkala (KUP), Vuokko Majander (KUP), Kari Harsia (KOT) 8

12

3

Seija Uusitalo (LOI), Seppo Lindman (LOI), Arto Stenberg (LOI) 13

Kirsi Aalto (PHN), Marko Aalto (KAL), Mika Nietula (MAP) 3

14

6

Taru Saarela (KOP), Petri Mehtonen (KVP), Pekka Mehtonen (KVP) 11

Merike Aava (HBY), Mika Metsä-Eerola (HBY), Timo Salminen (KVP) 13

11

7

Kimmo Rosnell (PCP), Raimo Vesterlund (PCP), Tiina Rosnell (PHN) 12

Sanni Krigsman (TYR), Jukka Salonoja (TYR), Ilpo Vuorinen (TYR) 5

10

2

Salla Kalliosalo (HBY), Mikko Kamppuri (HBY), Ville Punta (HBY) 13

Harri Näsilä (PCP), Mirva Näsilä (PCP), Marita Railio (HBY) 8

15

SIJAT 1-8

V1

Antti LEHTONEN (RIE)

Satu LEHTONEN (RIE)

Jukka HOLOPAINEN (NAS)
12

V2

Anu UUSIO (KAL)

Mikael GRIPENBERG (HBY)

Anssi VIINIKAINEN (HBY)
13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3

Kati NIEMINEN (PCP)

Thomas FOUSSIER (HBY)

Daniel DUHAMEL (KIS)
10 V9

Anu UUSIO (KAL)

Mikael GRIPENBERG (HBY)

Anssi VIINIKAINEN (HBY)
4

V13

Tiia SALO (PSC)

Jyrki SALO (HBY)

Arttu POIKOLAINEN (PSC)
12

V4

Tiia SALO (PSC)

Jyrki SALO (HBY)

Arttu POIKOLAINEN (PSC)
11 V10

Tiia SALO (PSC)

Jyrki SALO (HBY)

Arttu POIKOLAINEN (PSC)
13

V14

Merike AAVA (HBY)

Mika METSÄ-EEROLA (HBY)

Timo SALMINEN (KVP)
13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5

Seija UUSITALO (LOI)

Seppo LINDMAN (LOI)

Arto STENBERG (LOI)
8 V11

Merike AAVA (HBY)

Mika METSÄ-EEROLA (HBY)

Timo SALMINEN (KVP)
13

H13

Anu UUSIO (KAL)

Mikael GRIPENBERG (HBY)

Anssi VIINIKAINEN (HBY)
9

V6

Merike AAVA (HBY)

Mika METSÄ-EEROLA (HBY)

Timo SALMINEN (KVP)
12 V12

Kimmo ROSNELL (PCP)

Raimo VESTERLUND (PCP)

Tiina ROSNELL (PHN)
5

H14

Kimmo ROSNELL (PCP)

Raimo VESTERLUND (PCP)

Tiina ROSNELL (PHN)
13

V7

Kimmo ROSNELL (PCP)

Raimo VESTERLUND (PCP)

Tiina ROSNELL (PHN)
9

V8

Salla KALLIOSALO (HBY)

Mikko KAMPPURI (HBY)

Ville PUNTA (HBY)
6

© artsi

13

14

9

10

11

12

kuva: 
Mika Metsä-Eerolan 

arkistot 
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Yleinen SM-singeli 

Swissin jälkeen (4 kierr.) V B1 +- + -  

1. Ville Sappinen (NAS) 4 10 14 52 38

2. Mikko Lehti (RIE) 4 9 33 52 19

3. Petri Seppä (RIE) 4 9 25 52 27

4. Antti Pasanen (PKK) 4 9 23 52 29

5. Marko Jakonen (PSC) 4 7 31 52 21

6. Pauli Piiparinen (KAL) 4 7 18 52 34

7. Juha-Pekka Siro (PSC) 3 12 11 46 35

8. Kimmo Rosnell (PCP) 3 12 5 43 38

9. Tero Nikki (NAS) 3 11 20 51 31

10. Jukka Holopainen (NAS) 3 10 18 49 31

11. Anssi Viinikainen (HBY) 3 10 8 44 36

12. Sauli Ylirönni (PCP) 3 10 4 46 42

13. Ilkka Konola (BIT) 3 9 15 50 35

14. Rauli Rämö (BIT) 3 9 13 49 36

15. Markku Hurri (MAP) 3 9 8 48 40

16. Marko Aalto (KAL) 3 8 19 51 32

17. Aku Korhonen (KUU) 3 8 15 47 32

18. Kimmo Keränen (TUR) 3 8 13 50 37

19. Jaakko Kimari (MPC) 3 8 13 50 37

20. Ville Punta (HBY) 3 8 10 51 41

21. Jarkko Pahkala (KUP) 3 8 9 48 39

22. Jarmo Toikka (KAR) 3 7 23 51 28

23. Risto Tuiskula (NAS) 3 7 12 47 35

24. Juha Nieminen (MAP) 3 7 10 43 33

25. Mikko Lahti (RIE) 3 7 3 46 43

26. Seppo Kujanpää (KUU) 3 6 8 44 36

27. Jaakko Talosela (PSI) 3 6 5 47 42

28. Mikko Mäkinen (BIT) 2 11 -16 34 50

29. Ari-Pekka Mäkelä (PSC) 2 10 2 37 35

30. Kimmo Tuovinen (MAP) 2 10 -1 44 45

31. Tapio Vuolanen (KOK) 2 10 -3 38 41

32. Eero Ravantti (LOI) 2 10 -5 40 45

33. Sakari Pankkonen (BIT) 2 10 -7 43 50

34. Mikael Gripenberg (HBY) 2 9 5 43 38

35. Markku Nieminen (LOI) 2 9 2 48 46

36. Arto Rantakaulio (KUP) 2 9 -2 45 47

37. Toni Ikonen (PSC) 2 9 -4 37 41

38. Jyrki Salo (HBY) 2 9 -5 39 44

39. Kimmo Parviainen (KAL) 2 9 -7 42 49

40. Jouni Heinonen (PCP) 2 9 -8 35 43

41. Jari Lehtonen (KUU) 2 9 -13 36 49

42. Mika Metsä-Eerola (HBY) 2 8 11 48 37

43. Mikko Koskimäki (MAP) 2 8 1 47 46

44. Seppo Lindman (LOI) 2 8 -1 44 45

45. Mikko Lehto (KAL) 2 8 -4 37 41

46. Timo Puska (TUR) 2 8 -5 43 48

47. Jari Eronen (RIE) 2 7 7 46 39

48. Raimo Vesterlund (PCP) 2 7 5 45 40

49. Jari Pahkala (KUP) 2 7 5 42 37

50. Harri Näsilä (PCP) 2 7 4 47 43

51. Gunnar Wallin (LIN) 2 7 2 40 38

52. Janne Rissanen (KVP) 2 7 -3 36 39

53. Ismo Ristolainen (NAS) 2 7 -7 41 48

54. Antero Lehti (PCP) 2 6 11 49 38

55. Petri Lohman (RIE) 2 6 3 39 36

56. Pekka Turunen (BOU) 2 6 2 49 47

57. Joni Ylelä (JYV) 2 6 1 45 44

58. Jarkko Kallio (NAS) 2 6 -5 40 45

59. Vesa Ekström (BIT) 1 10 1 44 43

60. Ragnar Nilsson (BOU) 1 10 -8 41 49

61. Ari Koski (BOU) 1 10 -16 35 51

62. Ville Järvi (HBY) 1 10 -21 22 43

63. Mikko Saari (KUU) 1 9 -14 37 51

64. Jari Peltosola (KAL) 1 9 -18 26 44

65. Juha Karppanen (JYV) 1 8 -6 40 46

66. Timo Kunnari (BOU) 1 8 -8 37 45

67. Kari Korkeamäki (MAP) 1 8 -9 42 51

68. Heikki Pyrhönen (MPC) 1 8 -9 39 48

69. Riku Toivonen (PCP) 1 8 -10 40 50

70. Tarmo Sipilä (KOP) 1 8 -10 32 42

71. Kalle Turunen (BOU) 1 8 -11 37 48

72. Tapio Hirvonen (NAS) 1 7 1 45 44

73. Hannu Saarela (KOP) 1 7 -5 39 44

74. Mika Pasanen (PKK) 1 7 -8 31 39

75. Katja Heikkinen (BOU) 1 7 -23 27 50

76. Rauno Kallio (NAS) 1 6 -8 41 49

77. Teo Ekström (BIT) 1 6 -12 35 47

78. Pertti Rinkkala (KVP) 1 6 -13 37 50

79. Harri Lehtinen (LOI) 1 6 -17 29 46

80. Salla Kunnari (BOU) 1 5 -5 42 47

81. Antero Mäkitalo (BOU) 1 5 -11 35 46

82. Jarno Eväkoski (KIS) 0 8 -22 30 52

83. Pentti Salo (BOU) 0 6 -28 24 52

84. Jyrki Karppanen (JYV) 0 5 -18 34 52

85. Janne Hietanen (KUU) 0 4 -19 33 52

1 Ville SAPPINEN (NAS) 13 3 Petri SEPPÄ (RIE) 13
32 Eero RAVANTTI (LOI) 10 30 Kimmo TUOVINEN (MAP) 9

16 Marko AALTO (KAL) 8 14 Rauli RÄMÖ (BIT) 13
17 Aku KORHONEN (KUU) 13 19 Jaakko KIMARI (MPC) 6

8 Kimmo ROSNELL (PCP) 11 6 Pauli PIIPARINEN (KAL) 13
25 Mikko LAHTI (RIE) 10 27 Jaakko TALOSELA (PSI) 12

9 Tero NIKKI (NAS) 13 11 Anssi VIINIKAINEN (HBY) 13
24 Juha NIEMINEN (RIE) 4 22 Jarmo TOIKKA (KAR) 3

4 Antti PASANEN (PKK) 13 7 Juha-Pekka SIRO (PSC) 13
29 Ari-Pekka MÄKELÄ (PSC) 10 26 Seppo KUJANPÄÄ (KUU) 0

13 Ilkka KONOLA (BIT) 13 10 Jukka HOLOPAINEN (NAS) 11
20 Ville PUNTA (HBY) 7 23 Risto TUISKULA (NAS) 8

5 Marko JAKONEN (PSC) 13 2 Mikko LEHTI (RIE) 13
28 Mikko MÄKINEN (BIT) 5 31 Tapio VUOLANEN (KOK) 7

12 Sauli YLIRÖNNI (PCP) 13 15 Markku HURRI (MAP) 5
21 Jarkko PAHKALA (KUP) 2 18 Kimmo KERÄNEN (TUR) 13

4

5

6

7

SIJAT 1 - 32

1

2

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SIJAT 1-16

Ville SAPPINEN (NAS) 10

Aku KORHONEN (KUU) 12

Kimmo ROSNELL (PCP) 2

Tero NIKKI (NAS) 13

Antti PASANEN (PKK) 13

Ilkka KONOLA (BIT) 5

Marko JAKONEN (PSC) 13

Sauli YLIRÖNNI (PCP) 7

Petri SEPPÄ (RIE) 13

Rauli RÄMÖ (BIT) 5

Pauli PIIPARINEN (KAL) 3

Anssi VIINIKAINEN (HBY) 13

Juha-Pekka SIRO (PSC) 13

Jukka HOLOPAINEN (NAS) 9

Mikko LEHTI (RIE) 13

Kimmo KERÄNEN (TUR) 9
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Yleinen SM-singeli 

SIJAT 1-8

V1 Aku KORHONEN (KUU) 5

V2 Tero NIKKI (NAS) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3 Antti PASANEN (PKK) 13 V9 Tero NIKKI (NAS) 4
V13

Antti PASANEN (PKK) 8

V4 Marko JAKONEN (PSC) 7 V10 Antti PASANEN (PKK) 13
V14

Juha-Pekka SIRO (PSC) 13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5 Petri SEPPÄ (RIE) 13 V11 Petri SEPPÄ (RIE) 12
H13

Tero NIKKI (NAS) 13

V6 Anssi VIINIKAINEN (HBY) 10 V12 Juha-Pekka SIRO (PSC) 13
H14

Petri SEPPÄ (RIE) 11

V7 Juha-Pekka SIRO (PSC) 13

V8 Mikko LEHTI (RIE) 3
© artsi

13

14

9

10

11

12

kuva: Marko Taipalvesi 
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Yleinen SM-duppeli 

Swissin jälkeen (5 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Petri Seppä (RIE), Jari Eronen (RIE) 5 17 38 65 27

2. Seppo Lindman (LOI), Anssi Viinikainen (HBY) 5 16 44 65 21

3. Jaakko Kimari (MPC), Heikki Pyrhönen (MPC) 4 18 22 60 38

4. Mikko Lehto (KAL), Pauli Piiparinen (KAL) 4 18 11 54 43

5. Mikko Soikkeli (RIE), Jussi Lehti (RIE) 4 15 22 61 39

6. Markku Nieminen (LOI), Eero Ravantti (LOI) 4 15 12 55 43

7. Marko Jakonen (PSC), Juha-Pekka Siro (PSC) 4 14 19 58 39

8. Marko Aalto (KAL), Mikko Lehti (RIE) 4 14 13 60 47

9. Jyrki Salo (HBY), Antti Pasanen (PKK) 4 13 13 54 41

10. Jarkko Pahkala (KUP), Jukka Holopainen (NAS) 4 12 18 54 36

11. Kimmo Keränen (TUR), Timo Puska (TUR) 3 17 -1 50 51

12. Ari-Pekka Mäkelä (PSC), Antti Lehtonen (RIE) 3 16 10 58 48

13. Pertti Rinkkala (KVP), Ari Reijonen (KVP) 3 16 1 45 44

14. Tuukka Airaksinen (TUR), Juhani Airaksinen (TUR) 3 15 2 49 47

15. Jouni Heinonen (PCP), Antero Lehti (PCP) 3 14 13 52 39

16. Mika Metsä-Eerola (HBY), Mikael Gripenberg (HBY) 3 13 20 60 40

17. Mikko Lahti (RIE), Petri Lohman (RIE) 3 13 16 56 40

18. Sauli Ylirönni (PCP), Riku Toivonen (PCP) 3 13 13 56 43

19. Jari Peltosola (KAL), Jouko Haajanen (MPC) 3 13 10 50 40

20. Rauli Rämö (BIT), Ilkka Konola (BIT) 3 13 1 46 45

21. Jean Mikael Daniloff-Bredenholm (PSC), Ville Punta (HBY) 3 12 11 52 41

22. Mika Nietula (MAP), Mikko Koskimäki (MAP) 3 12 1 49 48

23. Päivi Lehtonen-Palmqvist (KAL), Henri Palmqvist (KAL) 3 11 14 61 47

24. Kari Harsia (KOT), Tommi Kiviranta (KOT) 3 11 11 52 41

25. Simo Linteri (NAS), Risto Tuiskula (NAS) 3 11 10 55 45

26. Harri Lehtinen (LOI), Arto Stenberg (LOI) 3 11 7 54 47

27. Jarkko Kallio (NAS), Tero Nikki (NAS) 3 10 16 58 42

28. Pekka Pietikäinen (PSC), Toni Siro (PSC) 3 10 12 53 41

29. Markus Barck (KOT), Seppo Kaipio (KOT) 3 10 1 49 48

30. Veli-Pekka Turunen (PKK), Markku Kurhinen (PKK) 2 15 -11 44 55

31. Reijo Sintero (KAR), Markku Hurri (MAP) 2 15 -21 34 55

32. Juha Karppanen (JYV), Joni Ylelä (JYV) 2 14 -2 45 47

33. Mikko Mäkinen (BIT), Sakari Pankkonen (BIT) 2 14 -11 44 55

34. Tapio Hirvonen (NAS), Jani Maaskola (NAS) 2 13 -17 46 63

35. Hannu Saarela (KOP), Tarmo Sipilä (KOP) 2 12 3 55 52

36. Raimo Vesterlund (PCP), Kimmo Rosnell (PCP) 2 12 -6 46 52

37. Kimmo Parviainen (KAL), Toni Ikonen (PSC) 2 12 -8 44 52

38. Pasi Lilja (TYR), Keijo Höylänen (TYR) 2 12 -13 39 52

39. Kai Aalto (KOT), Harri Turunen (KOT) 2 12 -16 42 58

40. Jari Lehtonen (KUU), Janne Hietanen (KUU) 2 12 -17 40 57

41. Juha Nieminen (MAP), Kimmo Tuovinen (MAP) 2 12 -20 35 55

42. Ismo Ristolainen (NAS), Ville Sappinen (NAS) 2 11 5 57 52

43. Mika Pasanen (PKK), Jari Pahkala (KUP) 2 11 -6 45 51

44. Aku Korhonen (KUU), Seppo Kujanpää (KUU) 2 10 2 54 52

45. Antero Mäkitalo (BOU), Ari Koski (BOU) 2 10 -1 43 44

46. Kenshi Kobe (RIE), Ville Järvi (HBY) 2 9 -3 52 55

47. Pekka Turunen (BOU), Timo Kunnari (BOU) 2 9 -12 39 51

48. Timo-Pekka Eväkoski (KAR), Jarno Eväkoski (KIS) 2 7 8 53 45

49. Katja Heikkinen (BOU), Pentti Salo (BOU) 1 13 -23 39 62

50. Ragnar Nilsson (BOU), Annikki Nilsson (BOU) 1 13 -25 36 61

51. Janne Rissanen (KVP), Kari Hellman (TUR) 1 12 -10 48 58

52. Vesa Ekström (BIT), Teo Ekström (BIT) 1 12 -29 33 62

53. Harri Frost (KAU), Pekka Barck (KAU) 1 11 -17 38 55

54. Petri Tolonen (MAP), Kari Korkeamäki (MAP) 1 11 -25 36 61

55. Salla Kunnari (BOU), Niklas Palmqvist (KAL) 1 10 -35 28 63

56. Pekka Kokkonen (KIS), Harry Uschanov (KIS) 1 8 -13 46 59

57. Erkki Saarinen (KAU), Taito Pietilä (KAU) 0 12 -22 42 64

58. Martta Ylirönni (PCP), Elmo Yli-Vainio (TYR) 0 8 -35 30 65
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Yleinen SM-duppeli 

SIJAT 1-16

1

Petri SEPPÄ (RIE), Jari ERONEN (RIE) 13

Mika METSÄ-EEROLA (HBY), Mikael GRIPENBERG (HBY) 9

16

8

Marko AALTO (KAL), Mikko LEHTI (RIE) 10

Jyrki SALO (HBY), Antti PASANEN (PKK) 11

9

4

Mikko LEHTO (KAL), Pauli PIIPARINEN (KAL) 13

Pertti RINKKALA (KVP), Ari REIJONEN (KVP) 4

13

5

Mikko SOIKKELI (RIE), Jussi LEHTI (RIE) 13

Ari-Pekka MÄKELÄ (PSC), Antti LEHTONEN (RIE) 10

12

3

Jaakko KIMARI (MPC), Heikki PYRHÖNEN (MPC) 11

Tuukka AIRAKSINEN (TUR), Juhani AIRAKSINEN (TUR) 8

14

6

Markku NIEMINEN (LOI), Eero RAVANTTI (LOI) 7

Kimmo KERÄNEN (TUR), Timo PUSKA (TUR) 13

11

7

Marko JAKONEN (PSC), Juha-Pekka SIRO (PSC) 13

Jarkko PAHKALA (KUP), Jukka HOLOPAINEN (NAS) 3

10

2

Seppo LINDMAN (LOI), Anssi VIINIKAINEN (HBY) 13

Jouni HEINONEN (PCP), Antero LEHTI (PCP) 10

15

SIJAT 1-8

V1
Petri SEPPÄ (RIE)

Jari ERONEN (RIE) 7

V2
Jyrki SALO (HBY)

Antti PASANEN (PKK) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3
Mikko LEHTO (KAL)

Pauli PIIPARINEN (KAL) 13 V9
Jyrki SALO (HBY)

Antti PASANEN (PKK) 12
V13

Mikko LEHTO (KAL)

Pauli PIIPARINEN (KAL) 12

V4
Mikko SOIKKELI (RIE)

Jussi LEHTI (RIE) 10 V10
Mikko LEHTO (KAL)

Pauli PIIPARINEN (KAL) 13
V14

Kimmo KERÄNEN (TUR)

Timo PUSKA (TUR) 13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5
Jaakko KIMARI (MPC)

Heikki PYRHÖNEN (MPC) 1 V11
Kimmo KERÄNEN (TUR)

Timo PUSKA (TUR) 13
H13

Jyrki SALO (HBY)

Antti PASANEN (PKK) 13

V6
Kimmo KERÄNEN (TUR)

Timo PUSKA (TUR) 13 V12
Marko JAKONEN (PSC)

Juha-Pekka SIRO (PSC) 9
H14

Marko JAKONEN (PSC)

Juha-Pekka SIRO (PSC) 2

V7
Marko JAKONEN (PSC)

Juha-Pekka SIRO (PSC) 13

V8
Seppo LINDMAN (LOI)

Anssi VIINIKAINEN (HBY) 12
© artsi

13

14

9

10

11

12

kuva: Artsi 

kuva: Marko Taipalvesi 



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 38 
  

  

SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Yleinen SM-trippeli 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Jari Eronen (RIE), Simo Linteri (NAS), Tuukka Ylönen (PSC) 3 6 17 39 22

2. Marko Aalto (KAL), Petri Seppä (RIE), Mikko Lehti (RIE) 3 5 29 39 10

3. Kimmo Parviainen (KAL), Jari Peltosola (KAL), Jouko Haajanen (MPC) 3 5 10 38 28

4. Markus Barck (KOT), Seppo Kaipio (KOT), Kai Aalto (KOT) 3 3 12 39 27

5. Jyrki Salo (HBY), Ville Punta (HBY), Antti Pasanen (PKK) 2 7 2 35 33

6. Tuukka Airaksinen (TUR), Juhani Airaksinen (TUR), Kari Hellman (TUR) 2 6 12 38 26

7. Mika Metsä-Eerola (HBY), Pauli Piiparinen (KAL), Mikko Lehto (KAL) 2 6 11 37 26

8. Kati Nieminen (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP), Päivi Lehtonen-Palmqvist (KAL) 2 5 8 31 23

9. Jean Mikael Daniloff-Bredenholm (PSC), Juha-Pekka Siro (PSC), Veiko Proos (PSC) 2 5 0 29 29

10. Samuli Kankkunen (PSC), Marko Jakonen (PSC), Seppo Lindman (LOI) 2 4 14 38 24

11. Timo-Pekka Eväkoski (KAR), Markku Hurri (MAP), Jarno Eväkoski (KIS) 2 4 11 37 26

12. Pertti Rinkkala (KVP), Ari Reijonen (KVP), Tarmo Sipilä (KOP) 2 4 8 35 27

13. Jarkko Pahkala (KUP), Ari-Pekka Mäkelä (PSC), Kari Harsia (KOT) 2 4 5 34 29

14. Mikael Gripenberg (HBY), Anssi Viinikainen (HBY), Mikko Kamppuri (HBY) 2 4 2 28 26

15. Vesa Ekström (BIT), Mikko Mäkinen (BIT), Teo Ekström (BIT) 2 4 0 29 29

16. Jukka Holopainen (NAS), Tero Nikki (NAS), Antti Lehtonen (RIE) 2 3 3 30 27

17. Mika Nietula (MAP), Mikko Koskimäki (MAP), Heikki Pirtinaho (MAP) 1 6 -1 31 32

18. Miikka Kouvonen (PSC), Toni Ikonen (PSC), Iivo Paaso (PSC) 1 5 4 30 26

19. Kari Korkeamäki (MAP), Jarmo Räty (MAP), Harry Uschanov (KIS) 1 5 0 31 31

20. Sauli Ylirönni (PCP), Riku Toivonen (PCP), Elmo Yli-Vainio (TYR) 1 5 -11 23 34

21. Kimmo Keränen (TUR), Timo Puska (TUR), Kari Randell (TUR) 1 4 -2 29 31

22. Jouni Heinonen (PCP), Antero Lehti (PCP), Petri Lohman (RIE) 1 4 -4 29 33

23. Harri Lehtinen (LOI), Arto Stenberg (LOI), Ilkka Railio (KAL) 1 4 -6 23 29

24. Ismo Ristolainen (NAS), Ville Sappinen (NAS), Risto Tuiskula (NAS) 1 4 -7 24 31

25. Kimmo Rosnell (PCP), Raimo Vesterlund (PCP), Tiina Rosnell (PHN) 1 4 -11 26 37

26. Jarkko Kallio (NAS), Rauno Kallio (NAS), Jani Maaskola (NAS) 1 4 -12 25 37

27. Rauli Rämö (BIT), Ilkka Konola (BIT), Sakari Pankkonen (BIT) 1 3 -3 25 28

28. Aku Korhonen (KUU), Seppo Kujanpää (KUU), Jari Lehtonen (KUU) 1 3 -6 30 36

29. Seija Tikka (BOU), Ragnar Nilsson (BOU), Antero Mäkitalo (BOU) 0 6 -28 11 39

30. Juha Karppanen (JYV), Joni Ylelä (JYV), Jyrki Karppanen (JYV) 0 4 -15 24 39

31. Juha Nieminen (MAP), Kimmo Tuovinen (MAP), Petri Tolonen (MAP) 0 4 -20 19 39

32. Pasi Lilja (TYR), Keijo Höylänen (TYR), Ari Saliniemi (TYR) 0 4 -22 17 39

SIJAT 1-16

1

Jari ERONEN (RIE), Simo LINTERI (NAS), Tuukka YLÖNEN (PSC) 5

Jukka HOLOPAINEN (NAS), Tero NIKKI (NAS), Antti LEHTONEN (RIE) 13

16

8

Kati NIEMINEN (PCP), Helena KUIVASNIEMI-LEHTI, Päivi LEHTONEN-PALMQVIST (KAL) 7

Jean Mikael DANILOFF-BREDENHOLM (PSC), Juha-Pekka SIRO (PSC), Veiko PROOS (PSC) 13

9

4

Markus BARCK (KOT), Seppo KAIPIO (KOT), Kai AALTO (KOT) 7

Jarkko PAHKALA (KUP), Ari-Pekka MÄKELÄ (PSC), Kari HARSIA (KOT) 12

13

5

Jyrki SALO (HBY), Ville PUNTA (HBY), Antti PASANEN (PKK) 13

Pertti RINKKALA (KVP), Ari REIJONEN (KVP), Tarmo SIPILÄ (KOP) 6

12

3

Kimmo PARVIAINEN (KAL), Jari PELTOSOLA (KAL), Jouko HAAJANEN (MPC) 4

Mikael GRIPENBERG (HBY), Anssi VIINIKAINEN (HBY), Mikko KAMPPURI (HBY) 13

14

6

Tuukka AIRAKSINEN (TUR), Juhani AIRAKSINEN (TUR), Kari HELLMAN (TUR) 10

Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR), Markku HURRI (MAP), Jarno EVÄKOSKI (KIS) 8

11

7

Mika METSÄ-EEROLA (HBY), Pauli PIIPARINEN (KAL), Mikko LEHTO (KAL) 7

Samuli KANKKUNEN (PSC), Marko JAKONEN (PSC), Seppo LINDMAN (LOI) 13

10

2

Marko AALTO (KAL), Petri SEPPÄ (RIE), Mikko LEHTI (RIE) 13

Vesa EKSTRÖM (BIT), Mikko MÄKINEN (BIT), Teo EKSTRÖM (BIT) 0

15
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Yleinen SM-trippeli 

SIJAT 1-8

V1

Jukka HOLOPAINEN (NAS)

Tero NIKKI (NAS)

Antti LEHTONEN (RIE)
8

V2

Jean Mikael DANILOFF-

BREDENHOLM (PSC), Juha-Pekka 

SIRO (PSC), Veiko PROOS (PSC)
13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)
E

V3

Jarkko PAHKALA (KUP)

Ari-Pekka MÄKELÄ (PSC)

Kari HARSIA (KOT)
13 V9

Jean Mikael DANILOFF-

BREDENHOLM (PSC), Juha-Pekka 

SIRO (PSC), Veiko PROOS (PSC)
13

V13

Jean Mikael DANILOFF-

BREDENHOLM (PSC), Juha-Pekka 

SIRO (PSC), Veiko PROOS (PSC)
13

V4

Jyrki SALO (HBY)

Ville PUNTA (HBY)

Antti PASANEN (PKK)
3 V10

Jarkko PAHKALA (KUP)

Ari-Pekka MÄKELÄ (PSC)

Kari HARSIA (KOT)
4

V14

Mikael GRIPENBERG (HBY)

Anssi VIINIKAINEN (HBY)

Mikko KAMPPURI (HBY)
8

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5

Mikael GRIPENBERG (HBY)

Anssi VIINIKAINEN (HBY)

Mikko KAMPPURI (HBY)
13 V11

Mikael GRIPENBERG (HBY)

Anssi VIINIKAINEN (HBY)

Mikko KAMPPURI (HBY)
13

H13

Jarkko PAHKALA (KUP)

Ari-Pekka MÄKELÄ (PSC)

Kari HARSIA (KOT)
1

V6

Tuukka AIRAKSINEN (TUR)

Juhani AIRAKSINEN (TUR)

Kari HELLMAN (TUR)
7 V12

Marko AALTO (KAL)

Petri SEPPÄ (RIE)

Mikko LEHTI (RIE)
1

H14

Marko AALTO (KAL)

Petri SEPPÄ (RIE)

Mikko LEHTI (RIE)
13

V7

Samuli KANKKUNEN (PSC)

Marko JAKONEN (PSC)

Seppo LINDMAN (LOI)
1

V8

Marko AALTO (KAL)

Petri SEPPÄ (RIE)

Mikko LEHTI (RIE)
13

© artsi
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9
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Naisten SM-singeli 

Swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Mirja Laine (BIT) 4 12 15 52 37

2. Kirsi Vesterlund (PHN) 4 7 13 52 39

3. Seija Uusitalo (LOI) 3 10 14 49 35

4. Pirjo Saarela (KOP) 3 10 7 51 44

5. Tiia Salo (PSC) 3 9 11 49 38

6. Taru Saarela (KOP) 3 9 4 44 40

7. Mirja Paatero (BIT) 3 8 13 49 36

8. Sirkka Laine (KOP) 3 7 12 49 37

9. Mari Kuukasjärvi (BOU) 3 7 2 45 43

10. Kirsi Aalto (PHN) 3 6 10 49 39

11. Tuula Ahonen (KAL) 2 11 -2 38 40

12. Kirsi Tikka (KIS) 2 10 4 49 45

13. Anu Uusio (KAL) 2 10 1 43 42

14. Merike Aava (HBY) 2 9 6 44 38

15. Terttu Haavisto (ERP) 2 9 3 45 42

16. Katja Heikkinen (BOU) 2 9 -4 46 50

17. Mari Lohman (PSC) 2 8 1 45 44

18. Stiina Kamppuri (HBY) 2 8 -2 47 49

19. Anja Parviainen (KAL) 2 7 -2 40 42

20. Annikki Nilsson (BOU) 2 7 -4 40 44

21. Maarit Flink-Soini (PHN) 2 6 7 47 40

22. Sanna Koski (LOI) 2 6 5 43 38

23. Vuokko Majander (KUP) 2 6 1 45 44

24. Eila Nummila (LOI) 2 6 -9 36 45

25. Merja Salonranta (PCP) 1 10 -5 42 47

26. Katri Laine (TYR) 1 8 -6 42 48

27. Pirjo Kivinen (LOI) 1 8 -9 39 48

28. Seija Vaarala (LOI) 1 8 -12 37 49

29. Paula Kiiveri (KAU) 1 7 -6 42 48

30. Arja Hakala (ERP) 1 7 -7 41 48

31. Ninna Hätönen (PSC) 1 6 -1 43 44

32. Anja Santaluoto (KIS) 1 4 -8 42 50

33. Annikki Saarinen (LOI) 0 9 -22 30 52

34. Martta Ylirönni (PCP) 0 8 -30 22 52

SIJAT 1-16

1

Mirja Laine (BIT) 13

Katja Heikkinen (BOU) 6

16

8

Sirkka Laine (KOP) 3

Mari Kuukasjärvi (BOU) 13

9

4

Pirjo Saarela (KOP) 6

Anu Uusio (KAL) 13

13

5

Tiia Salo (PSC) 13

Kirsi Tikka (KIS) 6

12

3

Seija Uusitalo (LOI) 7

Merike Aava (HBY) 11

14

6

Taru Saarela (KOP) 13

Tuula Ahonen (KAL) 12

11

7

Mirja Paatero (BIT) 9

Kirsi Aalto (PHN) 13

10

2

Kirsi Vesterlund (PHN) 5

Terttu Haavisto (ERP) 13

15
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Naisten SM-singeli 

kuva: 
Marko 
Taipalvesi 

SIJAT 1-8

V1 Mirja LAINE (BIT) 13

V2 Mari KUUKASJÄRVI (BOU) 3

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3 Anu UUSIO (KAL) 7 V9 Mirja LAINE (BIT) 9
V13

Tiia SALO (PSC) 13

V4 Tiia SALO (PSC) 13 V10 Tiia SALO (PSC) 13
V14

Taru SAARELA (KOP) 3

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5 Merike AAVA (HBY) 2 V11 Taru SAARELA (KOP) 13
H13

Mirja LAINE (BIT) 13

V6 Taru SAARELA (KOP) 13 V12 Kirsi AALTO (PHN) 10
H14

Kirsi AALTO (PHN) 11

V7 Kirsi AALTO (PHN) 13

V8 Terttu HAAVISTO (ERP) 2
© artsi
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Naisten SM-duppeli 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Kirsi Vesterlund (PHN), Tiina Rosnell (PHN) 3 6 17 37 20

2. Seija Uusitalo (LOI), Pirjo Kivinen (LOI) 3 4 13 38 25

3. Tuula Ahonen (KAL), Outi Raitasuo (KAL) 3 4 10 38 28

4. Seija Vaarala (LOI), Maarit Flink-Soini (PHN) 2 6 7 33 26

5. Annikki Saarinen (LOI), Sirpa Korkeamäki (LOI) 2 6 5 33 28

6. Pirjo Saarela (KOP), Taru Saarela (KOP) 2 5 13 38 25

7. Mirva Näsilä (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP) 2 5 10 36 26

8. Kati Nieminen (PCP), Merja Salonranta (PCP) 2 5 6 36 30

9. Seija Tikka (BOU), Maija Turunen (BOU) 2 5 -2 29 31

10. Mirja Laine (BIT), Mirja Paatero (BIT) 2 4 8 34 26

11. Terttu Haavisto (ERP), Arja Hakala (ERP) 2 4 4 32 28

12. Anu Uusio (KAL), Anja Parviainen (KAL) 2 3 12 34 22

13. Pie Lahti (RIE), Pia Anttonen (RIE) 2 3 4 31 27

14. Sirkka Laine (KOP), Eija-Liisa Laakso (KIS) 2 3 4 29 25

15. Stiina Kamppuri (HBY), Merike Aava (HBY) 2 3 -1 28 29

16. Kirsi Aalto (PHN), Liisa Kaskimies (VUF) 1 7 -1 27 28

17. Mari Lohman (PSC), Ninna Hätönen (PSC) 1 6 0 28 28

18. Mari Kuukasjärvi (BOU), Kaisu Palosaari (BOU) 1 6 -3 29 32

19. Kirsi Tikka (KIS), Maire Kinnunen (KIS) 1 5 3 35 32

20. Paula Kiiveri (KAU), Raili Pietilä (KAU) 1 4 -4 26 30

21. Sanna Koski (LOI), Minna Jokinen (LOI) 1 4 -9 27 36

22. Anja Santaluoto (KIS), Sirpa Saarela (KOP) 1 4 -15 21 36

23. Vuokko Majander (KUP), Helinä Grön (KUP) 1 3 -5 31 36

24. Eija-Liisa Leino (TYR), Teija Lähdeniemi (TYR) 1 3 -20 14 34

25. Anneli Laitila (KOP), Päivi Jaakkola (ERP) 0 5 -11 28 39

26. Eila Nummila (LOI), Pia Kuokkanen (KUP) 0 5 -17 22 39

27. Raili Varalahti (KAU), Pirkko Haikonen (KAU) 0 4 -10 25 35 SIJAT 1-16

1

Kirsi VESTERLUND (PHN), Tiina ROSNELL (PHN) 10

Kirsi AALTO (PHN), Liisa KASKIMIES (VUF) 9

16

8

Kati NIEMINEN (PCP), Merja SALONRANTA (PCP) 12

Seija TIKKA (BOU), Maija TURUNEN (BOU) 5

9

4

Seija VAARALA (LOI), Maarit FLINK-SOINI (PHN) 3

Pie LAHTI (RIE), Pia ANTTONEN (RIE) 13

13

5

Annikki SAARINEN (LOI), Sirpa KORKEAMÄKI (LOI) 3

Anu UUSIO (KAL), Anja PARVIAINEN (KAL) 13

12

3

Tuula AHONEN (KAL), Outi RAITASUO (KAL) 11

Sirkka LAINE (KOP), Eija-Liisa LAAKSO (KIS) 8

14

6

Pirjo SAARELA (KOP), Taru SAARELA (KOP) 13

Terttu HAAVISTO (ERP), Arja HAKALA (ERP) 7

11

7

Mirva NÄSILÄ (PCP), Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 12

Mirja LAINE (BIT), Mirja PAATERO (BIT) 11

10

2

Seija UUSITALO (LOI), Pirjo KIVINEN (LOI) 8

Stiina KAMPPURI (HBY), Merike AAVA (HBY) 7

15
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Naisten SM-duppeli 

SIJAT 1-8

V1
Kirsi VESTERLUND (PHN)

Tiina ROSNELL (PHN) 5

V2
Kati NIEMINEN (PCP)

Merja SALONRANTA (PCP) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3
Pie LAHTI (RIE)

Pia ANTTONEN (RIE) 2 V9
Kati NIEMINEN (PCP)

Merja SALONRANTA (PCP) 13
V13

Kati NIEMINEN (PCP)

Merja SALONRANTA (PCP) 9

V4
Anu UUSIO (KAL)

Anja PARVIAINEN (KAL) 13 V10
Anu UUSIO (KAL)

Anja PARVIAINEN (KAL) 8
V14

Mirva NÄSILÄ (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5
Tuula AHONEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL) 13 V11
Tuula AHONEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL) 11
H13

Anu UUSIO (KAL)

Anja PARVIAINEN (KAL) 13

V6
Pirjo SAARELA (KOP)

Taru SAARELA (KOP) 10 V12
Mirva NÄSILÄ (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 13
H14

Tuula AHONEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL) 12

V7
Mirva NÄSILÄ (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 13

V8
Seija UUSITALO (LOI)

Pirjo KIVINEN (LOI) 9
© artsi
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Naisten SM-trippeli 

Swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Mari Lohman (PSC), Ninna Hätönen (PSC), Tiia Salo (PSC) 4 9 26 52 26

2. Kirsi Vesterlund (PHN), Tiina Rosnell (PHN), Maarit Flink-Soini (PHN) 3 11 6 45 39

3. Stiina Kamppuri (HBY), Merike Aava (HBY), Marita Railio (HBY) 3 10 9 42 33

4. Anu Uusio (KAL), Anja Parviainen (KAL), Outi Raitasuo (KAL) 3 8 17 51 34

5. Seija Uusitalo (LOI), Pirjo Kivinen (LOI), Annikki Saarinen (LOI) 3 7 17 41 24

6. Vuokko Majander (KUP), Helinä Grön (KUP), Julia Grön (KUP) 3 7 -6 42 48

7. Mirja Laine (BIT), Mirja Paatero (BIT), Leni Pakkala (BIT) 2 9 7 46 39

8. Raili Pietilä (KAU), Raili Varalahti (KAU), Paula Kiiveri (KAU) 2 9 3 43 40

9. Eila Nummila (LOI), Sirpa Korkeamäki (LOI), Martta Ylirönni (PCP) 2 8 10 44 34

10. Tuula Ahonen (KAL), Päivi Lehtonen-Palmqvist (KAL), Kirsi Aalto (PHN) 2 8 1 38 37

11. Pirjo Saarela (KOP), Taru Saarela (KOP), Sirkka Laine (KOP) 2 8 -2 36 38

12. Eija-Liisa Leino (TYR), Teija Lähdeniemi (TYR), Päivi Jaakkola (ERP) 2 6 -2 41 43

13. Terttu Haavisto (ERP), Tuula Erkkilä (ERP), Arja Hakala (ERP) 1 10 -26 24 50

14. Kati Nieminen (PCP), Merja Salonranta (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP) 1 8 -4 41 45

15. Sanna Koski (LOI), Minna Jokinen (LOI), Seija Vaarala (LOI) 1 7 -10 39 49

16. Pia Anttonen (RIE), Pie Lahti (RIE), Tanja Lehti (RIE) 1 7 -11 36 47

17. Seija Tikka (BOU), Kaisu Palosaari (BOU), Mari Kuukasjärvi (BOU) 1 5 -22 28 50

18. Anja Santaluoto (KIS), Maire Kinnunen (KIS), Kirsi Tikka (KIS) 0 7 -13 38 51

SIJAT 1-8

1

Mari LOHMAN (PSC)

Ninna HÄTÖNEN (PSC)

Tiia SALO (PSC)
13

8

Raili PIETILÄ (KAU)

Raili VARALAHTI (KAU)

Paula KIIVERI (KAU)
8

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

4

Anu UUSIO (KAL)

Anja PARVIAINEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL)
13 V9

Mari LOHMAN (PSC)

Ninna HÄTÖNEN (PSC)

Tiia SALO (PSC)
13

V13

Mari LOHMAN (PSC)

Ninna HÄTÖNEN (PSC)

Tiia SALO (PSC)
13

5

Seija UUSITALO (LOI)

Pirjo KIVINEN (LOI)

Annikki SAARINEN (LOI)
7 V10

Anu UUSIO (KAL)

Anja PARVIAINEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL)
5

V14

Kirsi VESTERLUND (PHN)

Tiina ROSNELL (PHN)

Maarit FLINK-SOINI (PHN)
10

Pronssiottelu (sijat 3-4)

3

Stiina KAMPPURI (HBY)

Merike AAVA (HBY)

Marita RAILIO (HBY)
13 V11

Stiina KAMPPURI (HBY)

Merike AAVA (HBY)

Marita RAILIO (HBY)
8

H13

Anu UUSIO (KAL)

Anja PARVIAINEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL)
13

6

Vuokko MAJANDER (KUP)

Helinä GRÖN (KUP)

Julia GRÖN (KUP)
11 V12

Kirsi VESTERLUND (PHN)

Tiina ROSNELL (PHN)

Maarit FLINK-SOINI (PHN)
13

H14

Stiina KAMPPURI (HBY)

Merike AAVA (HBY)

Marita RAILIO (HBY)
5

7

Mirja LAINE (BIT)

Mirja PAATERO (BIT)

Leni PAKKALA (BIT)
5

2

Kirsi VESTERLUND (PHN)

Tiina ROSNELL (PHN)

Maarit FLINK-SOINI (PHN)
13

© artsi

13

14

9

10

11

12

kuva: Marko Taipalvesi 
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Veteraanien (+55) SM-singeli 

Swissin jälkeen (5 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Seppo Lindman (LOI) 5 17 19 65 46

2. Harri Näsilä (PCP) 5 16 31 65 34

3. Juha Kansonen (KAR) 4 17 24 63 39

4. Matti Penttilä (KUP) 4 16 15 62 47

5. Vesa Tuominen (UTU) 4 16 7 60 53

6. Seija Uusitalo (LOI) 4 15 20 59 39

7. Matti Lehtimäki (KIS) 4 15 10 57 47

8. Henri Palmqvist (KAL) 4 14 17 62 45

9. Kai Aalto (KOT) 4 12 18 59 41

10. Erkki Saari (ERP) 4 12 15 61 46

11. Kari Harsia (KOT) 4 11 25 60 35

12. Tuomas Huikku (KAL) 3 16 7 57 50

13. Risto Ukkola (KUP) 3 16 2 52 50

14. Kari Jaakkola (ERP) 3 15 7 55 48

15. Mikko Neuvonen (MPC) 3 14 8 55 47

16. Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP) 3 14 8 55 47

17. Raimo Vesterlund (PCP) 3 14 4 52 48

18. Jari Häkkinen (KOT) 3 14 2 54 52

19. Antero Lehti (PCP) 3 13 12 56 44

20. Harry Uschanov (KIS) 3 13 6 54 48

21. Gunnar Wallin (LIN) 3 13 4 51 47

22. Kari Korkeamäki (MAP) 3 12 11 57 46

23. Jouni Sinkkonen (KIS) 3 12 7 53 46

24. Pirjo Kivinen (LOI) 3 11 14 60 46

25. Martti Ylämäki (KVP) 3 11 7 56 49

26. Kirsi Tikka (KIS) 3 10 10 60 50

27. Tuula Ahonen (KAL) 3 10 9 55 46

28. Mikael Tötterman (KAL) 3 10 6 54 48

29. Jari Santaluoto (KIS) 3 10 2 51 49

30. Jaakko Talosela (PSI) 3 10 0 50 50

31. Paula Kiiveri (KAU) 3 10 -6 50 56

32. Ole Bergman (TUR) 3 8 2 54 52

33. Jarmo Elo (BIT) 2 17 -5 46 51

34. Markku Nieminen (LOI) 2 16 -2 48 50

35. Karl-Erik Romar (ORA) 2 15 -14 46 60

36. Pekka Stark (CDC) 2 14 1 48 47

37. Harri Reinikainen (PKP) 2 14 -8 46 54

38. Pertti Kinnunen (KIS) 2 14 -11 49 60

39. Seppo Havukainen (ERP) 2 13 -2 53 55

40. Lauri Kolehmainen (KVP) 2 13 -2 46 48

41. Tuula Rantanen (TUR) 2 13 -9 50 59

42. Timo-Pekka Eväkoski (KAR) 2 13 -10 53 63

43. Hannu Haajanen (MPC) 2 13 -11 45 56

44. Markku Hurri (MAP) 2 12 -6 54 60

45. Arvo Haikonen (MPC) 2 12 -11 51 62

46. Pirjo Saarela (KOP) 2 10 1 56 55

47. Stig Seiplax (ORA) 2 10 -6 46 52

48. Tarmo Sipilä (KOP) 2 10 -10 48 58

49. Jukka Virtanen (TUR) 2 10 -16 40 56

50. Esko Riste (BIT) 2 7 2 50 48

51. Eero Heinonen (TPQ) 1 14 -26 36 62

52. Taru Saarela (KOP) 1 13 -7 49 56

53. Tapio Laitinen (BIT) 1 13 -26 36 62

54. Tapio Rajamäki (KUP) 1 12 -12 44 56

55. Daniel Duhamel (KIS) 1 12 -13 44 57

56. Mikko Siren (KIS) 1 12 -15 47 62

57. Ilmo Parviainen (LEM) 1 11 -21 43 64

58. Anitta Miettinen (KOK) 1 10 -25 39 64

59. Ossi Valpio (CDC) 1 8 -8 52 60

60. Pentti Stolt (KIS) 1 8 -14 48 62

61. Pertti Rinkkala (KVP) 0 11 -19 46 65

62. Eija-Liisa Laakso (KIS) 0 8 -18 47 65

SIJAT 1-16

1

Seppo LINDMAN (LOI) 13

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 6

16

8

Henri PALMQVIST (KAL) 13

Kai AALTO (KOT) 6

9

4

Matti PENTTILÄ (KUP) 13

Risto UKKOLA (KUP) 10

13

5

Vesa TUOMINEN (UTU) 12

Tuomas HUIKKU (KAL) 6

12

3

Juha KANSONEN (KAR) 9

Kari JAAKKOLA (ERP) 13

14

6

Seija UUSITALO (LOI) 7

Kari HARSIA (KOT) 13

11

7

Matti LEHTIMÄKI (KIS) 10

Erkki SAARI (ERP) 13

10

2

Harri NÄSILÄ (PCP) 8

Mikko NEUVONEN (MPC) 13

15
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Veteraanien (+55) SM-singeli 

SIJAT 1-8

V1 Seppo LINDMAN (LOI) 11

V2 Henri PALMQVIST (KAL) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3 Matti PENTTILÄ (KUP) 1 V9 Henri PALMQVIST (KAL) 11
V13

Vesa TUOMINEN (UTU) 13

V4 Vesa TUOMINEN (UTU) 13 V10 Vesa TUOMINEN (UTU) 13
V14

Mikko NEUVONEN (MPC) 11

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5 Kari JAAKKOLA (ERP) 5 V11 Kari HARSIA (KOT) 2
H13

Henri PALMQVIST (KAL) 8

V6 Kari HARSIA (KOT) 13 V12 Mikko NEUVONEN (MPC) 13
H14

Kari HARSIA (KOT) 13

V7 Erkki SAARI (ERP) 9

V8 Mikko NEUVONEN (MPC) 13
© artsi
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Veteraanien (+55) SM-duppeli 

Swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Eero Ravantti (LOI), Markku Nieminen (LOI) 4 11 18 51 33

2. Kari Harsia (KOT), Jari Häkkinen (KOT) 4 9 37 52 15

3. Mirva Näsilä (PCP), Harri Näsilä (PCP) 4 9 19 52 33

4. Kalevi Pahkala (KUP), Matti Penttilä (KUP) 4 9 16 51 35

5. Henri Palmqvist (KAL), Peter Zukale (KAL) 4 8 29 52 23

6. Harry Ulvi (PKP), Harri Reinikainen (PKP) 4 8 29 52 23

7. Reijo Sintero (KAR), Timo-Pekka Eväkoski (KAR) 3 12 24 49 25

8. Seija Uusitalo (LOI), Seppo Lindman (LOI) 3 12 17 50 33

9. Pekka Suorsa (KOK), Seppo Järvisalo (KOK) 3 11 20 46 26

10. Pekka Urponen (UTU), Vesa Tuominen (UTU) 3 10 20 45 25

11. Juhani Hirvonen (ERP), Seppo Havukainen (ERP) 3 10 15 49 34

12. Seija Sillanpää (LIN), Markku Hurri (MAP) 3 10 12 50 38

13. Raimo Monto (LIN), Daniel Duhamel (KIS) 3 9 21 48 27

14. Veikko Lavonen (KOK), Matti Mäkelä (KOK) 3 9 9 43 34

15. Antero Lehti (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP) 3 8 22 48 26

16. Jouni Sinkkonen (KIS), Mikko Siren (KIS) 3 8 19 48 29

17. Kai Aalto (KOT), Harri Turunen (KOT) 3 8 12 45 33

18. Pekka Kokkonen (KIS), Harry Uschanov (KIS) 3 8 10 48 38

19. Hannu Haajanen (MPC), Mikko Neuvonen (MPC) 3 8 9 50 41

20. Martti Ylämäki (KVP), Pertti Rinkkala (KVP) 3 8 9 45 36

21. Stig Seiplax (ORA), Alpo Turkulainen (RIE) 3 8 4 43 39

22. Pekka Hakala (VUF), Voitto Yliaho (TYR) 3 8 -1 44 45

23. Erkki Saari (ERP), Kari Jaakkola (ERP) 3 7 23 47 24

24. Kati Nieminen (PCP), Outi Raitasuo (KAL) 3 7 14 47 33

25. Stiina Kamppuri (HBY), Juhani Mäki (KAL) 3 7 12 42 30

26. Veikko Tuovinen (LIN), Urpo Vinnari (LIN) 3 7 2 43 41

27. Timo Pöntinen (KUP), Risto Ukkola (KUP) 3 5 15 51 36

28. Tom Lindberg (TUR), Matti Halonen (TUR) 2 11 1 40 39

29. Esko Riste (BIT), Walter Gruber (BIT) 2 11 -6 43 49

30. Tapani Sinervä (TUR), Ole Bergman (TUR) 2 11 -6 35 41

31. Paavo Ranne (KVP), Arto Ranne (KVP) 2 11 -7 35 42

32. Lauri Kolehmainen (KVP), Jukka Virtanen (TUR) 2 10 2 39 37

33. Oiva Pahkala (KUP), Tapio Rajamäki (KUP) 2 10 -9 33 42

34. Jukka Salonoja (TYR), Ari Saliniemi (TYR) 2 9 8 48 40

35. Tapio Vuolanen (KOK), Riitta Vuolanen (KOK) 2 9 3 40 37

36. Tapio Laitinen (BIT), Jarmo Elo (BIT) 2 9 -1 40 41

37. Lassi Mäki (TUR), Teuvo Kyllönen (TUR) 2 9 -2 45 47

38. Aulis Ahonen (KVP), Matti Lehtimäki (KIS) 2 9 -2 37 39

39. Folke Roberts (KAR), Maija Kärkkäinen (KAR) 2 9 -6 36 42

40. Raili Pietilä (KAU), Taito Pietilä (KAU) 2 8 3 43 40

41. Tuula Ahonen (KAL), Kari Ahonen (KAL) 2 8 3 40 37

42. Tuula Hallikainen (KVP), Alpo Ahonen (KVP) 2 8 -1 40 41

43. Matti Manninen (ANJ), Esko Nenonen (ANJ) 2 8 -1 37 38

44. Raili Ojonen (KOK), Paula Järvisalo (KOK) 2 8 -4 31 35

45. Jari Nieminen (CDC), Ossi Valpio (CDC) 2 7 10 47 37

46. Lauri Heino (KAR), Kalervo Savolainen (KAR) 2 7 7 42 35

47. Ulla Saarinen (KIS), Sirkka Laine (KOP) 2 7 3 36 33

48. Pentti Mehtonen (KVP), Pauli Mehtonen (KVP) 2 7 -2 37 39

49. Raimo Vakkari (KAR), Jukka Kähärä (KAR) 2 7 -3 36 39

50. Eila Nummila (LOI), Sirpa Korkeamäki (LOI) 2 7 -7 36 43

51. Mikko Lahti (RIE), Pie Lahti (RIE) 2 7 -7 31 38

52. Ragnar Nilsson (BOU), Annikki Nilsson (BOU) 2 7 -11 34 45

53. Pekka Vilponen (KIS), Jari Santaluoto (KIS) 2 6 13 46 33

54. Merja Salonranta (PCP), Raimo Vesterlund (PCP) 2 6 10 45 35

55. Kari Korkeamäki (MAP), Heikki Pirtinaho (MAP) 2 6 2 39 37

56. Tapani Kalmi (TUR), Christer Abrahamsson (TUR) 2 6 -1 42 43

57. Hilma Kuusela (ANJ), Marja Vauhkonen (ANJ) 2 6 -4 41 45

58. Liisa Kaskimies (VUF), Juhani Kaskimies (VUF) 2 5 -4 40 44

59. Anneli Laitila (KOP), Tarmo Sipilä (KOP) 2 4 -3 42 45

60. Pirjo Saarela (KOP), Taru Saarela (KOP) 2 3 11 47 36

61. Pentti Stolt (KIS), Eija-Liisa Laakso (KIS) 1 12 -22 29 51

62. Pekka Ojajärvi (CDC), Pekka Stark (CDC) 1 11 -16 32 48

63. Pertti Miettinen (KOK), Anitta Miettinen (KOK) 1 9 -6 37 43

64. Jussi Lindblom (TUR), Seppo Riikonen (TUR) 1 9 -10 39 49

65. Allan Degerstedt (KAU), Keijo Salo (VUF) 1 9 -10 32 42

66. Sulo Niiranen (ANJ), Harri Peltola (ANJ) 1 9 -10 31 41

67. Martti Hakonen (EPA), Tuukka Syrjänen (EPA) 1 9 -15 35 50

68. Karl-Erik Romar (ORA), Stig Svens (ORA) 1 9 -15 33 48

69. Kirsi Tikka (KIS), Maire Kinnunen (KIS) 1 9 -25 25 50

70. Jaana Alanoja (LIN), Sirkka-Liisa Vinnari (LIN) 1 8 0 41 41

71. Annikki Saarinen (LOI), Pirjo Kivinen (LOI) 1 8 -4 44 48

72. Raili Varalahti (KAU), Paula Degerstedt (KAU) 1 8 -6 41 47

73. Jaakko Talosela (PSI), Pentti Kuvaja (CDC) 1 8 -18 29 47

74. Jukka Laitinen (LEM), Ilmo Parviainen (LEM) 1 7 -12 39 51

75. Ossi Kurvi (ANJ), Mauri Kuitunen (ANJ) 1 7 -14 33 47

76. Arvid Kauppinen (KOK), Hilkka Kauppinen (KOK) 1 7 -17 30 47

77. Pertti Heiskanen (TUR), Kullervo Kupila (TUR) 1 7 -17 29 46

78. Anja Liila (KOK), Olavi Hemmilä (KOK) 1 7 -19 31 50

79. Jaakko Juoperi (VUF), Timo Hänninen (VUF) 1 6 -14 31 45

80. Matti Käyhty (SAV), Henrik Pakkanen (SAV) 1 6 -17 34 51

81. Matti Välimaa (ORA), Lasse Wallin (ORA) 1 6 -17 31 48

82. Timo Männistö (EPA), Eija Suolinna (EPA) 1 5 -19 26 45

83. Erkki Saarinen (KAU), Paula Kiiveri (KAU) 1 4 -8 37 45

84. Antero Mäkitalo (BOU), Kaisu Palosaari (BOU) 0 8 -18 33 51

85. Pekka Koivunen (KAR), Raila Koivunen (KAR) 0 8 -22 30 52

86. Raimo Hokkanen (KAR), Altti Moilanen (KAR) 0 7 -15 37 52

87. Keijo Höylänen (TYR), Erkki Porali (TYR) 0 6 -23 29 52

88. Tapio Salomäki (TPQ), Eero Heinonen (TPQ) 0 5 -36 16 52

1
Eero RAVANTTI (LOI)

Markku NIEMINEN (LOI) 9 3
Mirva NÄSILÄ (PCP)

Harri NÄSILÄ (PCP) 13
32

Lauri KOLEHMAINEN (KVP)

Jukka VIRTANEN (TUR) 13 30
Tapani SINERVÄ (TUR)

Ole BERGMAN (TUR) 6

16
Jouni SINKKONEN (KIS)

Mikko SIREN (KIS) 6 14
Veikko LAVONEN (KOK)

Matti MÄKELÄ (KOK) 6
17

Kai AALTO (KOT)

Harri TURUNEN (KOT) 13 19
Hannu HAAJANEN (MPC)

Mikko NEUVONEN (MPC) 13

8
Seija UUSITALO (LOI)

Seppo LINDMAN (LOI) 13 6
Harry ULVI (PKP)

Harri REINIKAINEN (PKP) 13
25

Stiina KAMPPURI (HBY)

Juhani MÄKI (KAL) 7 27
Timo PÖNTINEN (KUP)

Risto UKKOLA (KUP) 4

9
Pekka SUORSA (KOK)

Seppo JÄRVISALO (KOK) 13 11
Juhani HIRVONEN (ERP)

Seppo HAVUKAINEN (ERP) 11
24

Kati NIEMINEN (PCP)

Outi RAITASUO (KAL) 10 22
Pekka HAKALA (VUF)

Voitto YLIAHO (TYR) 13

4
Kalevi PAHKALA (KUP)

Matti PENTTILÄ (KUP) 13 7
Reijo SINTERO (KAR)

Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR) 13
29

Esko RISTE (BIT)

Walter GRUBER (BIT) 7 26
Veikko TUOVINEN (LIN)

Urpo VINNARI (LIN) 4

13
Raimo MONTO (LIN)

Daniel DUHAMEL (KIS) 12 10
Pekka URPONEN (UTU)

Vesa TUOMINEN (UTU) 12
20

Martti YLÄMÄKI (KVP)

Pertti RINKKALA (KVP) 8 23
Erkki SAARI (ERP)

Kari JAAKKOLA (ERP) 11

5
Henri PALMQVIST (KAL)

Peter ZUKALE (KAL) 13 2
Kari HARSIA (KOT)

Jari HÄKKINEN (KOT) 13
28

Tom LINDBERG (TUR)

Matti HALONEN (TUR) 5 31
Paavo RANNE (KVP)

Arto RANNE (KVP) 6

12
Seija SILLANPÄÄ (LIN)

Markku HURRI (MAP) 8 15
Antero LEHTI (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 13
21

Stig SEIPLAX (ORA)

Alpo TURKULAINEN (RIE) 13 18
Pekka KOKKONEN (KIS)

Harry USCHANOV (KIS) 10
8

9

10

11

12

13

14

15

16

4

5

6

7

SIJAT 1 - 32

1

2

3

SIJAT 1-16

Lauri KOLEHMAINEN (KVP), Jukka VIRTANEN (TUR) 6

Kai AALTO (KOT), Harri TURUNEN (KOT) 13

Seija UUSITALO (LOI), Seppo LINDMAN (LOI) 13

Pekka SUORSA (KOK), Seppo JÄRVISALO (KOK) 3

Kalevi PAHKALA (KUP), Matti PENTTILÄ (KUP) 13

Raimo MONTO (LIN), Daniel DUHAMEL (KIS) 4

Henri PALMQVIST (KAL), Peter ZUKALE (KAL) 13

Stig SEIPLAX (ORA), Alpo TURKULAINEN (RIE) 7

Mirva NÄSILÄ (PCP), Harri NÄSILÄ (PCP) 13

Hannu HAAJANEN (MPC), Mikko NEUVONEN (MPC) 2

Harry ULVI (PKP), Harri REINIKAINEN (PKP) 13

Pekka HAKALA (VUF), Voitto Yliaho (TYR) 10

Reijo SINTERO (KAR), Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR) 10

Pekka URPONEN (UTU), Vesa TUOMINEN (UTU) 13

Kari HARSIA (KOT), Jari HÄKKINEN (KOT) 3

Antero LEHTI (PCP), Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 13
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Veteraanien (+55) SM-duppeli 

SIJAT 1-8

V1
Kai AALTO (KOT)

Harri TURUNEN (KOT) 4

V2
Seija UUSITALO (LOI)

Seppo LINDMAN (LOI) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3
Kalevi PAHKALA (KUP)

Matti PENTTILÄ (KUP) 7 V9
Seija UUSITALO (LOI)

Seppo LINDMAN (LOI) 13
V13

Seija UUSITALO (LOI)

Seppo LINDMAN (LOI) 2

V4
Henri PALMQVIST (KAL)

Peter ZUKALE (KAL) 13 V10
Henri PALMQVIST (KAL)

Peter ZUKALE (KAL) 12
V14

Mirva NÄSILÄ (PCP)

Harri NÄSILÄ (PCP) 13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5
Mirva NÄSILÄ (PCP)

Harri NÄSILÄ (PCP) 13 V11
Mirva NÄSILÄ (PCP)

Harri NÄSILÄ (PCP) 13
H13

Henri PALMQVIST (KAL)

Peter ZUKALE (KAL) 13

V6
Harry ULVI (PKP)

Harri REINIKAINEN (PKP) 4 V12
Antero LEHTI (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 8
H14

Antero LEHTI (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 5

V7
Pekka URPONEN (UTU)

Vesa TUOMINEN (UTU) 5

V8
Antero LEHTI (PCP)

Helena KUIVASNIEMI-LEHTI (PCP) 13
© artsi

13

14

9

10

11

12
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Veteraanien (+55) SM-trippeli 

Swissin jälkeen (5 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Seija Uusitalo (LOI), Seppo Lindman (LOI), Kari Korkeamäki (MAP) 5 16 35 62 27

2. Henri Palmqvist (KAL), Kai Aalto (KOT), Kari Harsia (KOT) 5 13 40 65 25

3. Tuula Ahonen (KAL), Kari Ahonen (KAL), Outi Raitasuo (KAL) 4 17 17 55 38

4. Reijo Sintero (KAR), Timo-Pekka Eväkoski (KAR), Juha Kansonen (KAR) 4 16 23 64 41

5. Ossi Kurvi (ANJ), Mauri Kuitunen (ANJ), Sulo Niiranen (ANJ) 4 15 25 64 39

6. Lauri Kolehmainen (KVP), Jukka Virtanen (TUR), Daniel Duhamel (KIS) 4 15 24 64 40

7. Pekka Kokkonen (KIS), Harry Uschanov (KIS), Mikko Siren (KIS) 4 15 17 62 45

8. Eero Ravantti (LOI), Markku Nieminen (LOI), Pirjo Kivinen (LOI) 4 14 19 60 41

9. Matti Käyhty (SAV), Martti Haimila (SAV), Kimmo Lakka (SAV) 4 13 12 57 45

10. Seija Sillanpää (LIN), Raimo Monto (LIN), Markku Hurri (MAP) 3 17 1 51 50

11. Oiva Pahkala (KUP), Tapio Rajamäki (KUP), Vuokko Majander (KUP) 3 15 1 52 51

12. Tapani Kalmi (TUR), Christer Abrahamsson (TUR), Lassi Mäki (TUR) 3 14 15 60 45

13. Ragnar Nilsson (BOU), Annikki Nilsson (BOU), Kaisu Palosaari (BOU) 3 14 5 57 52

14. Matti Manninen (ANJ), Esko Nenonen (ANJ), Mikko Neuvonen (MPC) 3 14 -1 49 50

15. Raimo Vakkari (KAR), Jukka Kähärä (KAR), Raimo Hokkanen (KAR) 3 14 -5 50 55

16. Keijo Salo (VUF), Allan Degerstedt (KAU), Voitto Yliaho (TYR) 3 13 6 54 48

17. Pentti Stolt (KIS), Jari Santaluoto (KIS), Eija-Liisa Laakso (KIS) 3 13 0 51 51

18. Antero Lehti (PCP), Helena Kuivasniemi-Lehti (PCP), Raimo Vesterlund (PCP) 3 12 10 53 43

19. Jorma Nöjd (KOK), Pertti Miettinen (KOK), Lasse Ahlroth (KOK) 3 12 9 56 47

20. Veikko Tuovinen (LIN), Urpo Vinnari (LIN), Kalevi Lehtinen (LIN) 3 12 6 57 51

21. Veikko Lavonen (KOK), Pekka Suorsa (KOK), Seppo Järvisalo (KOK) 3 12 4 48 44

22. Raili Ojonen (KOK), Paula Järvisalo (KOK), Arja Ahlroth (KOK) 3 11 -3 49 52

23. Esko Riste (BIT), Walter Gruber (BIT), Tapio Laitinen (BIT) 3 10 3 56 53

24. Lauri Heino (KAR), Kalervo Savolainen (KAR), Risto Pöyhönen (KAR) 3 9 -3 53 56

25. Mirva Näsilä (PCP), Merja Salonranta (PCP), Kati Nieminen (PCP) 3 8 11 53 42

26. Harri Peltola (ANJ), Hilma Kuusela (ANJ), Marja Vauhkonen (ANJ) 3 8 -6 50 56

27. Mikko Lahti (RIE), Teuvo Lahti (RIE), Pie Lahti (RIE) 2 17 -5 54 59

28. Juhani Hirvonen (ERP), Erkki Saari (ERP), Kari Jaakkola (ERP) 2 15 -6 48 54

29. Anneli Laitila (KOP), Tarmo Sipilä (KOP), Ari Saliniemi (TYR) 2 15 -6 39 45

30. Lasse Wallin (ORA), Karl-Erik Romar (ORA), Stig Svens (ORA) 2 14 -5 47 52

31. Jouni Sinkkonen (KIS), Tapio Välimaa (KIS), Pekka Vilponen (KIS) 2 14 -9 51 60

32. Mikael Tötterman (KAL), Juhani Mäki (KAL), Peter Zukale (KAL) 2 13 -1 47 48

33. Kirsi Tikka (KIS), Maire Kinnunen (KIS), Pertti Kinnunen (KIS) 2 13 -12 42 54

34. Taito Pietilä (KAU), Erkki Saarinen (KAU), Paula Kiiveri (KAU) 2 13 -17 42 59

35. Pertti Heiskanen (TUR), Kullervo Kupila (TUR), Jussi Lindblom (TUR) 2 12 6 53 47

36. Raimo Karppinen (TUR), Tom Lindberg (TUR), Ole Bergman (TUR) 2 12 2 53 51

37. Raili Pietilä (KAU), Raili Varalahti (KAU), Paula Degerstedt (KAU) 2 11 -2 56 58

38. Martti Ylämäki (KVP), Pertti Rinkkala (KVP), Ari Reijonen (KVP) 2 11 -10 47 57

39. Jukka Salonoja (TYR), Keijo Höylänen (TYR), Erkki Porali (TYR) 2 10 3 47 44

40. Martti Hakonen (EPA), Tuukka Syrjänen (EPA), Timo Männistö (EPA) 2 10 -17 43 60

41. Pirjo Saarela (KOP), Taru Saarela (KOP), Sirkka Laine (KOP) 1 13 -25 36 61

42. Katriina Tuominen (UTU), Pekka Urponen (UTU), Vesa Tuominen (UTU) 1 12 -2 51 53

43. Pentti Mehtonen (KVP), Pauli Mehtonen (KVP), Matti Lehtimäki (KIS) 1 12 -22 36 58

44. Pekka Ojajärvi (CDC), Ossi Valpio (CDC), Pekka Stark (CDC) 1 11 -15 38 53

45. Eila Nummila (LOI), Sirpa Korkeamäki (LOI), Annikki Saarinen (LOI) 1 10 -5 52 57

46. Tapio Vuolanen (KOK), Riitta Vuolanen (KOK), Kalevi Pahkala (KUP) 1 10 -27 36 63

47. Matti Penttilä (KUP), Risto Ukkola (KUP), Timo Pöntinen (KUP) 1 8 -14 44 58

48. Matti Välimaa (ORA), Stig Seiplax (ORA), Antero Mäkitalo (BOU) 1 5 -23 38 61

49. Aulis Ahonen (KVP), Alpo Ahonen (KVP), Tuula Hallikainen (KVP) 0 12 -29 36 65

50. Arvid Kauppinen (KOK), Hilkka Kauppinen (KOK), Tapani Joutjärvi (KOK) 0 10 -24 41 65

SIJAT 1-16

1

Seija UUSITALO (LOI), Seppo LINDMAN (LOI), Kari KORKEAMÄKI (MAP) 13

Keijo SALO (VUF), Allan DEGERSTEDT (KAU), Voitto YLIAHO (TYR) 4

16

8

Eero RAVANTTI (LOI), Markku NIEMINEN (LOI), Pirjo KIVINEN (LOI) 13

Matti KÄYHTY (SAV), Martti HAIMILA (SAV), Kimmo LAKKA (SAV) 4

9

4

Reijo SINTERO (KAR), Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR), Juha KANSONEN (KAR) 13

Ragnar NILSSON (BOU), Annikki NILSSON (BOU), Kaisu PALOSAARI (BOU) 1

13

5

Ossi KURVI (ANJ), Mauri KUITUNEN (ANJ), Sulo NIIRANEN (ANJ) 6

Tapani KALMI (TUR), Christer ABRAHAMSSON (TUR), Lassi MÄKI (TUR) 13

12

3

Tuula AHONEN (KAL), Kari AHONEN (KAL), Outi RAITASUO (KAL) 10

Matti MANNINEN (ANJ), Esko NENONEN (ANJ), Mikko NEUVONEN (MPC) 5

14

6

Lauri KOLEHMAINEN (KVP), Jukka VIRTANEN (TUR), Daniel DUHAMEL (KIS) 13

Oiva PAHKALA (KUP), Tapio RAJAMÄKI (KUP), Vuokko MAJANDER (KUP) 3

11

7

Pekka KOKKONEN (KIS), Harry USCHANOV (KIS), Mikko SIREN (KIS) 13

Seija SILLANPÄÄ (LIN), Raimo MONTO (LIN), Markku HURRI (MAP) 7

10

2

Henri PALMQVIST (KAL), Kai AALTO (KOT), Kari HARSIA (KOT) 13

Raimo VAKKARI (KAR), Jukka KÄHÄRÄ (KAR), Raimo HOKKANEN (KAR) 1

15
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Veteraanien (+55) SM-trippeli 

SIJAT 1-8

V1

Seija UUSITALO (LOI)

Seppo LINDMAN (LOI)

Kari KORKEAMÄKI (MAP) 
7

V2

Eero RAVANTTI (LOI)

Markku NIEMINEN (LOI)

Pirjo KIVINEN (LOI)
13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3

Reijo SINTERO (KAR)

Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR)

Juha KANSONEN (KAR)
13 V9

Eero RAVANTTI (LOI)

Markku NIEMINEN (LOI)

Pirjo KIVINEN (LOI)
13

V13

Eero RAVANTTI (LOI)

Markku NIEMINEN (LOI)

Pirjo KIVINEN (LOI)
5

V4

Tapani KALMI (TUR)

Christer ABRAHAMSSON (TUR)

Lassi MÄKI (TUR)
10 V10

Reijo SINTERO (KAR)

Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR)

Juha KANSONEN (KAR)
11

V14

Henri PALMQVIST (KAL)

Kai AALTO (KOT)

Kari HARSIA (KOT)
13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5

Tuula AHONEN (KAL)

Kari AHONEN (KAL)

Outi RAITASUO (KAL)
8 V11

Lauri KOLEHMAINEN (KVP)

Jukka VIRTANEN (TUR)

Daniel DUHAMEL(KIS)
5

H13

Reijo SINTERO (KAR)

Timo-Pekka EVÄKOSKI (KAR)

Juha KANSONEN (KAR)
13

V6

Lauri KOLEHMAINEN (KVP)

Jukka VIRTANEN (TUR)

Daniel DUHAMEL(KIS)
13 V12

Henri PALMQVIST (KAL)

Kai AALTO (KOT)

Kari HARSIA (KOT)
13

H14

Lauri KOLEHMAINEN (KVP)

Jukka VIRTANEN (TUR)

Daniel DUHAMEL(KIS)
11

V7

Pekka KOKKONEN (KIS)

Harry USCHANOV (KIS)

Mikko SIREN (KIS)
0

V8

Henri PALMQVIST (KAL)

Kai AALTO (KOT)

Kari HARSIA (KOT)
13

© artsi

13

14

9

10

11

12

kuva: Marko Taipalvesi 
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Vanhempien veteraanien (+65) 

SM-singeli 

Swissin jälkeen (5 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Matti Halonen (TUR) 5 15 25 65 40

2. Juhani Hirvonen (ERP) 5 13 18 65 47

3. Pekka Hakala (VUF) 4 18 17 61 44

4. Ragnar Nilsson (BOU) 4 17 19 62 43

5. Keijo Salo (VUF) 4 16 12 61 49

6. Christer Abrahamsson (TUR) 4 16 9 60 51

7. Reijo Sintero (KAR) 4 15 16 64 48

8. Tapani Sinervä (TUR) 4 14 21 60 39

9. Harry Ulvi (PKP) 4 14 18 62 44

10. Matti Manninen (ANJ) 4 13 12 60 48

11. Eero Ravantti (LOI) 4 12 22 63 41

12. Paavo Ranne (KVP) 4 12 20 62 42

13. Veikko Lavonen (KOK) 3 18 3 56 53

14. Ossi Kurvi (ANJ) 3 16 7 57 50

15. Rauno Kallio (NAS) 3 16 3 60 57

16. Jukka Salonoja (TYR) 3 16 0 51 51

17. Tom Lindberg (TUR) 3 15 2 57 55

18. Seppo Järvisalo (KOK) 3 15 2 54 52

19. Pekka Barck (KAU) 3 14 18 61 43

20. Kullervo Kupila (TUR) 3 14 6 54 48

21. Pertti Miettinen (KOK) 3 14 3 56 53

22. Aulis Ahonen (KVP) 3 13 10 59 49

23. Erkki Saarinen (KAU) 3 13 5 56 51

24. Pekka Suorsa (KOK) 3 13 2 55 53

25. Raimo Monto (LIN) 3 13 -1 55 56

26. Tapio Salomäki (TPQ) 3 12 16 61 45

27. Mauri Kuitunen (ANJ) 3 12 8 55 47

28. Teuvo Lahti (RIE) 3 12 4 54 50

29. Antero Mäkitalo (BOU) 3 12 -2 55 57

30. Tapani Kalmi (TUR) 3 11 11 56 45

31. Kari Ahonen (KAL) 3 10 6 59 53

32. Harri Peltola (ANJ) 3 9 8 57 49

33. Olavi Hemmilä (ANJ) 3 9 7 59 52

34. Jorma Nöjd (KOK) 2 15 -5 54 59

35. Seija Sillanpää (LIN) 2 14 7 59 52

36. Pekka Ojajärvi (CDC) 2 14 -12 43 55

37. Annikki Nilsson (BOU) 2 13 0 52 52

38. Voitto Yliaho (TYR) 2 13 -5 50 55

39. Pekka Kokkonen (KIS) 2 13 -10 48 58

40. Hilkka Kauppinen (KOK) 2 13 -13 42 55

41. Sulo Niiranen (ANJ) 2 12 -2 56 58

42. Marja Vauhkonen (ANJ) 2 12 -9 49 58

43. Reijo Heinonen (KOP) 2 12 -14 45 59

44. Jussi Lindblom (TUR) 2 11 1 56 55

45. Pertti Heiskanen (TUR) 2 11 0 60 60

46. Jukka Laitinen (LEM) 2 11 0 53 53

47. Matti Välimaa (ORA) 2 11 -5 51 56

48. Stig Svens (ORA) 2 11 -8 45 53

49. Vesa Ala-Kulju (KOP) 2 11 -16 40 56

50. Alpo Ahonen (KVP) 2 10 -1 54 55

51. Mikko Lahti (RIE) 2 10 -2 55 57

52. Tuukka Syrjänen (EPA) 2 10 -5 50 55

53. Esko Nenonen (ANJ) 2 9 4 58 54

54. Sirkka Laine (KOP) 2 9 -2 50 52

55. Paula Järvisalo (KOK) 1 14 -29 35 64

56. Arto Ranne (KVP) 1 13 -12 52 64

57. Anneli Laitila (KOP) 1 12 -9 53 62

58. Arvid Kauppinen (KOK) 1 12 -10 46 56

59. Tapio Vuolanen (KOK) 1 11 -18 43 61

60. Tuula Hallikainen (KVP) 1 11 -19 44 63

61. Pekka Urponen (UTU) 1 11 -23 33 56

62. Anja Liila (KOK) 1 11 -27 35 62

63. Juhani Mäki (KAL) 1 8 -15 49 64

64. Martti Hakonen (EPA) 1 8 -18 46 64

65. Hilma Kuusela (ANJ) 0 9 -26 39 65

66. Raili Ojonen (KOK) 0 8 -24 41 65

SIJAT 1-16

1

Matti HALONEN (TUR) 10

Jukka SALONOJA (TYR) 13

16

8

Tapani SINERVÄ (TUR) 3

Harry ULVI (PKP) 13

9

4

Ragnar NILSSON (BOU) 13

Veikko LAVONEN (KOK) 9

13

5

Keijo SALO (VUF) 7

Paavo RANNE (KVP) 13

12

3

Pekka HAKALA (VUF) 13

Ossi KURVI (ANJ) 5

14

6

Christer ABRAHAMSSON (TUR) 10

Eero RAVANTTI (LOI) 13

11

7

Reijo SINTERO (KAR) 11

Matti MANNINEN (ANJ) 13

10

2

Juhani HIRVONEN (ERP) 8

Rauno KALLIO (NAS) 13

15
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Vanhempien veteraanien (+65) 

SM-singeli 

kuva: Marko Taipalvesi 

SIJAT 1-8

V1 Jukka SALONOJA (TYR) 12

V2 Harry ULVI (PKP) 13

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

V3 Ragnar NILSSON (BOU) 7 V9 Harry ULVI (PKP) 9
V13

Paavo RANNE (KVP) 3

V4 Paavo RANNE (KVP) 13 V10 Paavo RANNE (KVP) 13
V14

Matti MANNINEN (ANJ) 13

Pronssiottelu (sijat 3-4)

V5 Pekka HAKALA (VUF) 2 V11 Eero RAVANTTI (LOI) 8
H13

Harry ULVI (PKP) 13

V6 Eero RAVANTTI (LOI) 13 V12 Matti MANNINEN (ANJ) 13
H14

Eero RAVANTTI (LOI) 6

V7 Matti MANNINEN (ANJ) 13

V8 Rauno KALLIO (NAS) 6
© artsi

13

14

9

10

11

12
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Junioreiden (-18) SM-singeli 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Tiia Salo (PSC) 3 5 14 39 25

2. Antero Laaja (TYR) 3 4 15 39 24

3. Elmeri Laaja (TYR) 2 5 15 37 22

4. Jimi Lohman (KUP) 2 5 10 36 26

5. Elmo Yli-Vainio (TYR) 2 4 12 34 22

6. Kalle Turunen (BOU) 1 6 0 33 33

7. Neea Salo (KAU) 1 6 -15 21 36

8. Niklas Palmqvist (KAL) 1 5 -5 28 33

9. Salla Kunnari (BOU) 1 5 -15 22 37

10. Teo Ekström (BIT) 1 3 -2 28 30

11. Aapeli Kuusela (TYR) 1 2 -6 30 36

12. Martta Ylirönni (PCP) 0 4 -23 16 39

SIJAT 1-8

Tiia SALO (PSC) 13

Niklas PALMQVIST (KAL) 3

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

Elmeri LAAJA (TYR) 3 V9 Tiia SALO (PSC) 13
V13

Tiia SALO (PSC) 13

Kalle TURUNEN (BOU) 13 V10 Kalle TURUNEN (BOU) 3
V14

Antero LAAJA (TYR) 12

Pronssiottelu (sijat 3-4)

Jimi LOHMAN (KUP) 10 V11 Elmo YLI-VAINIO (TYR) 11
H13

Kalle TURUNEN (BOU) 4

Elmo YLI-VAINIO (TYR) 13 V12 Antero LAAJA (TYR) 13
H14

Elmo YLI-VAINIO (TYR) 13

Antero LAAJA (TYR) 13

Neea SALO (KAU) 8
© artsi

13

14

9

10

11

12
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SM-kisaviikko, 4. - 9.7.2016, Hamina 
Junioreiden (-18) 

SM-duppeli ja SM-trippeli 

Junioreiden SM-duppeli, 6.7.2016, Hamina (7 joukkuetta) 
 
1. Jimi Lohman (KUP),  Elmo Yli-Vainio (TYR) 
2. Antero Laaja (TYR), Elmeri Laaja (TYR) 
3. Neea Salo (KAU),  Tiia Salo (PSC) 
4. Martta Ylirönni (PCP), Maija Turunen (BOU) 

 

Junioreiden SM-trippeli, 6.7.2016, Hamina (4 joukkuetta) 
 
1. Neea Salo (KAU), Tiia Salo (PSC), Elmo Yli-Vainio (TYR) 
2. Martta Ylirönni (PCP), Teo Ekström (BIT), Jimi Lohman (KUP) 
3. Elmeri Laaja (TYR), Antero Laaja (TYR), Aapeli Kuusela (TYR) 
4. Salla Kunnari (BOU), Kalle Turunen (BOU), Sanni Kunnari (BOU) 
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Yleinen SM-sarja 

1. Riemukaari, Kärkölä (Jari Eronen, Mikko Soikkeli, Antti Lehtonen, Jussi Lehti, Mikko Lehti, Petri Seppä) 
2. Helsingin Boule-yhdistys 2 (Anssi Viinikainen, Mikael Gripenberg, Mika Metsä-Eerola, Thomas Fous-
sier, Yrjö Munukka, Matti Törrönen) 
3. Loimaan Petanque (Seppo Lindman, Harri Lehtinen, Arto Stenberg) 
4. Petanque Sport Club Järvenpää 2 (Veiko Proos, Marko Jakonen, Toni Ikonen, Arttu Poikolainen, Miikka 
Kouvonen) 
5. Kallion Kirkas, Helsinki (Marko Aalto, Päivi Lehtonen-Palmqvist, Henri Palmqvist, Peter Zukale, Niklas 
Palmqvist) 
6. Petanque Sport Club Järvenpää 1 (Samuli Kankkunen, Jean Mikael Daniloff-Bredenholm, Iivo Paaso, 
Ari-Pekka Mäkelä, Juha-Pekka Siro) 
7. MAP Räime, Hyvinkää/Riihimäki (Mika Nietula, Mikko Koskimäki, Heikki Pirtinaho, Kimmo Tuovinen) 
8. Bitankki, Helsinki (Ilkka Konola, Mikko Mäkinen, Rauli Rämö, Sakari Pankkonen, Vesa Ekström) 
9. Nassu, Nastola (Jukka Holopainen, Tero Nikki, Jarkko Kallio, Rauno Kallio, Tapio Hirvonen) 
10. Helsingin Boule-yhdistys 1 (Mikko Kamppuri, Ville Punta, Jyrki Salo, Ville Järvi, Thanakorn Singthong) 
11. Turun Petanque-Seura (Esa Kallio, Kimmo Keränen, Timo Puska, Kari Randell, Lassi Mäki, Tuukka Ai-
raksinen) 
12. Koski-Kuula, Kuusankoski (Jorma Nöjd, Arvid Kauppinen, Tapani Joutjärvi, Nikolai Andreev, Matti Mä-
kelä) 

HBY1 HBY2 PSC1 BIT LOI NAS RIE MAP TUR KAL PSC2 KOK Voit. Sij.

HBY1 3 13 12 1 6 13 13 13 6 4 12 ei voittoa 4 10.

HBY2 13 13 13 12 13 6 13 13 13 11 13 ei voittoa 8 3.

PSC1 9 4 13 13 13 3 13 13 6 8 13 ei voittoa 6 6.

BIT 13 9 5 0 13 11 13 2 13 3 9 2 voittoa 4 8.

LOI 13 13 0 13 13 5 13 13 13 13 13 9 1.

NAS 13 6 6 7 3 1 5 13 13 2 13 1 voitto 4 9.

RIE 6 13 13 13 13 13 4 13 3 10 13 7 4.

MAP 1 4 0 7 2 13 13 13 13 5 13 5 7.

TUR 2 8 10 13 3 7 7 3 9 13 13 3 11.

KAL 13 6 13 0 10 6 13 9 13 13 13 1 voitto 6 5.

PSC2 13 13 13 13 4 13 13 13 5 9 13 1 voitto 8 2.

KOK 13 12 6 13 0 7 9 0 4 5 0 2 12.
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Yleinen sarja 

runkos.

sijoitus välierät

1 Loimaan Petanque 2 13 0

4 Riemukaari, Kärkölä 13 12 13

2 Petanque Sport Club Järvenpää 2 8 13 11

3 Helsingin Boule-yhdistys 2 13 7 13

pronssiottelu

Loimaan Petanque 13

Petanque Sport Club Järvenpää 2 8

finaali

Riemukaari, Kärkölä 13 13

Helsingin Boule-yhdistys 2 12 11

Yleinen SM-sarja 2016

välierät ja finaalit 20.8.2016 Loimaa

runkos.

sijoitus

SM10 Helsingin Boule-yhdistys 1 13 13

D3 Koovee, Tampere 6 8

SM11 Turun Petanque-Seura 7 9

D2 Mikkelin Petanque Club 13 13

Yleinen SM-sarja / 1. divisioona

karsinta 20.8.2016 Loimaa
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Yleinen 1.divisioona 

1. Nassu, Nastola (Ismo Ristolainen, Simo Linteri, Ville Sappinen, Risto Tuiskula, Jani Maaskola) 
2. Mikkelin Petanque Club (Arvo Haikonen, Hannu Haajanen, Martti Korhonen, Mikko Neuvonen, Heikki 
Pyrhönen, Jaakko Kimari) 
3. Koovee 1, Tampere (Lauri Kolehmainen, Petri Mehtonen, Pekka Mehtonen, Timo Salminen) 
4. Kotka Petanque (Harri Turunen, Markku Rinne, Kai Aalto, Kari Harsia, Tommi Kiviranta) 
5. Linnan Petanquistit, Hämeenlinna (Jarno Lahti, Simo Olkinuora, Mika Vuori) 
6. Koovee 2, Tampere (Janne Rissanen, Ari Reijonen, Pertti Rinkkala, Martti Ylämäki) 
7. Petankki Seura Karjala Kuula, Joutseno (Antti Pasanen, Mika Pasanen, Anne Pasanen, Jouko Koleh-
mainen, Veli-Pekka Turunen) 
8. Petanque Club de Pori (Juha Jutila, Jouni Heinonen, Kimmo Rosnell, Jukka Koskelin, Riku Toivonen, 
Sauli Ylirönni) 
9. Kallion Kirkas, Helsinki (Kimmo Parviainen, Jukka Repo, Jyri Suksi, Abdelaziz el-Fatine) 
10. Karhu Petankki, Kotka (Timo-Pekka Eväkoski, Juha Kansonen, Reijo Sintero, Jarmo Toikka, Erkki 
Kuismanen) 
11. Savo-Karjalan Petanque-seura Kanuunat, Varkaus (Erkki Hyttinen, Antti Koponen, Timo Hyttinen, Ris-
to Hippinen, Tero Rasimäki) 
12. Harjunpään Tuisku, Ulvila (Jukka Hatanpää, Tuomo Lehtinen, Tapio Laine, Esa Mäkiranta) 

HAR KAL KVP1 LIN NAS KAN PCP MPC KAR KOT KVP2 PKK Voit. Sij.

HAR 13 2 5 10 0 11 9 2 6 13 0 2 12.

KAL 6 9 13 9 7 10 8 13 13 11 13 1 voitto 4 9.

KVP1 13 13 12 5 13 13 12 13 13 13 13 ei voittoa 8 3.

LIN 13 10 13 8 13 13 6 13 9 13 9 6 5.

NAS 13 13 13 13 13 13 13 11 13 13 13 10 1.

KAN 13 13 6 10 0 13 8 12 10 4 8 3 11.

PCP 13 11 8 6 10 4 5 13 13 10 9 2 voittoa 4 8.

MPC 10 13 13 13 7 13 13 13 8 8 13 1 voitto 8 2.

KAR 13 3 6 7 13 13 11 4 12 13 3 ei voittoa 4 10.

KOT 13 5 7 11 0 13 8 13 13 13 13 7 4.

KVP2 12 13 3 1 6 13 13 13 5 9 13 1 voitto 5 6.

PKK 13 3 4 13 5 13 13 7 13 0 5 ei voittoa 5 7.
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Yleinen sarja 

Hä1 Tyrvää Petanque 1, Sastamala 13 6 13

Lä3 Loimaan Petanque 10 13 6

Et2 Espoon Patonki 1 13 13

Lä1 Euran Raiku 1 4 5

Et1 Espoon Patonki 2 3 10

KS1 Kouvolan Urheilupetanque 13 13

Et3 Espoon Patonki 3 2 5

Lä2 Petanque Club de Pori 13 13

1d10 Karhu Petankki, Kotka 1 13 8

KS1 Kouvolan Urheilupetanque 13 9 13

1d11 Savo-Karjalan Petanque-seura Kanuunat 1 1

Hä1 Tyrvää Petanque 1, Sastamala 13 13

Et2 Espoon Patonki 1 13 4 11

Lä2 Petanque Club de Pori 3 13 13

Yleinen 1. divisioona / 2. divisioona 2016

karsinta 20.8.2016 Loimaa

2. vaihe (voittajat yleiseen 1. div. 2017)

1. vaihe (voittajat 2. vaiheeseen)

Yleisestä 2.divisioonasta 1.divisionaan vuodeksi 2017 nousivat: 
 
 
Kouvolan Urheilupetanque (Pia Kuokkanen, Jari Pahkala, Jarkko Pahkala, Arto Rantakaulio) 
 
Tyrvää Petanque 1, Sastamala (Isto Talja, Pasi Lilja, Ilpo Vuorinen, Ville Vartiainen) 
 
Petanque Club de Pori (Pasi Kallioinen, Emmanuel Simon-Bellamy, Patrick Simon-Bellamy, Seppo Tuominen) 
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Naisten SM-sarja 

1. Petanque Club de Pori (Helena Kuivasniemi-Lehti, Mirva Näsilä, Kati Nieminen, Merja Salonranta) 
2. Loimaan Petanque 1 (Seija Uusitalo, Pirjo Kivinen, Annikki Saarinen, Sirpa Korkeamäki) 
3. Kallion Kirkas, Helsinki (Tuula Ahonen, Anja Parviainen, Outi Raitasuo, Anu Uusio) 
4. Loimaan Petanque 2 (Minna Jokinen, Sanna Koski, Meeri Käkelä, Seija Vaarala) 
5. Linnan Petanquistit, Hämeenlinna (Sirkka-Liisa Vinnari, Jaana Alanoja, Eija Suominen, Anita Olkinuora) 
6. Koski-Petankki, Valkeakoski (Taru Saarela, Pirjo Saarela, Sirkka Laine) 
7. Petankkiharrastajat Niittymaa, Pori (Kirsi Vesterlund, Tiina Rosnell, Kirsi Aalto, Maarit Flink-Soini) 
8. Karkkilan Urheilijat (Raili Varalahti, Raili Pietilä, Paula Degerstedt, Paula Kiiveri) 
9. Euran Raiku (Terttu Haavisto, Arja Hakala, Terttu Lamminpää, Arja Viikilä) 
 
Kalvolan Isku (Maire Kinnunen, Anja Santaluoto, Kirsi Tikka) ei saanut joukkuetta Espoon sarjakierrokselle 
sairaustapauksen vuoksi. Myös Järvenpään kierroksen ottelut mitätöitiin. 

ERP KIS LOI1 KOP KAU LIN KAL PCP LOI2 PHN Voit. Sij.

ERP XX 11 10 1 10 5 4 5 5 9.

KIS XX XX XX XX XX XX XX XX XX

LOI1 13 XX 13 13 13 7 6 10 13 5 4.

KOP 13 XX 5 13 2 2 6 5 13 1 voitto 3 6.

KAU 13 XX 11 9 5 11 0 6 10 1 8.

LIN 13 XX 8 13 13 10 4 2 13 4 5.

KAL 13 XX 13 13 13 13 13 2 12 ei voittoa 7 2.

PCP 13 XX 13 13 13 13 4 10 11 6 3.

LOI2 13 XX 13 13 13 13 13 13 10 1 voitto 7 1.

PHN 13 XX 6 5 13 11 8 10 13 ei voittoa 3 7.
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Naisten SM-sarja 

runkos.

sijoitus välierät

1 Loimaan Petanque 2 2 7

4 Loimaan Petanque 1 13 13

2 Kallion Kirkas, Helsinki 6 8

3 Petanque Club de Pori 13 13

pronssiottelu

Loimaan Petanque 2 2

Kallion Kirkas, Helsinki 13

finaali

Loimaan Petanque 1 0 9

Petanque Club de Pori 13 13
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Veteraanien (+55) SM-sarja 

1. Voimistelu- ja Urheiluseura Femma, Helsinki (Jaakko Juoperi, Timo Hänninen, Liisa Kaskimies, 
Juhani Kaskimies, Keijo Salo, Pekka Hakala) 
2. Petanque Club de Pori (Antero Lehti, Harri Näsilä, Matti Vihavainen, Raimo Vesterlund) 
3. Kalvolan Isku 1 (Reijo Sainio, Pekka Kokkonen, Harry Uschanov, Tapio Välimaa) 
4. MAP Räime, Hyvinkää/Riihimäki (Kari Korkeamäki, Jarmo Räty, Eero Lalu, Markku Hurri, Armas 
Hursti) 
5. Loimaan Petanque (Markku Nieminen, Eero Ravantti, Teuvo Pajuoja, Erkki Pohjanoksa) 
6. Turun Petanque-Seura 2 (Juhani Airaksinen, Ole Bergman, Matti Halonen, Raimo Karppinen, Tom 
Lindberg) 
7. Kalvolan Isku 2 (Mikko Sirén, Tapio Valariutta, Jouni Sinkkonen, Daniel Duhamel, Martti Kouhia) 
8. Petanque Sport Club Anjalankoski (Matti Manninen, Esko Nenonen, Olavi Hemmilä) 
9. Koski-Petankki, Valkeakoski (Vesa Ala-Kulju, Reijo Heinonen, Erkki Lintunen) 
10. Turun Petanque-Seura 1 (Christer Abrahamsson, Tapani Kalmi, Kullervo Kupila, Jukka Virtanen) 
11. Koovee, Tampere (Pentti Mehtonen, Timo Mehtonen, Aulis Ahonen, Pauli Mehtonen, Reijo Taka-
Eilola, Jari Suominen) 
12. Club des Champions, Helsinki (Jari Nieminen, Pentti Kuvaja, Pekka Ojajärvi, Ossi Valpio, Pekka 
Stark) 

ANJ CDC KIS1 TUR1 KVP MAP PCP VUF KOP TUR2 KIS2 LOI Voit. Sij.

ANJ 13 6 13 13 13 4 4 12 12 13 7 5 8.

CDC 7 9 11 12 2 7 2 13 13 9 3 ei voittoa 2 12.

KIS1 13 13 12 13 13 6 12 3 13 13 13 1 voitto 7 3.

TUR1 12 13 13 11 3 4 12 8 13 2 13 ei voittoa 4 10.

KVP 5 13 10 13 5 2 3 11 7 7 6 1 voitto 2 11.

MAP 8 13 6 13 13 13 13 13 1 1 13 ei voittoa 7 4.

PCP 13 13 13 13 13 5 13 13 13 2 13 9 1.

VUF 13 13 13 13 13 7 9 13 3 13 13 8 2.

KOP 13 9 13 13 13 10 11 0 9 2 0 1 voitto 4 9.

TUR2 13 0 3 7 13 13 4 13 13 13 5 1 voitto 6 6.

KIS2 10 13 5 13 13 13 13 10 13 3 9 ei voittoa 6 7.

LOI 13 13 10 12 13 8 4 9 13 13 13 2 voittoa 6 5.
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Veteraanit (+55) 

runkos.

sijoitus välierät

1 Petanque Club de Pori 13 13

4 MAP Räime, Hyvinkää/Riihimäki 7 6

2 V- ja U-seura Femma, Helsinki 13 13

3 Kalvolan Isku 1 11 11

pronssiottelu

MAP Räime, Hyvinkää/Riihimäki 5

Kalvolan Isku 1 13

finaali

Petanque Club de Pori 13 5 12

V- ja U-seura Femma, Helsinki 5 13 13

Veteraanien SM-sarja 2016

välierät ja finaalit 20.8.2016 Loimaa

runkos.

sijoitus

SM10 Turun Petanque-Seura 1 13 13

D3 Karkkilan Urheilijat 5 0

SM11 Koovee, Tampere 13 7 3

D2 Bitankki, Helsinki 8 13 13

Vet. SM-sarja / 1. divisioona

karsinta 20.8.2016 Loimaa



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 64 
  

  

Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Veteraanit (+55) 1.divisioona 

1. Riemukaari, Kärkölä (Mikko Lahti, Teuvo Lahti, Maarit Lahti, Pie Lahti) 
2. Bitankki, Helsinki (Esko Riste, Antti Komi, Tapio Laitinen, Walter Gruber, Juhani Hakkarainen) 
3. Karkkilan Urheilijat (Erkki Saarinen, Allan Degerstedt, Asko Räsänen, Taito Pietilä, Alpo Kärkäs) 
4. Tyrvää Petanque, Sastamala (Jukka Salonoja, Ari Saliniemi, Keijo Höylänen, Erkki Porali, Eija-
Liisa Leino) 
5. Linnan Petanquistit 2, Hämeenlinna (Raimo Monto, Pekka Kaihevaara, Gunnar Wallin, Seija Sil-
lanpää) 
6. Petanque Sport Club Anjalankoski (Ossi Kurvi, Mauri Kuitunen, Sulo Niiranen) 
7. Karhu Petankki 1, Kotka (Raila Koivunen, Pekka Koivunen, Folke Roberts, Maija Kärkkäinen) 
8. Espoon Patonki (Martti Hakonen, Narinder Virk, Tuukka Syrjänen, Timo Männistö) 
9. Linnan Petanquistit 1, Hämeenlinna (Urpo Vinnari, Kalevi Lehtinen, Veikko Tuovinen) 
10. Euran Raiku (Seppo Havukainen, Juhani Hirvonen, Kari Jaakkola, Erkki Saari, Kalevi Tuominie-
mi) 
11. Karhu Petankki 2, Kotka (Raimo Vakkari, Jukka Kähärä, Lauri Heino, Raimo Hokkanen) 
12. UTU-Petankki, Rauma (Olavi Nieminen, Leena Sormunen, Vesa Tuominen, Katriina Tuominen, 
Pekka Urponen) 

ERP KAU KAR1 BIT LIN1 EPA RIE ANJ LIN2 TYR KAR2 UTU Voit. Sij.

ERP 10 13 6 5 12 9 13 13 11 13 7 1 voitto 4 10.

KAU 13 13 13 13 3 3 13 8 13 10 11 1 voitto 7 3.

KAR1 4 6 1 13 13 3 10 8 13 13 13 ei voittoa 5 7.

BIT 13 9 13 13 13 0 13 13 5 13 13 8 2.

LIN1 13 6 9 7 6 6 0 9 13 13 13 2 voittoa 4 9.

EPA 13 13 0 6 13 8 6 11 6 13 12 3 voittoa 4 8.

RIE 13 13 13 13 13 13 4 13 9 13 13 9 1.

ANJ 10 12 13 2 13 13 13 13 12 6 8 1 voitto 5 6.

LIN2 1 13 13 7 13 13 2 3 4 13 13 6 5.

TYR 13 9 6 13 3 13 13 13 13 7 13 ei voittoa 7 4.

KAR2 2 13 6 9 9 6 6 13 5 13 13 ei voittoa 4 11.

UTU 9 10 9 4 9 13 8 13 10 4 10 3 12.
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Veteraanien (+55) 2.divisioona 

LOHKO A 
 
1. Euran Raiku 1 (Hannu Aaltonen, Kirsti Kumlander, Kalevi Kähönen, Viljo Stenberg) 
2. Koski-Petankki 1, Valkeakoski (Ossi Kekkonen, Oiva Rajala, Mikko Ahde) 
3. Kouvolan Urheilupetanque 2 (Oiva Pahkala, Timo Pöntinen, Tapio Rajamäki, Kalevi Pahkala) 
4. Kalvolan Isku (Matti Lehtimäki, Rauno Käpynen, Pekka Vilponen, Jari Santaluoto) 
5. Koovee, Tampere (Arto Ranne, Alpo Ahonen, Tuula Hallikainen) 
6. Karhu Petankki, Kotka (Kalervo Savolainen, Altti Moilanen, Jukka Joukainen) 
7. Koski-Kuula 4, Kuusankoski (Tapio Vuolanen, Riitta Vuolanen, Hilkka Kauppinen, Maj-Britt Malmberg) 
8. Koski-Kuula 3, Kuusankoski (Paula Järvisalo, Raili Ojonen, Anja Liila) 
9. Petanque Sport Club Anjalankoski (Harri Peltola, Hilma Kuusela, Marja Vauhkonen) 

ERP1 KVP KOK3 KIS ANJ KUP2 KAR KOP1 KOK4 huil Voit. Sij.

ERP1 13 13 8 13 13 13 13 13 XX 7 1.

KVP 10 13 13 13 4 13 10 11 XX 1 voitto 4 5.

KOK3 8 5 3 13 8 9 6 2 XX 1 8.

KIS 13 10 13 13 12 10 13 13 XX 5 4.

ANJ 6 6 7 12 10 9 11 3 XX 9.

KUP2 6 13 13 13 13 13 5 13 XX ei voittoa 6 3.

KAR 4 1 13 13 13 12 3 13 XX ei voittoa 4 6.

KOP1 11 13 13 10 13 13 13 13 XX 1 voitto 6 2.

KOK4 1 13 13 12 13 3 8 9 XX 3 7.

huil XX XX XX XX XX XX XX XX XX

VETERAANIEN 2. DIVISIOONA 2016 (LOHKO A)
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Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Veteraanien (+55) 2.divisioona 

LOHKO B 
 
1. Kouvolan Urheilupetanque 1 (Vuokko Majander, Risto Ukkola, Matti Penttilä) 
2. Kallion Kirkas, Helsinki (Riitta Kangas, Juhani Mäki, Mikael Tötterman, Peter Zukale, Kauko Huhtinen) 
3. Koski-Petankki 2, Valkeakoski (Anneli Laitila, Hannu Saarela, Tarmo Sipilä) 
4. Petanque Sport Club Järvenpää (Anni Sihvonen, Ilkka Lehto, Päivi Vainio, Jari Minerva) 
5. Espoon Patonki (Eija Suolinna, Jari Hänninen, Pirjo Kurki, Tapio Saarti) 
6. Koski-Kuula 1, Kuusankoski (Veikko Lavonen, Seppo Järvisalo, Pekka Suorsa) 
7. Euran Raiku 2 (Markku Heino, Seppo Helander, Seppo Lyysaari, Hannu Vehmanen) 
8. Riemukaari, Kärkölä (Keijo Orre, Rauno Kiviniemi, Vesa Viherlehto, Aulis Koskela, Alpo Turkulainen) 
9. Koski-Kuula 2, Kuusankoski (Pertti Miettinen, Anita Miettinen, Jorma Nöjd, Lasse Ahlroth) 

KUP1 KAL KOK1 RIE EPA ERP2 PSC KOP2 KOK2 huil Voit. Sij.

KUP1 13 13 13 6 13 12 13 13 XX 6 1.

KAL 8 9 5 13 13 13 13 13 XX 3 voittoa 5 2.

KOK1 9 13 12 8 13 5 4 13 XX
1 voitto

25-24
3 6.

RIE 6 13 13 4 10 13 9 9 XX
1 voitto

23-25
3 8.

EPA 13 9 13 13 13 11 6 13 XX ei voittoa 5 5.

ERP2 9 7 11 13 1 3 13 13 XX
1 voitto

24-23
3 7.

PSC 13 2 13 10 12 13 1 13 XX 1 voitto 5 4.

KOP2 8 10 13 13 13 7 13 13 XX 2 voittoa 5 3.

KOK2 10 9 5 13 11 12 2 2 XX 1 9.

huil XX XX XX XX XX XX XX XX XX

VETERAANIEN 2. DIVISIOONA 2016 (LOHKO B)
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runkos.

sijoitus

1d10 Euran Raiku 13 5 13

2d3 Kallion Kirkas, Helsinki 11 13 6

1d11 Karhu Petankki, Kotka 2 13 1 13

2d2 Kouvolan Urheilupetanque 1 6 13 9

Vet. 1. divisioona / 2. divisioona

karsinta 20.8.2016 Loimaa

Suomen Pétanque-Liiton sarjat 2016 
Veteraanit (+55) 

A 1. ERP1 13

B 2. KAL 4

B 1. KUP1 13

A 2. KOP1 10

KAL 13

KOP1 4

ERP1 13

KUP1 4

Veteraanien 2. divisioona 2016

6.8.2016 Tapiolan urheilupuisto, Espoo

pronssiottelu

välierät

- voittaja Loimaan karsintaan 20.8.

finaali

- voittaja 1. divisioonaan 2017

- häviäjä Loimaan karsintaan 20.8.
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Kärkölä, 27.8.2016 
Miesten singelin EM-karsinta 

Swissin 1. kierros Swissin 3. kierros

J.Holopainen 13 -  9 J.Pahkala T.Foussier 13 - 6 J.Anttonen

H.Näsilä 13 - 4 J.Eronen V.Sappinen 7 - 13 T.Ylönen

R.Toivonen 9 - 13 J.Anttonen T.Ikonen 9 - 13 H.Näsilä

T.Ylönen 12 - 13 S.Ylirönni J.Holopainen 10 - 13 H.Palmqvist

A.Lehtonen 13 - 7 A.Lehti M.Lehti 3 - 13 A.Lehtonen

A-P.Mäkelä 1 - 13 T.Ikonen Y.Pelletier 13 - 3 A.Lehti

M.Lehti 13 - 8 V.Sappinen M.Aalto 10 - 13 S.Ylirönni

Y.Pelletier 12 - 13 H.Palmqvist J.Eronen 13 - 9 A-P.Mäkelä

T.Foussier 13 - 10 M.Aalto J.Pahkala 13 - 9 R.Toivonen

Swissin 2. kierros Swissin 4. kierros

H.Palmqvist 13 - 8 J.Eronen H.Näsilä 11 - 13 Y.Pelletier

T.Ikonen 13 - 5 A.Lehtonen H.Palmqvist 3 - 13 T.Foussier

H.Näsilä 13 - 5 S.Ylirönni T.Ikonen 12 - 13 J.Holopainen

M.Lehti 8 - 13 T.Foussier S.Ylirönni 11 - 13 A.Lehtonen

J.Holopainen 13 - 5 J.Anttonen M.Aalto 13 - 2 T.Ylönen

T.Ylönen 11 - 13 Y.Pelletier J.Eronen 10 - 13 V.Sappinen

M.Aalto 13 - 9 J.Pahkala M.Lehti 13 - 10 A.Lehti

R.Toivonen 2 - 13 V.Sappinen J.Anttonen 13 - 4 J.Pahkala

A.Lehti 13 - 11 A-P.Mäkelä A-P.Mäkelä 12 - 13 R.Toivonen

Swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -   

1. Thomas Foussier 4 9 25 52 27

2. Henri Palmqvist 3 11 -1 42 43

3. Harri Näsilä 3 8 19 50 31

4. Yannick Pelletier 3 8 13 51 38

5. Jukka Holopainen 3 8 10 49 39

6. Antti Lehtonen 3 7 10 44 34

7. Mikko Lehti 2 10 -7 37 44

8. Toni Ikonen 2 9 15 47 32

9. Joel Anttonen 2 9 -2 37 39

10. Sauli Ylirönni 2 9 -6 42 48

11. Marko Aalto 2 8 9 46 37

12. Ville Sappinen 2 5 3 41 38

13. Tuukka Ylönen 1 9 -8 38 46

14. Jarkko Pahkala 1 8 -13 35 48

14. Jari Eronen 1 8 -13 35 48

16. Antero Lehti 1 8 -17 33 50

17. Riku Toivonen 1 5 -18 33 51

18. Ari-Pekka Mäkelä 0 5 -19 33 52
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Kärkölä, 27.8.2016 
Singelin EM-karsinnat 

PUOLIVÄLIERÄT

VÄLIERÄT FINAALI

s

1 Thomas Foussier 13 V1 Thomas Foussier 13 V5 Thomas Foussier 7
s

8 Toni Ikonen 6 V2 Jukka Holopainen 12 V6 Henri Palmqvist 13

s

4 Yannick Pelletier 5 V3 Henri Palmqvist 13
s

5 Jukka Holopainen 13 V4 Antti Lehtonen 11

s

2 Henri Palmqvist 13
s

7 Mikko Lehti 8

s

3 Harri Näsilä 0
s

6 Antti Lehtonen 13

MIESTEN SINGELIN EM-KARSINTA 27.8.2016 KÄRKÖLÄ

1

2

3

4

© artsi

5

6

Naisten EM-singelikarsinta

27.8.2016 Kärkölä

1 2 3 4 5 6 Voit. Pist. Sij.

1 13 10 10 12 1
23-25

-2 5.

2 12 12 13 7 1
25-24

+1 3.

3 13 13 13 7 3 2.

4 13 11 1 7 1
24-23

+1 4.

5 13 13 13 13 4 1.

6

1-2 3-4 5-6

1-3 2-5 4-6

1-4 2-6 3-5

1-5 2-4 3-6

1-6 2-3 4-5 © artsi

12 - 13

13 - 1

7 - 13

13 - 11

12 - 13 7 - 13

7 - 13

13 - 12

10 - 13

10 - 13

Pelaaja

Helena Kuivasniemi-Lehti

Kati Nieminen

Päivi Lehtonen-Palmqvist

Mirja Laine

Tiia Salo

Lohkovoittaja (Tiia Salo) ja lohkon kakkonen (Päivi Lehtonen-Palmqvist) pelasivat finaalin, 
jonka Päivi voitti 13 - 12. 



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 70 
  

  

3.9.2016 Pasilan hallilla Helsingissä 
Suomi – Viro -maaottelu 

FIN M1 13 2 EST N FIN M1 10 11 EST M2

FIN M2 13 2 EST J FIN M2 13 4 EST M3

FIN M3 13 7 EST M1 FIN M3 13 4 EST +55

FIN +55 12 11 EST M2 FIN +55 11 4 EST N

FIN N 9 8 EST M3 FIN N 13 2 EST J

FIN J 13 5 EST +55 FIN J 7 9 EST M1

6 0 4 2

19 5

FIN M1 12 11 EST +55 FIN M1 13 8 EST M1

FIN M2 13 6 EST N FIN M2 13 11 EST M2

FIN M3 13 0 EST J FIN M3 13 5 EST M3

FIN +55 11 8 EST M1 FIN +55 13 2 EST +55

FIN N 7 8 EST M2 FIN N 13 5 EST N

FIN J 4 13 EST M3 FIN J 13 10 EST J

4 2 6 0

10 2 25 5

FIN M1 13 0 EST M3 FIN M1 13 12 EST J

FIN M2 13 4 EST +55 FIN M2 7 13 EST M1

FIN M3 13 5 EST N FIN M3 13 6 EST M2

FIN +55 13 6 EST J FIN +55 5 13 EST M3

FIN N 7 13 EST M1 FIN N 13 7 EST +55

FIN J 11 8 EST M2 FIN J 8 13 EST N

5 1 3 3

15 3 28 8

Ottelu / Võistlus 3 Ottelu / Võistlus 6

Ottelu / Võistlus 1 Ottelu / Võistlus 4

Ottelu / Võistlus 2 Ottelu / Võistlus 5

Suomen joukkueet: 
 

FIN M1 (Jukka Holopainen, Jarkko Pahkala ja Ari-Pekka Mäkelä): 5 voittoa 
FIN M2 (Mikael Gripenberg, Mikko Kamppuri ja Mika Metsä-Eerola): 5 voittoa 

FIN M3 (Marko Aalto, Mikko Lehti ja Petri Seppä): 6 voittoa 
FIN +55 (Seppo Lindman, Harry Uschanov, Kari Korkeamäki ja Seija Uusitalo): 5 voittoa 

FIN N (Kati Nieminen, Päivi Lehtonen-Palmqvist ja Merja Salonranta): 4 voittoa 
FIN J (Niklas Palmqvist, Elmo Ylivainio ja Jimi Lohman): 3 voittoa 

 
yhteensä 28 voittoa 

 

Viron joukkueet: 
 

EST M1 (Marek Kolk, Aimar Poom, Urmo Auväärt): 3 voittoa 
EST M2 (Kaido Kopel, Hardo Sokk, Mihkel Filipenko): 2 voittoa 

EST M3 (Silver Kingissepp, Aivar Sein, Priit Koppel, Tiit Kattai): 2 voittoa 
EST +55 (Sirje Viljaste, Ivar Viljaste, Kalju Olmre, Matti Vinni): ei voittoa 

EST N (Katri Aavekukk, Külli Kariste, Marju Velga): 1 voitto 
EST J (Birika Kerb, Anna-Liisa Kattai, Harry Lusbo, Oskar Sepp): ei voittoa 

 
yhteensä 8 voittoa 
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Finnish Ladies 2016 
15.10.2016, Loimaa 

Swissin jälkeen (4 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Maarit Flink-Soini, Pirjo Kivinen, Sanna Koski 4 8 35 52 17

2. Tiia Salo, Mirva Näsilä, Pia Anttonen 3 10 5 37 32

3. Eija Suominen, Jaana Alanoja, Sirkka-Liisa Vinnari 3 8 9 40 31

4. Marita Railio, Helena Kuivasniemi-Lehti, Seija Vaarala 2 8 18 42 24

5. Anja Parviainen, Kati Nieminen, Tuula Ahonen 2 8 9 43 34

6. Eija-Liisa Leino, Annikki Saarinen, Eila Nummila 2 8 -1 36 37

7. Minna Jokinen, Meeri Käkelä, Ritva Mäkelä 2 5 -11 33 44

8. Pirjo Saarela, Sirkka Laine, Taru Saarela 1 11 -25 20 45

9. Terttu Haavisto, Kirsti Kumlander, Arja Hakala 1 7 -5 34 39

10. Kirsi Aalto, Kirsi Tikka, Kirsi Vesterlund 0 7 -34 15 49

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

Maarit Flink-Soini, Pirjo Kivinen,

Sanna Koski 3 V1
Marita Railio, Seija Vaarala,

Helena Kuivasniemi-Lehti 7
sw

4

Marita Railio, Seija Vaarala,

Helena Kuivasniemi-Lehti 13 V2
Tiia Salo, Mirva Näsilä,

Pia Anttonen 13

Pronssiott. (sijat 3-4)

sw

2

Tiia Salo, Mirva Näsilä,

Pia Anttonen 13
Maarit Flink-Soini, Pirjo Kivinen,

Sanna Koski 13
sw

3

Eija Suominen, Jaana Alanoja,

Sirkka-Liisa Vinnari 10
Eija Suominen, Jaana Alanoja,

Sirkka-Liisa Vinnari 10

© artsi

1

2

kuva: Marko Taipalvesi 
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SM-ammunnat, 12.11.2016, Hämeenlinna 
Miesten ammunta 

Karsinta 10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

1 Pertti Rinkkala (KVP) 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 39 3

2 Pauli Piiparinen (KAL) 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 37 2

3 Mikko Lehti (RIE) 3 5 3 3 3 1 1 3 3 5 5 35 3

4 Jarkko Pahkala (KUP) 3 3 3 3 3 3 1 1 3 3 5 31 1

5 Thomas Foussier HBY 3 5 3 3 5 3 3 3 28 2

6 Marko Aalto (KAL) 3 3 3 1 1 1 3 3 5 5 28 2

7 Seppo Lindman (LOI) 3 3 3 5 1 3 1 3 5 27 2

8 Jyrki Salo (HBY) 1 3 3 3 1 3 3 5 5 27 2

9 Toni Ikonen (PSC) 5 3 3 1 3 3 3 5 26 2

10 Tapani Kalmi (TUR) 1 3 3 1 3 1 1 3 5 5 26 2

11 Antti Lehtonen (RIE) 3 3 3 1 3 3 3 5 24 1

12 Jukka Holopainen NAS 3 3 3 3 3 3 5 23 1

13 Kari Harsia (KOT) 3 3 1 3 5 5 20 2

14 Vesa Karttunen (JYV) 3 3 3 3 3 5 20 1

15 Kullervo Kupila (TUR) 3 3 3 3 1 1 5 19 1

16 Henri Palmqvist (KAL) 3 3 3 3 1 1 3 17

17 Jaakko Talosela (PSI) 3 3 3 1 5 15 1

18 Janne Rissanen (KVP) 1 3 3 3 3 13

18 Juhani Hirvonen (ERP) 3 3 1 3 3 13

20 Niklas Palmqvist (KAL) 3 3 3 1 1 11

21 Jari Eronen (RIE) 3 3 3 1 10

21 Antero Lehti (PCP) 3 3 3 1 10

21 Vesa Ala-Kulju (KOP) 3 1 3 3 10

21 Gunnar Wallin (LIN) 3 3 3 1 10

25 Sauli Ylirönni (PCP) 3 1 1 3 8

26 Harri Näsilä (PCP) 3 3 1 7

27 Daniloff-Bredenholm/PSC 3 1 1 1 6

Salon ja Lindmanin sijoitukset arvottu (7.-8.)

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA

10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

Puolivälierät

Pertti Rinkkala (KVP) 3 3 5 1 3 3 1 1 20 1

Jyrki Salo (HBY) 3 3 1 1 1 9

Pauli Piiparinen (KAL) 3 3 3 3 3 1 3 19

Seppo Lindman (LOI) 3 3 3 3 3 3 1 1 3 5 - 28 1

Mikko Lehti (RIE) 3 1 3 3 1 11

Marko Aalto (KAL) 1 3 1 1 5 5 - 16 2

Jarkko Pahkala (KUP) 3 3 1 3 3 13

Thomas Foussier (HBY) 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 32 1

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA

10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

Välierät

Pertti Rinkkala (KVP) 3 1 4

Seppo Lindman (LOI) 5 5 3 3 3 3 3 1 1 3 3 3 3 5 44 3

Marko Aalto (KAL) 3 3 3 1 3 13

Thomas Foussier (HBY) 1 3 3 3 3 3 3 1 1 3 3 5 - 32 1

Pronssiottelu

Pertti Rinkkala (KVP) 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 32

Marko Aalto (KAL) 3 3 3 3 3 5 20

Finaali

Thomas Foussier (HBY) 3 3 3 3 3 1 3 1 3 23

Seppo Lindman (LOI) 3 3 3 3 3 1 1 1 3 3 3 5 5 37 2

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA

kuva: 
Janne Rissanen 
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SM-ammunnat, 12.11.2016, Hämeenlinna 
Naisten ammunta 

Karsinta 10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

1 Outi Raitasuo (KAL) 3 3 3 3 3 1 3 5 24 1

2 Mirva Näsilä (PCP) 3 1 1 3 1 5 5 19 2

3 Kati Nieminen (PCP) 3 3 3 1 1 3 5 19 1

4 Ninna Hätönen (PSC) 3 1 1 1 1 5 5 17 2

5 Anita Olkinuora (LIN) 3 1 3 1 5 13 1

6 Lehtonen-Palmqvist KAL 5 3 1 3 12 1

7 Merja Salonranta (PCP) 3 3 3 3 12

8 Mari Lohman (PSC) 3 3 1 3 10

9 Mirja Laine (BIT) 3 3 3 9

10 Tiia Salo (PSC) 1 1 3 5

11 Paula Degerstedt (KAU) 3 3

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA

10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

Välierät

Mirva Näsilä (PCP) 3 1 3 1 3 5 16 1

Kati Nieminen (PCP) 3 3 3 1 1 3 5 3 22 1

Outi Raitasuo (KAL) 5 3 3 3 3 3 3 23 1

Ninna Hätönen (PSC) 3 3 3 3 3 1 3 3 5 1 5 33 2

Pronssiottelu

Outi Raitasuo (KAL) 3 3 3 1 1 3 3 3 20

Mirva Näsilä (PCP) 5 3 1 3 3 3 18

Finaali

Kati Nieminen (PCP) 3 3 1 1 5 3 3 5 5 29 3

Ninna Hätönen (PSC) 1 3 1 3 8

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA
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SM-ammunnat, 12.11.2016, Hämeenlinna 
Junioreiden (-18) ammunta 

JUNIORIT 10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

1 Tiia Salo (PSC) 3 3 3 3 1 5 5 23 2

2 Niklas Palmqvist (KAL) 3 3 3 3 3 3 18

3 Teo Ekström (BIT) 3 3 3 5 14 1

4 Elmo Yli-Vainio (TYR) 3 3 3 9

Finaali

3 3 3 0 0 9

Tiia Salo (PSC) 3 1 3 7

Niklas Palmqvist (KAL) 3 3 1 7

0 0 0 0 0 0

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA
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SM-ammunnat, 12.11.2016, Hämeenlinna 
Veteraanien (+55) ammunta 

Karsinta 10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

1 Seppo Lindman (LOI) 3 3 3 1 3 3 1 1 3 5 5 31 2

2 Pertti Rinkkala (KVP) 3 3 3 3 3 3 1 3 22

3 Raimo Monto (LIN) 3 3 3 3 1 3 3 3 22

4 Gunnar Wallin (LIN) 3 3 3 5 5 19 2

5 Vesa Ala-Kulju (KOP) 3 3 1 1 3 3 5 19 1

6 Tapani Kalmi (TUR) 3 3 1 3 3 3 3 19

7 Kullervo Kupila (TUR) 3 3 1 1 3 3 1 3 18

8 Juhani Hirvonen (ERP) 3 3 3 1 3 3 16

9 Mirva Näsilä (PCP) 1 1 1 3 3 1 5 15 1

10 Juhani Mäki (KAL) 3 1 3 3 3 1 14

11 Henri Palmqvist (KAL) 3 1 3 3 3 13

11 Kari Korkeamäki (MAP) 3 3 3 3 1 13

13 Jaakko Talosela (PSI) 3 3 3 3 12

13 Risto Ukkola (KUP) 3 3 3 3 12

15 Harri Näsilä (PCP) 3 3 3 1 1 11

16 Pauli Piiparinen (KAL) 3 3 1 3 10

17 Alpo Turkulainen (RIE) 3 5 1 9 1

18 Mikko Lahti (RIE) 3 3 3 9

19 Anita Olkinuora (LIN) 3 5 8 1

20 Harry Uschanov (KIS) 3 1 1 3 8

Rinkkalan ja Monton keskinäinen järjestys arvottu

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA
10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

Puolivälierät

Seppo Lindman (LOI) 3 3 3 3 3 3 3 1 1 3 5 3 34 1

Juhani Hirvonen (ERP) 3 3 3 3 12

Pertti Rinkkala (KVP) 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 28

Kullervo Kupila (TUR) 3 1 3 1 1 1 5 5 20 2

Raimo Monto (LIN) 3 3 3 3 3 3 3 5 26 1

Tapani Kalmi (TUR) 1 1 3 3 5 13 1

Gunnar Wallin (LIN) 1 1 3 1 3 9

Vesa Ala-Kulju (KOP) 1 3 3 3 3 13

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA

10 cm väli 3 cm väli 10 cm väli 20 cm etureunasta

pisteet: karo 5, poisto 3, hipaisu 1 YHT.

6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 6 7 8 9 5p

Välierät

Seppo Lindman (LOI) 3 3 3 3 5 3 5 25 2

Vesa Ala-Kulju (KOP) 3 5 3 3 14 1

Pertti Rinkkala (KVP) 1 3 3 1 3 3 3 5 5 27 2

Raimo Monto (LIN) 3 3 3 3 3 3 3 3 24

Pronssiottelu

Raimo Monto (LIN) 3 3 3 1 1 1 1 3 5 21

Vesa Ala-Kulju (KOP) 3 3 6

Finaali

Seppo Lindman (LOI) 5 3 3 3 1 1 3 3 3 3 3 5 36 2

Pertti Rinkkala (KVP) 3 1 3 1 3 3 3 5 22 1

  KUULAN 

POISTO

  TAKA-

KUULA

POISTA 

SNADI

KUULIEN 

VÄLISTÄ

  SNADIN 

TAKAA

kuva: 
Janne Rissanen 
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Finnish Veterans 2016 
3.12.2016, Turku 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -   

*Kari Harsia, Antero Lehti, Jukka Virtanen 3 6 17 39 22

*Christer Abrahamsson, Seppo Lindman, Tapani Kalmi 3 5 23 39 16

*Seija Uusitalo, Mirva Näsilä, Kati Nieminen 2 6 13 36 23

Pirjo Saarela, Sirkka Laine, Taru Saarela 2 5 1 26 25

Harri Näsilä, Vesa Tuominen, Juhani Hirvonen 2 4 16 31 15

*Timo-Pekka Eväkoski, Mikko Neuvonen, Reijo Sintero 2 4 12 33 21

Martti Ylämäki, Pertti Rinkkala, Ari Reijonen 2 4 11 36 25

*Harry Uschanov, Kari Korkeamäki, Markku Nieminen 2 3 8 30 22

Urpo Vinnari, Veikko Tuovinen, Gunnar Wallin 1 6 -6 26 32

*Keijo Salo, Allan Degerstedt, Juhani Mäki 1 5 -10 23 33

Matti Halonen, Juhani Airaksinen, Ole Bergman 1 5 -15 23 38

*Eero Ravantti, Helena Kuivasniemi-Lehti, Pirjo Kivinen 1 4 -18 16 34

*Lauri Kolehmainen, Jari Suominen, Daniel Duhamel 1 3 -7 26 33

Pekka Stark, Pekka Ojajärvi, Jaakko Juoperi 1 2 1 32 31

Eija Suominen, Seija Sillanpää, Raimo Monto 0 5 -15 24 39

Raili Pietilä, Raili Varalahti, Taito Pietilä 0 5 -31 8 39
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Finnish Veterans 2016 
3.12.2016, Turku 

SIJAT 1-8

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)

1

*Kari HARSIA

Antero LEHTI

Jukka VIRTANEN
13 V9

*Kari HARSIA

Antero LEHTI

Jukka VIRTANEN
13 V13

*Kari HARSIA

Antero LEHTI

Jukka VIRTANEN
13

8

*Harry USCHANOV

Kari KORKEAMÄKI

Markku NIEMINEN
11 V10

Harri NÄSILÄ

Vesa TUOMINEN

Juhani HIRVONEN
1 V14

*Timo-Pekka EVÄKOSKI

Mikko NEUVONEN

Reijo SINTERO
4

Pronssiottelu (sijat 3-4)

4

Pirjo SAARELA

Sirkka LAINE

Taru SAARELA
1 V11

Martti YLÄMÄKI

Pertti RINKKALA

Ari REIJONEN
12

Harri NÄSILÄ

Vesa TUOMINEN

Juhani HIRVONEN
7

5

Harri NÄSILÄ

Vesa TUOMINEN

Juhani HIRVONEN
13 V12

*Timo-Pekka EVÄKOSKI

Mikko NEUVONEN

Reijo SINTERO
13

Martti YLÄMÄKI

Pertti RINKKALA

Ari REIJONEN
13

2

*Christer ABRAHAMSSON

Seppo LINDMAN

Tapani KALMI
1

7

Martti YLÄMÄKI

Pertti RINKKALA

Ari REIJONEN
13

3

*Seija UUSITALO

Mirva NÄSILÄ

Kati NIEMINEN
8

6

*Timo-Pekka EVÄKOSKI

Mikko NEUVONEN

Reijo SINTERO
13

9

10

11

12

© artsi

13

14
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MM-karsinta (Ghent) 
21. – 22.1.2017, Kouvola 

YS
Antero

LEHTI 13 12
Ville

SAPPINEN
YS

NS
Helena

KUIVASNIEMI-LEHTI 13 6
Mirja

LAINE
NS

Harri

NÄSILÄ
SD

Mirva

NÄSILÄ 13 10
Jarkko

PAHKALA
SD

Vuokko

MAJANDER

Harri

NÄSILÄ
MD

Antero

LEHTI 7 13
Ville

SAPPINEN
MD

Jarkko

PAHKALA

Mirva

NÄSILÄ
ND

Helena

KUIVASNIEMI-LEHTI 13 3
Mirja

LAINE
ND

Vuokko

MAJANDER

YS
Joel

ANTTONEN 10 13
Arttu

POIKOLAINEN
YS

NS
Riitta

KANGAS 3 13
Mari

LOHMAN
NS

Petri

SEPPÄ
SD

Pia

ANTTONEN 7 13
Ninna

HÄTÖNEN
SD

Juha-Pekka

SIRO

Joel

ANTTONEN
MD

Petri

SEPPÄ 6 13
Arttu

POIKOLAINEN
MD

Juha-Pekka

SIRO

Riitta

KANGAS
ND

Pia

ANTTONEN 8 13
Mari

LOHMAN
ND

Ninna

HÄTÖNEN

YS
Arto

STENBERG 12 13
Iivo

PAASO
YS

NS
Seija

VAARALA 13 11
Stiina

KAMPPURI
NS

Seija

UUSITALO
SD

Seppo

LINDMAN 10 12
Tiia

SALO
SD

Antti

PASANEN

Arto

STENBERG
MD

Seppo

LINDMAN 13 4
Iivo

PAASO
MD

Antti

PASANEN

Seija

VAARALA
ND

Seija

UUSITALO 8 11
Stiina

KAMPPURI
ND

Tiia

SALO

YS
Thomas

FOUSSIER 13 8
Sauli

YLIRÖNNI
YS

NS
Päivi

LEHTONEN-PALMQVIST 13 4
Merja

SALONRANTA
NS

Henri

PALMQVIST
SD

Kati

NIEMINEN 13 4
Riku

TOIVONEN
SD

Martta

YLIRÖNNI

Thomas

FOUSSIER
MD

Henri

PALMQVIST 13 3
Sauli

YLIRÖNNI
MD

Riku

TOIVONEN

Päivi

LEHTONEN-PALMQVIST
ND

Kati

NIEMINEN 7 9
Merja

SALONRANTA
ND

Martta

YLIRÖNNI

Swissin 1. kierros

YS
Antero

LEHTI 13 4
Joel

ANTTONEN
YS

NS
Helena

KUIVASNIEMI-LEHTI 8 13
Riitta

KANGAS
NS

Harri

NÄSILÄ
SD

Mirva

NÄSILÄ 12 13
Petri

SEPPÄ
SD

Pia

ANTTONEN

Harri

NÄSILÄ
MD

Antero

LEHTI 13 11
Joel

ANTTONEN
MD

Petri

SEPPÄ

Mirva

NÄSILÄ
ND

Helena

KUIVASNIEMI-LEHTI 9 8
Riitta

KANGAS
ND

Pia

ANTTONEN

YS
Arttu

POIKOLAINEN 13 2
Thomas

FOUSSIER
YS

NS
Mari

LOHMAN 13 12
Päivi

LEHTONEN-PALMQVIST
NS

Ninna

HÄTÖNEN
SD

Juha-Pekka

SIRO 13 11
Henri

PALMQVIST
SD

Kati

NIEMINEN

Arttu

POIKOLAINEN
MD

Juha-Pekka

SIRO 13 4
Thomas

FOUSSIER
MD

Henri

PALMQVIST

Mari

LOHMAN
ND

Ninna

HÄTÖNEN 13 4
Päivi

LEHTONEN-PALMQVIST
ND

Kati

NIEMINEN

YS
Iivo

PAASO 12 13
Mikko

LEHTI
YS

NS
Stiina

KAMPPURI 12 13
Tuula

AHONEN
NS

Tiia

SALO
SD

Antti

PASANEN 13 1
Kirsi

AALTO
SD

Marko

AALTO

Iivo

PAASO
MD

Antti

PASANEN 10 9
Mikko

LEHTI
MD

Marko

AALTO

Stiina

KAMPPURI
ND

Tiia

SALO 13 10
Tuula

AHONEN
ND

Kirsi

AALTO

YS
Ville

SAPPINEN 13 5
Sauli

YLIRÖNNI
YS

NS
Mirja

LAINE 13 7
Merja

SALONRANTA
NS

Jarkko

PAHKALA
SD

Vuokko

MAJANDER 13 2
Riku

TOIVONEN
SD

Martta

YLIRÖNNI

Ville

SAPPINEN
MD

Jarkko

PAHKALA 13 7
Sauli

YLIRÖNNI
MD

Riku

TOIVONEN

Mirja

LAINE
ND

Vuokko

MAJANDER 13 4
Merja

SALONRANTA
ND

Martta

YLIRÖNNI

Swissin 2. kierros

SWISSIN LOPPUTILANNE (2 KIERROSTA) 
  
Joukkueen pelaajat (voitot, +/-, (tehtyjen ja annettujen peli-
pisteiden erotus)) 
 
Poikolainen, Lohman, Hätönen, Siro (2, +10) 
A. Lehti, Kuivasniemi-Lehti, H. Näsilä, M. Näsilä (2, +4) 
Paaso, Kamppuri, Salo, Pasanen (2, +2) 
Sappinen, Laine, Pahkala, Majander (1, +2) 
Stenberg, Vaarala, Uusitalo, Lindman (1, 0, (+5)) 
M. Lehti, Ahonen, K. Aalto, M. Aalto (1, 0, (-14)) 
Foussier, Lehtonen-Palmqvist, Palmqvist, Nieminen (1, -2) 
J. Anttonen, Kangas, Seppä, P. Anttonen (0, -6) 
S. Ylirönni, Salonranta, Toivonen, M. Ylirönni (0, -8) 
 
Swissin ykköset (Poikolainen, Lohman, Hätönen. Siro ) 
suoraan välieriin. 

YS
Antero

LEHTI 4 13
Thomas

FOUSSIER
YS

NS
Helena

KUIVASNIEMI-LEHTI 4 13
Päivi

LEHTONEN-PALMQVIST
NS

Mirva

NÄSILÄ
SD

Harri

NÄSILÄ 9 13
Henri

PALMQVIST
SD

Kati

NIEMINEN

YS
Iivo

PAASO 13 4
Mikko

LEHTI
YS

NS
Stiina

KAMPPURI 7 13
Tuula

AHONEN
NS

Tiia

SALO
SD

Antti

PASANEN 13 0
Kirsi

AALTO
SD

Marko

AALTO

Iivo

PAASO
MD

Antti

PASANEN 7 13
Mikko

LEHTI
MD

Marko

AALTO

Stiina

KAMPPURI
ND

Tiia

SALO 3 13
Tuula

AHONEN
ND

Kirsi

AALTO

YS
Ville

SAPPINEN 13 3
Arto

STENBERG
YS

NS
Mirja

LAINE 10 13
Seija

VAARALA
NS

Jarkko

PAHKALA
SD

Vuokko

MAJANDER 6 13
Seija

UUSITALO
SD

Seppo

LINDMAN

Ville

SAPPINEN
MD

Jarkko

PAHKALA 4 13
Arto

STENBERG
MD

Seppo

LINDMAN

Mirja

LAINE
ND

Vuokko

MAJANDER - -
Seija

VAARALA
ND

Seija

UUSITALO

1. cup-kierros (voittajat välieriin)
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MM-karsinta (Ghent) 
21. – 22.1.2017, Kouvola 

YS
Arttu

POIKOLAINEN 13 7
Thomas

FOUSSIER
YS

NS
Mari

LOHMAN 13 11
Päivi

LEHTONEN-PALMQVIST
NS

Ninna

HÄTÖNEN
SD

Juha-Pekka

SIRO 13 8
Henri

PALMQVIST
SD

Kati

NIEMINEN

YS
Mikko

LEHTI 13 7
Arto

STENBERG
YS

NS
Tuula

AHONEN 12 13
Seija

VAARALA
NS

Marko

AALTO
SD

Kirsi

AALTO 6 13
Seija

UUSITALO
SD

Seppo

LINDMAN

Mikko

LEHTI
MD

Marko

AALTO 4 13
Arto

STENBERG
MD

Seppo

LINDMAN

Tuula

AHONEN
ND

Kirsi

AALTO 13 7
Seija

VAARALA
ND

Seija

UUSITALO

YS
Arttu

POIKOLAINEN 11 13
Arto

STENBERG
YS

NS
Mari

LOHMAN 13 11
Seija

VAARALA 
NS

Ninna

HÄTÖNEN
SD

Juha-Pekka

SIRO 13 8
Seija

UUSITALO 
SD

Seppo

LINDMAN

Arttu

POIKOLAINEN
MD

Juha-Pekka

SIRO - -
Arto

STENBERG
MD

Seppo

LINDMAN

Mari

LOHMAN
ND

Ninna

HÄTÖNEN 13 5
Seija

VAARALA 
ND

Seija

UUSITALO

Välierät

Finaali

kuva: Marko Taipalvesi 



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 80 
  

  

Finnish Masters 2017 
4.2.2017, Helsinki 

Swiss-kierroksien jälkeen (3) V B +/- + -

1. *Petri Seppä, Thomas Foussier, Joel Anttonen 3 5 12 38 26

2. *Juhani Airaksinen, Seppo Lindman, Iivo Paaso 3 4 11 39 28

3. *Ville Punta, Arttu Poikolainen, Kenshi Kobe 2 5 12 34 22

4. *Mikael Gripenberg, Mikko Lehti, Marko Aalto 2 5 11 36 25

5. *Samuli Kankkunen, Arto Stenberg, Toni Ikonen 2 5 9 33 24

6. *Tero Nikki, Antti Pasanen, Simo Linteri 2 4 10 35 25

7. *Ari-Pekka Mäkelä, Anssi Viinikainen, Marko Jakonen 2 3 9 34 25

8. *Juha-Pekka Siro, Mikko Kamppuri, Jean Mikael Daniloff-Bredenholm 2 2 14 34 20

9. Jarkko Pahkala, Jukka Holopainen, Kari Harsia 1 6 -3 32 35

10. Pauli Piiparinen, Mika Metsä-Eerola, Henri Palmqvist 1 6 -12 22 34

11. Ilkka Konola, Mikko Mäkinen, Rauli Rämö 1 6 -15 21 36

12. Jyrki Salo, Marko Taipalvesi, Harry Uschanov 1 4 -8 29 37

13. Yannick Pelletier, Daniel Duhamel, Miska Nieminen 1 4 -12 18 30

14. Jari Eronen, Mikko Soikkeli, Petri Lohman 1 3 -1 29 30

15. Tuukka Airaksinen, Kari Randell, Arto Rantakaulio 0 6 -16 23 39

16. Ilpo Vuorinen, Isto Talja, Pasi Lilja 0 4 -21 18 39

sivun kuvat: 
Mikael 

Tötterman 
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Finnish Masters 2017 
4.2.2017, Helsinki 

SIJAT 1-8

SIJAT 1-4 Finaali (sijat 1-2)
sw

1
Petri SEPPÄ, Thomas FOUSSIER,

Joel ANTTONEN 13 V9
Petri SEPPÄ, Thomas FOUSSIER,

Joel ANTTONEN 13 V13
Petri SEPPÄ, Thomas FOUSSIER,

Joel ANTTONEN 13

8
Juha-Pekka SIRO, Mikko KAMPPURI,

Jean Mikael DANILOFF-BREDENHOLM 11 V10
Mikael GRIPENBERG, Mikko LEHTI,

Marko AALTO 7 V14
Juhani AIRAKSINEN,

Seppo LINDMAN, Iivo PAASO 8

4
Mikael GRIPENBERG, Mikko LEHTI,

Marko AALTO 13 V11
Juhani AIRAKSINEN,

Seppo LINDMAN, Iivo PAASO 13

5
Samuli KANKKUNEN,

Arto STENBERG, Toni IKONEN 9 V12
Ville PUNTA, Arttu POIKOLAINEN,

Kenshi KOBE 10

Pronssiottelu (sijat 3-4)

2
Juhani AIRAKSINEN,

Seppo LINDMAN, Iivo PAASO 13 H13
Mikael GRIPENBERG, Mikko LEHTI,

Marko AALTO 7

7

Ari-Pekka MÄKELÄ,

Anssi VIINIKAINEN, Marko 

JAKONEN
9 H14

Ville PUNTA, Arttu POIKOLAINEN,

Kenshi KOBE 13

3
Ville PUNTA, Arttu POIKOLAINEN,

Kenshi KOBE 13

6
Tero NIKKI, Antti PASANEN,

Simo LINTERI 12

9

10

11

12

© artsi

13

14

sivun kuvat: 
Mikael 

Tötterman 
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Suomen Cup 2017 
11. – 12.3.2017, Turku 

Bitankki, Helsinki 
Mirja Laine, Walter Grüber, Ilkka Konola, Sakari Pankkonen, Rauli Rämö, 
Vesa Ekström 
  
Euran Raiku 
Terttu Haavisto, Arja Hakala, Juhani Hirvonen, Erkki Saari, Kalevi Tuomi-
niemi, Kalevi Kähönen,Viljo Stenberg, Hannu Aaltonen 
  
Helsingin Boule-yhdistys 
Henri Palmqvist, Thomas Foussier, Anssi Viinikainen, Antti Pasanen, Mika 
Metsä-Eerola, Päivi Lehtonen-Palmqvist, Merike Aava, Mikko Kamppuri 
  
Nassu, Nastola 
Jukka Holopainen, Tero Nikki, Ismo Ristolainen, Ville Sappinen, Risto 
Tuiskula, Vuokko Majander 
  
Petanque Club de Pori 
Sauli Ylirönni, Raimo Vesterlund, Emmanuel Simon-Bellamy, Riku Toivo-
nen, Antero Lehti, Kati Nieminen 
  
Petanque Sport Club Järvenpää 
Ninna Hätönen, Mari Lohman, Juha-Pekka Siro, Veiko Proos, Samuli 
Kankkunen, Marko Jakonen, Toni Ikonen, Arttu Poikolainen 
  
Riemukaari, Kärkölä 
Satu Lehtonen, Pia Anttonen, Jussi Lehti, Mikko Lehti, Antti Lehtonen, 
Mikko Soikkeli, Petri Seppä, Jari Eronen 
  
Turun Petanque-Seura 
Christer Abrahamsson, Jukka Virtanen, Kari Randell, Lassi Mäki, Timo 
Puska, Merja Airaksinen, Terttu Ojaranta, Kullervo Kupila, Kimmo Keränen 
  
Tyrvää Petanque, Sastamala 
Jukka Salonoja, Ari Saliniemi, Sanni Krigsman, Ilpo Vuorinen, Pasi Lilja, Is-
to Talja, Eija-Liisa Leino, Sari Lilja 

1/4 -välierä:

TUR TYR

YS 1 Christer A. 13 8 Ilpo V.

YS 2 Jukka V. 13 10 Ari S.

YS 3 Kari R. 6 13 Jukka S.

YS 4 Lassi M. 13 10 Isto T.

YS 5 Timo P. 13 5 Pasi L.

NS Merja A. 13 6 Eija-Liisa L.

10 2

Jukka V. Ari S.

Kari R. Isto T.

Lassi M. Ilpo V.

Timo P. Pasi L.

Y Kullervo K. Jukka S.

N Terttu O. Sanni K.

16 6 0 2

D 1

D 2 13 4

13 0

kesk.

1/2 -välierä:

RIE NAS

YS 1 Antti L. 13 9 Jukka H.

YS 2 Petri S. 13 0 Tero N.

YS 3 Mikko L. 13 5 Ismo R.

YS 4 Mikko S. 13 5 Ville S.

YS 5 Jussi L. 13 7 Risto T.

NS Satu L. 10 13 Vuokko M.

10 2

Antti L. Tero N.

Mikko L. Risto T.

Mikko S. Ismo R.

Jari E. Ville S.

Y Petri S. Jukka H.

N Pia A Vuokko M.

16 6 3 5

D 1

D 2 13 4

12 9

8 13

1/2 -välierä:

BIT ERP

YS 1 Sakari P. 13 10 Viljo S.

YS 2 Ilkka K. 11 13 Erkki S.

YS 3 Vesa E. 13 5 Kalevi K.

YS 4 Rauli R. 4 13 Juhani H.

YS 5 Walter G. 13 8 Kalevi T.

NS Mirja L. 13 12 Terttu H.

8 4

Sakari P. Kalevi K.

Walter G. Viljo S.

Rauli R. Erkki S.

Ilkka K. Kalevi T.

Y Vesa E. Juhani H.

N Mirja L. Arja H.

14 6 3 7

Y Sakari P. Erkki S.

Y Walter G. Kalevi T.

Y Ilkka K. Viljo S.

Y Rauli R. Juhani H.

Y Vesa E. Kalevi K.

N Mirja L. Arja H.

19 5 0 7

kesk.

5

6

D 2 7 13

13 12

13

13

D 1

1/2 -välierä:

HBY PSC

YS 1 Henri P. 4 13 Samuli K.

YS 2 Thomas F. 8 13 Toni I.

YS 3 Anssi V. 12 13 Veiko P.

YS 4 Antti P. 4 13 Marko J.

YS 5 Mika M-E 13 12 Juha-Pekka S.

NS Päivi L-P 13 5 Mari L.

4 8

Mika M-E Samuli K.

Thomas F. Veiko P.

Anssi V. Marko J.

Mikko K. Toni I.

Y Antti P. Juha-Pekka S.

N Päivi L-P Ninna H.

7 3 6 14

Y Mika M-E Arttu P.

Y Anssi V. Veiko P.

Y Antti P. Marko J.

Y Mikko K. Juha-Pekka S.

Y Henri P. Samuli K.

N Päivi L-P Ninna H.

12 5 5 19

4 11

13 3

D 1

D 2 13 5

9 10

12 13

1/2 -välierä:

PCP TUR

YS 1 Sauli Y. 13 10 Christer A.

YS 2 Raimo V. 13 12 Jukka V.

YS 3 Emmanuel S-B 13 11 Kari R.

YS 4 Riku T. 9 13 Lassi M.

YS 5 Antero L. 13 7 Timo P.

NS Kati N. 13 4 Merja A.

10 2

Antero L. Jukka V.

Emmanuel S-B Kari R.

Sauli Y. Lassi M.

Riku T. Timo P.

Y Raimo V. Kullervo K.

N Kati N. Terttu O.

13 3 6 8

Y Sauli Y. Christer A.

Y Riku T. Lassi M.

Y Emmanuel S-B Timo P.

Y Raimo V. Jukka V.

Y Antero L. Kari R.

N Kati N. Merja A.

13 0 10 18

13

2 13

13

D 2 0 13

12 11

6

9

D 1
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Välierä: Välierä:

RIE BIT PSC TUR

YS 1 Petri S. 13 7 Sakari P. YS 1 Marko J. 13 2 Christer A.

YS 2 Mikko L. 13 4 Ilkka K. YS 2 Toni I. 13 5 Jukka V.

YS 3 Antti L. 13 3 Vesa E. YS 3 Arttu P. 13 3 Kari R.

YS 4 Jari E. 8 13 Rauli R. YS 4 Juha-Pekka S. 11 13 Kimmo K.

YS 5 Jussi L. 13 11 Walter G. YS 5 Veiko P. 11 13 Timo P.

NS Pia A. 13 7 Mirja L. NS Mari L. 11 12 Merja A.

10 2 6 6

Jussi L. Ilkka K. Marko J. Jukka V.

Mikko S. Sakari P. Toni I. Kari R.

Petri S. Rauli R. Juha-Pekka S. Timo P.

Mikko L. Walter G. Veiko P. Kimmo K.

Y Antti L. Vesa E. Y Arttu P. Kullervo K.

N Satu L. Mirja L. N Ninna H. Terttu O.

16 6 3 5 12 6 3 9

Y Toni I. Christer A.

Y Juha-Pekka S. Kimmo K.

Y Veiko P. Timo P.

Y Marko J. Jukka V.

Y Arttu P. Kari R.

N Ninna H. Merja A.

17 5 0 9

D 1

D 2 13 3

12 11

7 10 D 1

13 1

13

D 2 13 0

13 1

6

kesk.

Suomen Cup 2017 
11. – 12.3.2017, Turku 

RIE PSC

YS 1 Jussi L. 4 13 Arttu P.

YS 2 Mikko L. 13 10 Juha-Pekka S.

YS 3 Mikko S. 7 13 Marko J.

YS 4 Antti L. 13 11 Toni I.

YS 5 Petri S. 12 13 Veiko P.

NS Pia A. 7 13 Ninna H.

4 8

Mikko L. Toni I.

Petri S. Marko J.

Jari E. Juha-Pekka S.

Mikko S. Veiko P.

Y Antti L. Arttu P.

N Satu L. Ninna H.

7 3 6 14

Y Jussi L. Juha-Pekka S.

Y Mikko L. Toni I.

Y Petri S. Veiko P.

Y Mikko S. Marko J.

Y Antti L. Arttu P.

N Satu L. Ninna H.

7 5 19

D 1

D 2 1 13

12 13

13 5

FINAALI:

kesk.

0 13

kuva: Marko Taipalvesi 



 Suomen Pétanque-lehti 2017 
  

 84 
  

  

Veteraanien (+55) EM-karsinta 
18.2.2017, Loimaa 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Seppo Lindman, Seija Uusitalo, Harry Uschanov, Kari Randell 2 6 16 32 16

2. Henri Palmqvist, Pauli Piiparinen, Mikko Lehto, Kari Harsia 2 5 6 29 23

3. Antero Lehti, Helena Kuivasniemi-Lehti, Mirva Näsilä, Harri Näsilä 2 4 10 31 21

4. Juhani Hirvonen, Eero Ravantti, Vesa Tuominen 2 3 -4 26 30

5. Jouni Heinonen, Merja Salonranta, Raimo Vesterlund, Matti Haapanen 1 4 -5 25 30

6. Eija Suominen, Jaana Alanoja, Sirkka-Liisa Vinnari 0 5 -23 16 39

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

Seppo LINDMAN, Seija UUSITALO,

Harry USCHANOV, Kari RANDELL 13 V1
Seppo LINDMAN, Seija UUSITALO,

Harry USCHANOV, Kari RANDELL 9
sw

4

Juhani HIRVONEN, Eero RAVANTTI,

Vesa TUOMINEN 0 V2
Henri PALMQVIST, Pauli PIIPARINEN,

Mikko LEHTO, Kari HARSIA 13

sw

2

Henri PALMQVIST, Pauli PIIPARINEN,

Mikko LEHTO, Kari HARSIA 13
sw

3

Antero LEHTI, Helena KUIVASNIEMI-LEHTI, 

Mirva NÄSILÄ, Harri Näsilä 2
© artsi

1

2

kuva: 
Marko 

Taipalvesi 
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Veteraanien (+55) EM-karsinta 
1.4.2017, Pori 

Swissin jälkeen (3 kierrosta) V B1 +- + -  

1. Seppo Lindman, Seija Uusitalo, Harry Uschanov, Kari Randell 3 4 21 39 18

2. Juhani Hirvonen, Eero Ravantti, Vesa Tuominen 2 5 11 36 25

3. Jouni Heinonen, Merja Salonranta, Raimo Vesterlund, Matti Haapanen 2 3 5 31 26

4. Henri Palmqvist, Pauli Piiparinen, Mikko Lehto, Kari Harsia 1 6 -17 15 32

5. Antero Lehti, Helena Kuivasniemi-Lehti, Mirva Näsilä, Harri Näsilä 1 4 2 27 25

6. Eija Suominen, Jaana Alanoja, Veikko Tuovinen 0 5 -22 17 39

Välierät Finaali (sijat 1-2)

sw

1

Seppo LINDMAN, Seija UUSITALO,

Harry USCHANOV, Kari RANDELL 13 V1
Seppo LINDMAN, Seija UUSITALO,

Harry USCHANOV, Kari RANDELL 13
sw

4

Henri PALMQVIST, Pauli PIIPARINEN,

Mikko LEHTO, Kari HARSIA 2 V2
Juhani HIRVONEN, Eero RAVANTTI,

Vesa TUOMINEN 5

sw

2

Juhani HIRVONEN, Eero RAVANTTI,

Vesa TUOMINEN 13
sw

3

Jouni HEINONEN, Merja SALONRANTA,

Raimo VESTERLUND, Matti HAAPANEN 8
© artsi

1

2

kuva: 
Marko 
Taipalvesi 
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Petankisti oli aina yrittänyt viet-
tää tervettä elämää. ”Urheilija ei 
tervettä päivää näe” on tunnettu 
totuus ja sen hän oli toki sisäis-
tänyt. Ei mitään terveyttä vaa-
rantavaa toimintaa kuten potku-
palloilua, jäätappelua tms. nyrk-
kitappelusta nyt puhumattakaan. 
Petankkia pelaamalla säilyy ter-
veenä. Näin hän oli pysynytkin. 
 
Vaan ikää kun tulee niin saattaa 
jopa tervettä elämää viettävälle 
tulla jotain vaivoja. Niin kävi sit-
ten hänellekin ja edessä oli pieni 
sairaalaoperaatio. Ei mitään 
vaarallista, mutta mikä kamalin-
ta: pitäisi levätä kolme viikkoa. 
Siis useamman viikon ajan ilman 
petankkia. KOLME VIIKKOA!! 
 
Hän ajatteli kauhulla noita tule-
via tuskan päiviä. Oli hän joskus 
perheen kanssa ollut ulkomailla 
jopa kokonaisen viikon ilman pe-
tankkia ja sen hän oli vielä kes-
tänyt – kestänyt kuin mies. Ny-
kyään kyllä matkoillakin oli 
yleensä kuulat mukana. Saattoi 
ainakin vähän aikaa heitellä ettei 
tulisi vierotusoireita. 
 
Mutta nyt siis täytyisi tosiaan 
vain levätä kokonaisia viikkoja. 
Ei ainuttakaan snadin tai kuulan 
heittoa koko aikana. Ei osuvan 
ammunnan ääntä, ei mitään mi-
kä oli elämässä tärkeimpien asi-
oiden joukossa. Tuskien taival 
siitä tulisi. 
 
Lyhyt sairaalassa käynti tuli ja 
meni ja siinä ei ollut ongelmia. 
Kaikki meni hyvin. Mutta sitten 
oli kotiinpaluu ja pelkkää lepoa. 
Pari ensimmäistä päivää vielä 
menivät kun todella lepoa tarvit-
sikin, mutta sitten alkoivat vieroi-
tusoireet. 
 
Heti vuoteen vieressä yöpöydäl-
lä olivat petankkikuulat ja snadi. 
Niitä hän sentään saattoi koske-
tella, mutta heittäminen sai odot-

taa. Joskus kun kukaan ei huo-
mannut hän saattoi antaa hellän 
suukon petankkikuulalleen. Taisi 
niitä pusuja tulla aika montakin, 
jolloin hän yritti olla tasapuolinen 
kaikille kuulille. Ettei vaan mi-
kään kuulista tulisi mustasukkai-
seksi jos muita kuulia pussailtiin 
enemmän. 
 
Kuulia sentään saattoi pitää kä-
dessä, mutta ei heittoja vaan 
vain kuulan koskettelua. Kun 
viikko oli kulunut hän tunsi itsen-
sä jo melkein terveeksi ja kyllä 
himo päästä pelaamaan oli ko-
va. Mutta kun kerran levätä piti 
vielä kaksi viikkoa niin olkoon 
sitten näin. Hän oli kiltti potilas, 
joka uskoi lääkärin sanaan. En-
täpä jos sittenkin? Näin hän vä-
lillä ajatteli, mutta päätti jatkaa 
lepoa. 
 
Öisin hän näki painajaisia pe-
tankkikuulista. Yhdessä unessa 
hän käveli polkua pitkin. Polun 
molemmilla puolilla oli petankki-
kuulia peräkkäin rivissä noin 
vaaksan välein. Mutta aina kuin 
hän yritti tarttua petankkikuulaan 
se karkasi. Polku jatkui ja jatkui 
ja hän käveli ja yritti ottaa pe-
tankkikuulaa käteensä, mutta ai-
na se karkasi. Kävely näytti jat-
kuvan ikuisesti. Jos hän ei yrit-
tänyt tarttua kuulaan saattoivat 
kuulat nousta ilmaan ja tulla hä-
neen eteensä ihan kuin  ilkkuak-
seen. Tässä olen minä petankki-
kuula ja koskea tai heittää et 
saa, tuntuivat ne sanovan. Yksi 
kuula tuli suoraan kasvojen 
eteen ja keikkui siinä ivallisena 
vähän aikaa. ”Ähäkutti, etpäs 
saa koskea minuun”, se tuntui 
sanovan. 
 
Lopulta hän heräsi kylmä hiki ot-
sallaan tuosta kauheasta paina-
jaisesta. Hän tarttui yöpöydällä 
olevaan petankkikuulaan ja se ei 
karannut. Hän sai sen käteensä. 
Mikä helpotus. 

Toisessa unessa hän otti kuulan 
käteensä, mutta aina kun hän 
yritti heittää oli kuula kadonnut. 
Taas uusi kuula käteen ja sama 
juttu. Nämä karmaisevat unet 
toistuivat melkein joka yö. Vaik-
ka unia ei yleensä muistakaan 
niin nämä painajaiset hän kyllä 
muisti aamulla aina liiankin hy-
vin. 
 
Petankin katselu ei sentään ollut 
kielletty. Ja se helpotti aika lailla 
vierotusoireita. Onneksi oli Inter-
net ja siellä petankkia. Kun sai 
katsella jotain petankkikisaa tun-
tui parhaimmillaan melkein kuin 
olisi itse palaamassa. Niin, mel-
kein, mutta ei se ihan samaa ol-
lut kuin jos olisi itse palannut. 
 
Olihan sitä myös hieman pe-
tankkikirjallisuutta. Eli luettavaa-
kin löytyi. Sääntöjä saattoi taas 
kerrata. 
 
Mutta mikään ei Petankistille 
korvannut sitä oikeaa peli- tai 
harjoitustilannetta. Sitä että sai 
todella heittää omia rakkaita pe-
tankkikuuliaan. Petankkipelin 
katselu näytöltä tai lukeminen oli 
vain laihaa korviketta. Vain lai-
meaa väljähtänyttä litkua oikean 
nektarin rinnalla.  
 
Kolme viikkoa lepoa oli määrätty 
ja vaikka siinä saattoi olla liikaa-
kin päätti hän kuitenkin aina py-
syttäytyä siinä määräyksessä 
niin vaikea ja tuskallista kuin se 
olikin. Houkutus luopua lääkärin 
määräämästä levosta oli kyllä 
kova. 
 
Päivät kuluivat hitaasti. Välillä 
muu perhe kävi petankkia pe-
laamassa. Fanny rouva oli aktii-
visempi pelaaja, mutta onneksi 
lapsetkin pelailivat jonkin verran. 
Kunnon ihmisiä siis lapsistakin 
oli tullut vaikka välillä oli vaikut-
tanut tosi huolestuttavalta. 

Petankistin vierotusoireet 
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Nyt kun hän ei itse pelaamaan 
päässyt kyseli hän kovasti miten 
pelit olivat menneet. Taisivat 
nämä kyselyt vaikuttaa rasittavil-
ta kun piti harjoitusten heittoja 
yrittää tarkemmin kuvailla nyt 
niistä kovasti uteliaalle Petankis-
tille. Mutta perhe yritti suhtautua 
ymmärtäväisesti perheen isän 
pahaan karmaisevaan tilantee-
seen – ei petankkia. 
 
Kaikkia niitä ihania heittojaan, 
jokaista kaunista kuulan kaarta, 
hienoja osumia, niitä kaikkia hän 
kaipasi ja niistä hän unelmoi. Oi 
jospa taas saisi olla mukana. 
Mutta ei, vasta pitkän, tosi pitkän 
ajan päästä koittaisi se ihana ai-
ka kun taas pääsisi pelaamaan. 
Ah, niin kaukana, niin kaukana 
se oli vielä, monen päivän pääs-
sä. 
 
Kuitenkin päivä päivältä se suuri 
päivä läheni. Päivä, jolloin saisi 

taas tarttua kuulaan ja heittää si-
tä. Niin vaikeata kuin se olikin, 
oli kolme viikkoa sentään vain 
kolme viikkoa - ei kuitenkaan 
koko loppu elämä. 
 
Kaksi viikkoa tuli täyteen. Hän 
tunsi itsensä jo täysin terveeksi 
ja saattoi jo kotona kävellä pe-
tankkikuula kädessään, mutta ei 
vieläkään päässyt heittämään. 
No enää viikko ja sitten. 
 
Olisi luullut että vieroitusoireet 
lievenisivät päivien kuluessa, 
mutta yhtä kauheita olivat kaikki 
päivät. Mutta ne päivät väheni-
vät, ne vähenivät. 
 
Enää viisi päivää, enää neljä 
päivää, enää kolme. Ja sitten – 
jo ylihuomenna pääsisi heittä-
mään. Miksi ei heti? yritti jokin 
mielessä vihjata, mutta ei, ei kui-
tenkaan, kestetään loppuun asti.  
 

Sitten koitti se suuri päivä. Lepo-
tauko oli ohi ja hän pääsisi ta-
kaisin petankkikentälle. Sairas-
loma jatkuisi vielä viikon, mutta 
heittää jo saisi kunhan ei kuiten-
kaan tuntikausia yhteen soittoon. 
Heti aamusta hän lähti yksin 
vanhalle tutulle jo niin rakkaaksi 
muodostuneelle kentälle. Siellä 
hän otti kuulat ja snadin esille. 
Snadin heitto – ah mikä vapaut-
tava tunne. Sitten ensimmäinen 
kuulan heitto - asetus, joka meni 
lähelle snadia.  
 
Helpotuksen huokaus. Petankisti 
oli palannut takaisin normaaliin 
elämään. Tuskien viikot olivat 
ohi. Takaisin elävien kirjoissa. 
 

teksti ja kuva: Esko Riste  
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1. Veteraanien EM 2016 saksa-
lainen kuulahuijari  
4. Yksi veteraanien SM-sarjan 
2016 voittajista  
7. Sokea luolalisko 
11. Tässä haluttaisiin joukkueel-
le yhtenäisyyttä  
14. Julkinen 
15. Tätä kaivattaisiin petankkiin  
17. Satuaasi 
18. Mouskouri ja kaimat  
19. Lähisukulainen 
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neen  
23. Tällaisen näkee aivan liian 
harvoin petankkia pelaamassa 
25. Uponnut laiva 
27. Syvän meren kala  
31. Eläimen lapsi 
32. Tosi viisas  
33. Kielletty 
35. Snadit toiselta nimeltä 
37. Kera 

39. Ihanteellinen petankkisää? 
40. Jääpisara  
42. Heinäpoika 
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